



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº027/2023-PMU

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2023-SRP/PMU

O MUNICÍPIO DE ULIANÓPOLIS – (PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS), Estado do Pará, pessoa jurídica de direito Público, neste ato representado pelo seu Exma. Prefeita a Sra. Kelly Cristina Destro, Brasileira, Casada, portador da Carteira de Identidade nº 1975551 PC/PA, via, inscrito no CPF/MF sob o nº 223.046.652-68, residente nesta cidade, **RESOLVE REGISTRAR**, como órgãos Gerenciador e participante, **OS PREÇOS** ofertados pela(s) Promitente(s) Fornecedoras visando a futura e eventual **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE FUNDO E PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS/PA**, durante o exercício de 2023, do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2023-SRP/PMU, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, conforme consta dos autos do Processo Administrativo nº 013-A/2023-SEMAF, regido na Lei Federal nº 10.520, de 7 de julho de 2002; no Decreto Federal nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, que regulamenta o Sistema de Registro de Preços; na Lei Federal nº 8.078, de 11 de setembro de 1990, que dispõe sobre a defesa do consumidor; e aplicando-se subsidiariamente, no que couber, a Lei Federal nº 8.666, 21 de junho de 1993, com suas alterações subsequentes.

PROMITENTE(S) FORNECEDORA(S):

Empresa: MIRANDA COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA; C.N.P.J. nº 16.976.164/0001-99, estabelecida à ROD. BR 010 KM 80 BOX 03, LEANDRO SECHIM, Ulianópolis PA, (91) 98345-9494, representada neste ato pelo Sr(a). JORGE DO NASCIMENTO MIRANDA, C.P.F. nº 778.692.302-00, R.G. nº 4725971 SSP PA.

Empresa: BARBOSA & FARIAS PEÇAS LTDA; C.N.P.J. nº 01.500.667/0001-16, estabelecida à AV. JK DE OLIVEIRA, Nº 651, NOVA LUANDA, Dom Eliseu PA, representada neste ato pelo Sr(a). RAIMUNDO NONATO LIMA BARBOSA, C.P.F. nº 260.799.093-91.

Empresa: H & R COMERCIO E SERVIÇOS DE CAPOTARIA LTDA; C.N.P.J. nº 23.604.506/0001-05, estabelecida à AV TAMADARE, Nº 51, CELIO MIRANDA, Paragominas PA, (91) 99341-3047, representada neste ato pelo Sr(a). HOSANA DOS REIS GUIMARAES DA SILVA, C.P.F. nº 822.260.592-53, R.G. nº 4477063 PC PA.

Empresa: MANO PNEUS AUTOCENTER LTDA; C.N.P.J. nº 08.291.835/0001-50, estabelecida à ROD. BR 010 KM 1566 S/N, IMOVEIS INDUST., Ulianópolis PA, (91) 98116-0186, representada neste ato pelo Sr(a). EDILSON NATAL FERREGUETTI JUNIOR, C.P.F. nº 749.682.202-78, R.G. nº 4400955 SSP PA.

Empresa: SALVADOR AUTO PECAS LTDA; C.N.P.J. nº 07.874.399/0001-89, estabelecida à AV. PRESIDENTE VARGAS, 1 - URAIM, CENTRO, Paragominas PA, representada neste ato pelo Sr(a). IRINEIA RODRIGUES SALVADOR, C.P.F. nº 271.227.432-68.

Empresa: POSTO DE MOLAS E SERVIÇOS TRATOR SERVICE LTDA; C.N.P.J. nº 40.109.857/0001-69, estabelecida à ROD PA 127 - S/N, DA LIBERDADE, São Domingos do Capim PA, (91) 98399-1845, representada neste ato pelo Sr(a). ANTONIO FABIO CAVALCANTE GOMES, C.P.F. nº 659.061.602-72.



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Empresa: SOARES COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA; C.N.P.J. n° 02.232.161/0001-36, estabelecida à AV GIACOMO ULIANA, N° 3352, PALMEIRAS, Ulianópolis PA, (91) 98144-6100, representada neste ato pelo Sr(a). ALDEMAR GOMES SOARES, C.P.F. n° 490.269.092-68.

1. DO OBJETO E DO VALOR

1.1. Através da presente Ata ficam registrados os seguintes preços referentes aos itens constantes na descrição abaixo para futura e eventual **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE FUNDO E PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS/PA.**

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de ULIANÓPOLIS e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO N° 26-2023-SRP-PMU.

Empresa: MIRANDA COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA; C.N.P.J. n° 16.976.164/0001-99, estabelecida à ROD. BR 010 KM 80 BOX 03, LEANDRO SECHIM, Ulianópolis PA, (91) 98345-9494, representada neste ato pelo Sr(a). JORGE DO NASCIMENTO MIRANDA, C.P.F. n° 778.692.302-00, R.G. n° 4725971 SSP PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01493	CILINDRO AUX. EMBREAGEM - Marca.: CONTROI	UNIDADE	3.00	580,000	1.740,00
01446	RETENTOR DO PINHAO DIFERENCIAL - Marca.: SABO	UNIDADE	3.00	150,000	450,00
01584	AMORTECEDOR DIANTEIRO S10 - Marca.: COFAP	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01585	AMORTECEDOR TRASEIRO S10 - Marca.: COFAP	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
01596	CILINDRO MESTRE DO FREIO S10 - Marca.: CONTROI	UNIDADE	1.00	880,000	880,00
01607	LONA DE FREIO S10 - Marca.: LONA FLEX	JOGO	4.00	149,000	596,00
01621	TERMINAL DE DIREÇÃO S10 - Marca.: VIEMAR	PAR	2.00	200,000	400,00
01571	POLIA DO ALTERNADOR HILLUX - Marca.: ZEN	UNIDADE	1.00	440,000	440,00
01562	KIT DE EMBREAGEM HILLUX - Marca.: LUK	UNIDADE	5.00	3.200,000	16.000,00
02170	PASTILHA DE FREIO HILLUX - Marca.: TRW	UNIDADE	6.00	270,000	1.620,00
01534	BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRA HILLUX - Marca.: SAMPE	UNIDADE	2.00	257,000	514,00
01535	BATENTE SUSPENSÃO TRASEIRA HILLUX - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	278,000	556,00
01250	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - Marca.: FREMAX	PEÇA	6.00	200,000	1.200,00
01553	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR HILUX - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
02160	ATUADOR DE EMBREAGEM HILUX - Marca.: LUK	UNIDADE	3.00	650,000	1.950,00
01579	TERMINAL DE DIREÇÃO HILUX - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	4.00	150,000	600,00
02168	MOTOR DO LIMPADOR HILUX - Marca.: KOSTAL	UNIDADE	4.00	600,000	2.400,00
01565	PALHETA DO LIMPADOR HILUX - Marca.: MICRO	UNIDADE	4.00	100,000	400,00
02886	PASTILHA DE FREIO RANGER - Marca.: TRW	UNIDADE	8.00	250,000	2.000,00
02875	AMORTECEDOR TRASEIRO RANGER - Marca.: COFAP	UNIDADE	4.00	500,000	2.000,00
02874	AMORTECEDOR DIANTEIRO RANGER - Marca.: COFAP	UNIDADE	4.00	720,000	2.880,00
02820	CUBO RODA TRAZ. L200 - Marca.: IMA	UNIDADE	2.00	1.300,000	2.600,00
02881	CORREIA DENTADA RANGER - Marca.: DAYCO	UNIDADE	4.00	400,000	1.600,00
02880	CILINDRO MESTRE DO FREIO/RANGER - Marca.: CONTROI	UNIDADE	4.00	650,000	2.600,00
02878	BRAÇO PITMAN DA DIREÇÃO/RANGER - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	4.00	300,000	1.200,00
02216	AMORTECEDOR DIANTEIRO DA MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 15/16 - Marca.: COFAP	UNIDADE	6.00	420,000	2.520,00
02217	AMORTECEDOR TRASEIRO DA MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 15/16 - Marca.: COFAP	UNIDADE	6.00	450,000	2.700,00
02222	CORREIA DO ALTERNADOR MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 15/16 - Marca.: DAYCO	UNIDADE	5.00	100,000	500,00
02238	COXIM DIANTEIRO L/ DIREITO SUP. DA MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 15/16 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	5.00	360,000	1.800,00
02223	COXIM DIANTEIRO L/ ESQUERDO SUP. DA MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 15/16 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	5.00	380,000	1.900,00
02229	LONA DE FREIO DA MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 15/16 - Marca.: LONA FLEX	UNIDADE	10.00	350,000	3.500,00
02231	PARABRISA DIANTEIRO DA MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 15/16 - Marca.: BRINDEX	UNIDADE	1.00	1.300,000	1.300,00
02232	PASTILHA DE FREIO DA MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 15/16 - Marca.: TRW	UNIDADE	4.00	180,000	720,00
02230	PALHETA LIMPADORA DE PARABRISA DA MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 15/16 - Marca.: MICRO	UNIDADE	10.00	50,000	500,00
01531	AMORTECEDOR DIANTEIRO DA TOYOTA HILUX, CD 4X4, DIESEL, ANO 2013 - Marca.: COFAP	UNIDADE	2.00	530,000	1.060,00
01532	AMORTECEDOR TRASEIRO DA TOYOTA HILUX, CD 4X4, DIESEL, ANO 2013 - Marca.: COFAP	UNIDADE	2.00	450,000	900,00
02805	AMORTECEDOR DIANTEIRO L200 TRITON - Marca.: COFAP	UNIDADE	4.00	720,000	2.880,00
02806	AMORTECEDOR TRASEIRO L200 TRITON - Marca.: COFAP	UNIDADE	4.00	450,000	1.800,00
02807	BRAÇO AUXILIAR L200 TRITON - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	4.00	500,000	2.000,00
02808	BRAÇO PITMAN L200 TRITON - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	4.00	420,000	1.680,00

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

02809	CILINDRO FREIO RODA L200 TRITON - Marca.: CONTROI	UNIDADE	4.00	200,000	800,00
02810	CORREIA DENTADA L200 TRITON - Marca.: DAYCO	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
01269	HIDROVACUO L200 TRITON - Marca.: CONTROI	UNIDADE	4.00	1.700,000	6.800,00
02811	JOGO DE LONAS DE FREIO L200 TRITON - Marca.: LONA FLEX	UNIDADE	4.00	450,000	1.800,00
01275	KIT DE EMBREAGEM L200 TRITON - Marca.: LUK	UNIDADE	6.00	2.800,000	16.800,00
02812	PARABRISA L200 TRITON - Marca.: BRINDEX	UNIDADE	2.00	1.600,000	3.200,00
02813	PASTILHA DE FREIO L200 TRITON - Marca.: TRW	UNIDADE	8.00	250,000	2.000,00
02814	TERMINAL AUXILIAR L200 TRITON - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
02236	TAMBOR DE FREIO DA MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 D	UNIDADE	2.00	350,000	700,00
	IESEL 2015/2016 - Marca.: FREMAX				
02224	DISCO DE FREIO DA MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DI	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
	ESEL 2015/2016 - Marca.: FREMAX				
02220	CILINDRO DE FREIO (RODA) DA MITSUBISHI GL L200 TRI	UNIDADE	2.00	168,000	336,00
	TON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: CONTROI				
02225	JUNTA HOMOCINETICA DA MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X	UNIDADE	2.00	700,000	1.400,00
	4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: NAKATA				
02221	CORREIA DENTADA DA MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 D	UNIDADE	3.00	620,000	1.860,00
	IESEL 2015/2016 - Marca.: DAYCO				
01563	LIMPADOR DE PARABRISA HILUX - Marca.: MICRO	UNIDADE	2.00	151,000	302,00
02161	BOMBA DE OLEO HILUX - Marca.: SCHADEK	UNIDADE	3.00	2.600,000	7.800,00
01572	RADIADOR HILUX - Marca.: VALEO	UNIDADE	1.00	2.200,000	2.200,00
01559	JUNTA HOMOCINETICA HILUX - Marca.: NAKATA	UNIDADE	5.00	1.000,000	5.000,00
01536	BIELA DO MOTOR HILUX - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	1.00	1.074,000	1.074,00
01546	COIFA DO LADO DA RODA HILUX - Marca.: KIT&CIA	UNIDADE	2.00	95,000	190,00
01560	JUNTA TAMPÁ DE VALVULA HILUX - Marca.: SABO	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
01547	COIFA DO LADO DO CAMBIO HILUX - Marca.: KIT&CIA	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
01580	VALVULA DE ADMISSAO HILUX - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	2.00	275,000	550,00
01537	BOMBA DÁGUA DO MOTOR HILUX - Marca.: URBA	UNIDADE	4.00	650,000	2.600,00
01538	BOMBA DE COMBUSTIVEL HILUX - Marca.: BOSCH	UNIDADE	4.00	1.800,000	7.200,00
02158	AMORTECEDOR DIANTEIRO HILUX - Marca.: COFAP	UNIDADE	3.00	500,000	1.500,00
02159	AMORTECEDOR TRASEIRO HILUX - Marca.: COFAP	UNIDADE	3.00	300,000	900,00
01554	COXIM DO CAMBIO HILUX - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01551	CORREIA DENTADA DA HILUX - Marca.: DAYCO	UNIDADE	2.00	225,000	450,00
01561	KIT BATENTE DO AMORTECEDOR HILUX - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
01555	DISCO DE FREIO DIANTEIRO HILUX - Marca.: FREMAX	UNIDADE	4.00	400,000	1.600,00
01544	CILINDRO DE RODA TRASEIRO HILUX - Marca.: CONTROI	UNIDADE	2.00	340,000	680,00
01566	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA HILUX - Marca.: TRW	UNIDADE	4.00	300,000	1.200,00
01577	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO HILUX - Marca.: FREMAX	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
01575	SAPATA C/LONA DE FREIO TRASEIRA HILUX - Marca.: LO	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
	NA FLEX				
01574	RETENTOR PINHÃO HILUX - Marca.: SABO	UNIDADE	2.00	209,000	418,00
01550	CORREIA ALTERNADOR HILUX - Marca.: DAYCO	UNIDADE	8.00	150,000	1.200,00
02219	BIELETA DA SUSPENSÃO DA MITSUBISHI GL L200 4X4 DIE	UNIDADE	4.00	90,000	360,00
	SEL 2015/2016 - Marca.: SAMPEL				
02226	KIT DE EMBREAGEM DA MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4	UNIDADE	1.00	2.100,000	2.100,00
	DIESEL 15/16 - Marca.: LUK				
02819	MAQUINA DE VIDRO LADO ESQUERDO L200 TRITON - Marca	UNIDADE	2.00	750,000	1.500,00
	.: MICRO				
02818	MAQUINA DE VIDRO LADO DIREITO L200 TRITON - Marca.	UNIDADE	2.00	800,000	1.600,00
	: MICRO				
02440	AMORTECEDOR DIANTEIRO AMAROK CD 4X4 2019 - Marca.: COFAP	UNIDADE	4.00	630,000	2.520,00
02441	AMORTECEDOR TRASEIRO AMAROK CD 4X4 2019 - Marca.: COFAP	UNIDADE	4.00	450,000	1.800,00
02445	CORREIA DO ALTERNADOR AMAROK CD 4X4 2019 - Marca.: DAYCO	UNIDADE	5.00	200,000	1.000,00
02444	CORREIA DENTADA AMAROK CD 4X4 2019 - Marca.: DAYCO	UNIDADE	3.00	400,000	1.200,00
02446	COXIM DIANTEIRO LADO DIREITO SUPERIOR AMAROK CD 4X	UNIDADE	2.00	600,000	1.200,00
	4 2019 - Marca.: SAMPEL				
02447	COXIM DIANTEIRO LADO ESQUERDO SUPERIOR AMAROK CD 4	UNIDADE	2.00	700,000	1.400,00
	X4 2019 - Marca.: SAMPEL				
02451	LONA DE FREIO AMAROK CD 4X4 2019 - Marca.: LONA FL	UNIDADE	10.00	400,000	4.000,00
	EX				
02452	PASTILHAS DE FREIOS AMAROK CD 4X4 2019 - Marca.: TRW	UNIDADE	4.00	273,000	1.092,00
02464	PALHETA LIMPADORA DE PARABRISA AMAROK CD 4X4 2019	UNIDADE	10.00	130,000	1.300,00
	- Marca.: MICRO				
02454	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA AMAROK CD 4X4 2019 - M	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
	arca.: IMA				
02456	TAMBOR DE FREIO AMAROK CD 4X4 2019 - Marca.: FREMA	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
	X				
02448	DISCO DE FREIO AMAROK CD 4X4 2019 - Marca.: FREMAX	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
02443	CILINDRO DE FREIO (RODA) AMAROK CD 4X4 2019 - Marc	UNIDADE	2.00	228,000	456,00
	a.: CONTROI				
02442	BIETELA DA SUSPENSÃO DIANTEIRA AMAROK CD 4X4 2019	UNIDADE	4.00	170,000	680,00
	- Marca.: SAMPEL				
02450	KIT DE EMBREAGEM AMAROK CD 4X4 2019 - Marca.: LUK	UNIDADE	1.00	2.800,000	2.800,00
01526	RETENTOR DO PIÃO - Marca.: SABO	UNIDADE	5.00	120,000	600,00
02816	BOMBA DÁGUA / L200 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

02177	AMORTECEDOR DIANTEIRO / HILUX SW4 - Marca.: COFAP	UNIDADE	3.00	600,000	1.800,00
02178	AMORTECEDOR TRASEIRO / HILUX SW4 - Marca.: COFAP	UNIDADE	3.00	350,000	1.050,00
02239	CRUZETA DO CARDAN DA MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 15/16 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	6.00	200,000	1.200,00
02233	ROLAMENTO CENTRAL DO CARDAN DA MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 15/16 - Marca.: REI	UNIDADE	2.00	430,000	860,00
02234	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA DA MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 15/16 - Marca.: IMA	UNIDADE	2.00	700,000	1.400,00
02235	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA DA MITSUBISHI GL L200 T RITON 4X4 15/16 - Marca.: IMA	UNIDADE	2.00	300,000	600,00
02458	CRUZETA DO CARDAN DA AMAROK CD 4X4 CONF DIESEL 201 9 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	2.00	300,000	600,00
02449	JUNTA HOMOCINETICA DA AMAROK CD 4X4 CONF DIESEL 20 19 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	2.00	1.250,000	2.500,00
02453	ROLAMENTO CENTRAL DO CARDAN DA AMAROK CD 4X4 CONF DIESEL 2019 - Marca.: REI	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
02455	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA DA AMAROK CD 4X4 CONF DIESEL 2019 - Marca.: IMA	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
02991	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT TORO - Marca.: COFAP	UNIDADE	4.00	750,000	3.000,00
02992	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT TORO - Marca.: COFAP	UNIDADE	4.00	600,000	2.400,00
02994	BRAÇO AUXILIAR FIAT TORO - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	4.00	500,000	2.000,00
02995	BRAÇO PITMAN FIAT TORO - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	4.00	420,000	1.680,00
02996	CILINDRO FREIO RODA FIAT TORO - Marca.: CONTROI	UNIDADE	4.00	457,000	1.828,00
02997	CILINDRO MESTRE DE FREIO FIAT TORO - Marca.: CONTROI	UNIDADE	4.00	800,000	3.200,00
02998	CORREIA DENTADA FIAT TORO - Marca.: DAYCO	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
02999	HIDRAVACUO FIAT TORO - Marca.: CONTROI	UNIDADE	2.00	1.000,000	2.000,00
03000	JOGO DE LONAS DE FREIO FIAT TORO - Marca.: LONA FLEX	UNIDADE	4.00	450,000	1.800,00
03001	KIT DE EMBREAGEM FIAT TORO - Marca.: LUK	UNIDADE	4.00	1.700,000	6.800,00
03002	PARABRISA FIAT TORO - Marca.: BRINDE	UNIDADE	2.00	1.400,000	2.800,00
03003	PASTILHA DE FREIO FIAT TORO - Marca.: TRW	UNIDADE	8.00	150,000	1.200,00
03004	TERMINAL AUXILIAR FIAT TORO - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2.00	225,000	450,00
01094	AMORTECEDOR DIANTEIRO AMAROK 2015 - Marca.: COFAP	UNIDADE	3.00	750,000	2.250,00
01095	AMORTECEDOR TRASEIRO AMAROK 2015 - Marca.: COFAP	UNIDADE	3.00	500,000	1.500,00
01104	CORREIA DO ALTERNADOR AMAROK 2015 - Marca.: DAYCO	UNIDADE	5.00	150,000	750,00
01112	LONA DE FREIO AMAROK 2015 - Marca.: LONA FLEX	UNIDADE	6.00	360,000	2.160,00
01111	KIT DE EMBREAGEM AMAROK 2015 - Marca.: LUK	UNIDADE	4.00	2.800,000	11.200,00
01259	BIELA DO MOTOR L200 TRITON - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	4.00	750,000	3.000,00
01260	BRONZINA DE BIELA L200 TRITON - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	2.00	750,000	1.500,00
01261	BRONZINA DE MANCAL L200 TRITON - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	2.00	850,000	1.700,00
01262	BUCHA DA BALANÇA L200 TRITON - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	4.00	200,000	800,00
01263	CABO DE FREIO DE MÃO L200 TRITON - Marca.: FANIA	UNIDADE	2.00	315,000	630,00
01264	CILINDRO MESTRE DO FREIO L200 TRITON - Marca.: CONTROI	UNIDADE	6.00	700,000	4.200,00
01265	CORREIA DE COMANDO DO MOTOR L200 TRITON - Marca.: DAYCO	UNIDADE	2.00	160,000	320,00
01266	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR L200 TRITON - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	600,000	1.200,00
01267	COXIM TRASEIRO DO MOTOR L200 TRITON - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01268	EIXO VIRABREQUIM MOTOR L200 TRITON - Marca.: MANDO	UNIDADE	2.00	1.800,000	3.600,00
01270	JOGO DE JUNTAS DO MOTOR COM RETENTOR L200 TRITON - Marca.: SABO	UNIDADE	2.00	2.000,000	4.000,00
01271	JUNTA DESLIZANTE L200 TRITON - Marca.: NAKATA	UNIDADE	2.00	700,000	1.400,00
01272	JUNTA FIXA L200 TRITON - Marca.: NAKATA	UNIDADE	2.00	1.000,000	2.000,00
01273	KIT COIFA DESLIZANTE L200 TRITON - Marca.: KIT&CIA	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
01274	KIT COIFA FIXA L200 TRITON - Marca.: KIT&CIA	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
01279	LONA DE FREIO L200 TRITON - Marca.: LONA FLEX	UNIDADE	8.00	315,000	2.520,00
01280	PASTILHA DE FREIO TRASEIRO L200 TRITON - Marca.: TRW	UNIDADE	4.00	235,000	940,00
01281	PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO L200 TRITON - Marca.: TRW	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
01282	RETENTOR TRASEIRO DA CAIXA L200 TRITON - Marca.: SABO	UNIDADE	4.00	100,000	400,00
01283	SAPATA DO FREIO DE MÃO L200 TRITON - Marca.: LONA FLEX	UNIDADE	4.00	467,000	1.868,00
01285	TRIZETA L200 TRITON - Marca.: IMA	UNIDADE	4.00	225,000	900,00
02162	CABO DE EMBREAGEM HILUX - Marca.: FANIA	UNIDADE	3.00	141,000	423,00
01545	CILINDRO MESTRE DO FREIO HILUX - Marca.: CONTROI	UNIDADE	4.00	700,000	2.800,00
02165	HIDROVACUO DE FREIO HILUX - Marca.: CONTROI	UNIDADE	3.00	1.700,000	5.100,00
02167	CORREIA DO COMANDO DE VALVULAS HILUX - Marca.: DAYCO	UNIDADE	4.00	150,000	600,00
02169	PALHETA DO VENTILADOR HILUX - Marca.: MICRO	UNIDADE	5.00	100,000	500,00
02171	PIVO DA SUSPENSÃO HILUX - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	6.00	200,000	1.200,00
01573	RETENTOR DO VOLANTE HILUX - Marca.: SABO	UNIDADE	1.00	276,000	276,00
02172	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA HILUX - Marca.: IMA	UNIDADE	5.00	300,000	1.500,00
02173	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA HILUX - Marca.: IMA	UNIDADE	5.00	300,000	1.500,00
02179	ATUADOR DE EMBREAGEM HILUX SW4 - Marca.: LUK	UNIDADE	3.00	650,000	1.950,00



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

02180	BOMBA D'ÁGUA HILUX SW4 - Marca.: URBA	UNIDADE	3.00	900,000	2.700,00
02181	BOMBA DE OLEO HILUX SW4 - Marca.: SCHADEK	UNIDADE	3.00	2.250,000	6.750,00
02182	BOMBA DE COMBUSTIVEL HILUX SW4 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	3.00	1.800,000	5.400,00
02183	CABO DE EMBREAGEM HILUX SW4 - Marca.: FANIA	UNIDADE	3.00	300,000	900,00
02185	CABO DO ACELERADOR HILUX SW4 - Marca.: FANIA	UNIDADE	3.00	150,000	450,00
02186	CILINDRO MESTRE DO FREIO HILUX SW4 - Marca.: CONTR OI	UNIDADE	3.00	800,000	2.400,00
02189	CORREIA DO ALTERNADOR HILUX SW4 - Marca.: DAYCO	UNIDADE	5.00	150,000	750,00
02190	COXIM DO MOTOR HILUX SW4 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	5.00	400,000	2.000,00
02193	HIDROVACUO DE FREIO HILUX SW4 - Marca.: CONTROI	UNIDADE	3.00	1.400,000	4.200,00
02194	JOGO DE JUNTA COMPLETO DO MOTOR HILUX SW4 - Marca. : SABO	UNIDADE	3.00	2.400,000	7.200,00
02196	JUNTA HOMOCINETICA HILUX SW4 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	4.00	1.250,000	5.000,00
02197	CORREIA DO COMANDO DE VALVULAS HILUX SW4 - Marca.: DAYCO	UNIDADE	4.00	200,000	800,00
02198	KIT DE EMBREAGEM HILUX SW4 - Marca.: LUK	UNIDADE	4.00	3.200,000	12.800,00
02202	LONA DE FREIO HILUX SW4 - Marca.: LONA FLEX	UNIDADE	6.00	420,000	2.520,00
02203	MOTOR DO LIMPADOR HILUX SW4 - Marca.: KOSTAL	UNIDADE	4.00	900,000	3.600,00
02205	PASTILHA DE FREIO HILUX SW4 - Marca.: TRW	UNIDADE	6.00	260,000	1.560,00
02206	PIVO DA SUSPENSÃO HILUX SW4 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	6.00	200,000	1.200,00
02207	RETENTOR DO VOLANTE HILUX SW4 - Marca.: SABO	UNIDADE	6.00	250,000	1.500,00
02208	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA HILUX SW4 - Marca.: IM A	UNIDADE	5.00	300,000	1.500,00
02209	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA HILUX SW4 - Marca.: IMA	UNIDADE	5.00	300,000	1.500,00
02210	TAMPA DO DISTRIBUIDOR HILUX SW4 - Marca.: UNICK	UNIDADE	4.00	90,000	360,00
02212	TERMINAL DE DIREÇÃO HILUX SW4 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	3.00	150,000	450,00
01096	BOMBA D'ÁGUA AMAROK 2015 - Marca.: URBA	UNIDADE	3.00	580,000	1.740,00
01097	BOMBA DE OLEO AMAROK 2015 - Marca.: SCHADEK	UNIDADE	3.00	1.600,000	4.800,00
01098	BOMBA DE COMBUSTIVEL AMAROK 2015 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	3.00	1.200,000	3.600,00
01099	CABO DE EMBREAGEM AMAROK 2015 - Marca.: FANIA	UNIDADE	3.00	125,000	375,00
01101	CILINDRO MESTRE DO FREIO AMAROK - Marca.: CONTROI	UNIDADE	3.00	900,000	2.700,00
01105	COXIM DO MOTOR AMAROK - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	5.00	400,000	2.000,00
01109	JUNTA HOMOCINETICA AMAROK - Marca.: NAKATA	UNIDADE	4.00	1.000,000	4.000,00
01110	CORREIA DO COMANDO DE VALVULAS AMAROK - Marca.: DA YCO	UNIDADE	4.00	520,000	2.080,00
01113	PALHETA DO VENTILADOR AMAROK - Marca.: MICRO	UNIDADE	5.00	120,000	600,00
01114	PASTILHA DE FREIO AMAROK - Marca.: TRW	UNIDADE	6.00	200,000	1.200,00
01115	PIVÔ DA SUSPENSÃO AMAROK - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	6.00	150,000	900,00
01116	RETENTOR DO VOLANTE AMAROK - Marca.: SABO	UNIDADE	6.00	600,000	3.600,00
01118	TERMINAL DE DIREÇÃO AMAROK - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	3.00	150,000	450,00
01539	CABO CAPO - HILUX - Marca.: FANIA	UNIDADE	1.00	900,000	900,00
01540	CABO DA ALAVANCA-HILUX - Marca.: FANIA	UNIDADE	2.00	1.400,000	2.800,00
01541	CAIXA DE DIREÇÃO - HILUX - Marca.: AMPRI	UNIDADE	1.00	3.000,000	3.000,00
01542	CAIXA DE MARCHA-HILUX - Marca.: EATON	UNIDADE	1.00	5.500,000	5.500,00
01543	CILINDRO DE RODA DIANTEIRA-HILUX - Marca.: CONTROI	UNIDADE	2.00	340,000	680,00
01564	LONA DE FREIO-HILUX - Marca.: LONA FLEX	JOGO	10.00	380,000	3.800,00
01567	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA-HILUX - Marca.: TRW	JOGO	4.00	405,000	1.620,00
01568	PIVO DE DIREÇÃO-HILUX - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	1.00	220,000	220,00
01569	PIVO DE SUSPENSÃO INFERIOR-HILUX - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	4.00	200,000	800,00
01570	PIVO DE SUSPENSÃO SUPERIOR-HILUX - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
01587	BATENTE DE FEIXO DE MOLA TRASEIRO S10 - Marca.: SA MPPEL	UNIDADE	2.00	156,000	312,00
01588	BATENTE DO FEIXO DE MOLA DIANTEIRO S10 - Marca.: S AMPEL	UNIDADE	2.00	114,000	228,00
01589	BRONZE DE BIELA S10 - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	2.00	280,000	560,00
01590	BRONZE DE MANCAL S10 - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	2.00	375,000	750,00
01591	CABO DA ALAVANCA S10 - Marca.: FANIA	UNIDADE	1.00	170,000	170,00
01592	CAIXA DE DIREÇÃO S10 - Marca.: AMPRI	UNIDADE	1.00	2.700,000	2.700,00
01593	CAIXA DE MARCHA S10 - Marca.: EATON	UNIDADE	1.00	5.500,000	5.500,00
01594	CILINDRO DE RODA TRASEIRO S10 - Marca.: CONTROI	UNIDADE	2.00	187,000	374,00
01595	CILINDRO DE RODA DIANTEIRO S10 - Marca.: CONTROI	UNIDADE	2.00	192,000	384,00
01603	KIT EMBREAGEM S10 - Marca.: LUK	KIT	1.00	2.900,000	2.900,00
01604	KIT ESTABILIZADOR EXTERNO S10 - Marca.: SAMPEL	KIT	1.00	127,000	127,00
01605	KIT ESTABILIZADOR INTERNO S10 - Marca.: SAMPEL	KIT	1.00	127,000	127,00
01606	LIMPADOR DE PARABRISA S10 - Marca.: MICRO	UNIDADE	2.00	125,000	250,00
01609	MUNHO DA DIREÇÃO S10 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2.00	190,000	380,00
01610	PARABRISA DIANTEIRO S10 - Marca.: BRINDEX	UNIDADE	1.00	1.600,000	1.600,00
01611	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA S10 - Marca.: TRW	JOGO	4.00	250,000	1.000,00
01612	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA S10 - Marca.: TRW	JOGO	4.00	290,000	1.160,00
01613	PISTÃO COM ANEIS S10 - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	1.00	2.800,000	2.800,00
01614	PIVO DE DIREÇÃO S10 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	1.00	250,000	250,00
01615	PIVO DE SUSPENSÃO INFERIOR S10 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	4.00	300,000	1.200,00
01616	PIVO DE SUSPENSÃO SUPERIOR S10 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
01617	POLIA DO ALTERNADOR S10 - Marca.: ZEN	UNIDADE	1.00	300,000	300,00
01618	RETENTOR DO VOLANTE S10 - Marca.: SABO	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
01619	RETENTOR DO PINHÃO S10 - Marca.: SABO	UNIDADE	2.00	170,000	340,00
01620	SAPATA C/ LONA DE FREIO TRASEIRA S10 - Marca.: LON A FLEX	UNIDADE	4.00	350,000	1.400,00
01622	VALVULA ADMISSÃO S10 - Marca.: METAL LEVE	JOGO	1.00	250,000	250,00
02877	BRAÇO AUXILIAR RANGE - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	4.00	450,000	1.800,00



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

02879	CILINDRO FREIO DA RODA RANGE - Marca.: CONTROI	UNIDADE	4.00	218,000	872,00
02882	HIDROVACUO RANGE - Marca.: CONTROI	UNIDADE	2.00	1.350,000	2.700,00
02883	JOGO DE LONA DE FREIOS RANGE - Marca.: LONA FLEX	UNIDADE	4.00	450,000	1.800,00
02884	KIT DE EMBREAGEM RANGE - Marca.: LUK	UNIDADE	4.00	2.800,000	11.200,00
02885	PARABRISA RANGE - Marca.: BRINDEX	UNIDADE	2.00	1.700,000	3.400,00
02887	TERMINAL AUXILIAR RANGE - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
00103	CABO DE FREIO DE MAO 1712MM LADO DIREITO FASE 2 - FIAT PALIO - Marca.: FANIA	UNIDADE	1.00	144,000	144,00
00104	CABO DE FREIO DE MAO 1712MM LADO ESQUERDO FASE 1 - FIAT PALIO - Marca.: FANIA	UNIDADE	1.00	143,000	143,00
00148	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO DIREITO COMPLETO - FIAT PALIO - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
00288	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO DIREITO COMPLETO - FIAT UNO - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	37.00	100,000	3.700,00
00342	ABAFADOR FINAL - AMAROK CD 4X4 - Marca.: MASTRA	UNIDADE	1.00	760,000	760,00
00343	ABAFADOR INTERMEDIÁRIO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: MASTRA	UNIDADE	1.00	886,000	886,00
00344	ALTERNADOR - AMAROK CD 4X4 - Marca.: VALEO	UNIDADE	1.00	1.900,000	1.900,00
00345	AMORTECEDOR DIANTEIRO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: COFAP	UNIDADE	2.00	650,000	1.300,00
00346	AMORTECEDOR TRASEIRO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: COFAP	UNIDADE	2.00	600,000	1.200,00
00347	ARO DA RODA 16' - AMAROK CD 4X4 - Marca.: RODOFORT	UNIDADE	2.00	1.750,000	3.500,00
00348	ARO DO FAROL - AMAROK CD 4X4 - Marca.: ZM	UNIDADE	1.00	600,000	600,00
00350	BANDEJA SUPERIOR DA SUSPENSÃO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: COFAP	UNIDADE	1.00	1.200,000	1.200,00
00353	BIELETA DA SUSPENSÃO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	1.00	145,000	145,00
00354	BONINA DE CAMPO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: ARIELO	UNIDADE	1.00	620,000	620,00
00355	BOMBA D'AGUA - AMAROK CD 4X4 - Marca.: URBA	UNIDADE	1.00	760,000	760,00
00356	BOMBA DE ÓLEO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: SCHADEK	UNIDADE	1.00	1.650,000	1.650,00
00357	BOMBA DO MOTOR DE PARTIDA - AMAROK CD 4X4 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	1.00	2.300,000	2.300,00
00358	BPMBA HIDRÁULICA - AMAROK CD 4X4 - Marca.: AMPRI	UNIDADE	1.00	1.800,000	1.800,00
00359	BRAÇO AUXILIAR - AMAROK CD 4X4 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	1.00	260,000	260,00
00360	BRAÇO PITMAN - AMAROK CD 4X4 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	1.00	250,000	250,00
00361	BRONZINA DE BIELA - AMAROK CD 4X4 - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	1.00	680,000	680,00
00362	BROZINA DE MANCAL - AMAROK CD 4X4 - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	1.00	740,000	740,00
00363	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR - AMAROK CD 4X4 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
00364	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR - AMAROK CD 4X4 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	125,000	250,00
00365	BUCHA DO ESTABILIZADOR - AMAROK CD 4X4 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	1.00	63,000	63,00
00366	BUCHA DO FEIXE DE MOLA - AMAROK CD 4X4 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	1.00	123,000	123,00
00367	BUCHA DO JUMELO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: SAMPEL	KIT	1.00	90,000	90,00
00368	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA - AMAROK CD 4X4 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	1.00	149,000	149,00
00369	BUZINA - AMAROK CD 4X4 - Marca.: VTO	UNIDADE	1.00	133,000	133,00
00370	CABO DE ACELERADOR - AMAROK CD 4X4 - Marca.: FANIA	UNIDADE	1.00	130,000	130,00
00371	CABO DE EMBREAGEM - AMAROK CD 4X4 - Marca.: FANIA	UNIDADE	1.00	150,000	150,00
00372	CABO DE FREIO DE MÃO PRIMÁRIO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: FANIA	UNIDADE	1.00	340,000	340,00
00373	CABO DE FREIO DE MÃO SECUNDÁRIO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: FANIA	UNIDADE	1.00	370,000	370,00
00374	CABO DE VELOCÍMETRO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: FANIA	UNIDADE	1.00	250,000	250,00
00375	CAIXA DE DIREÇÃO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: AMPRI	UNIDADE	1.00	2.800,000	2.800,00
00376	CAPO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: TY	UNIDADE	1.00	3.200,000	3.200,00
00377	CARDAN DO DIFERENCIAL - AMAROK CD 4X4 - Marca.: PRUDEN	UNIDADE	1.00	3.750,000	3.750,00
00378	CARROCERIA - AMAROK CD 4X4 - Marca.: VOLKS	UNIDADE	1.00	7.500,000	7.500,00
00379	CATALIZADOR - AMAROK CD 4X4 - Marca.: MASTRA	UNIDADE	1.00	4.700,000	4.700,00
00380	CILINDRO DE RODA TRASEIRO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: CONTROI	UNIDADE	1.00	221,000	221,00
00381	COLA PARA BRISA - AMAROK CD 4X4 - Marca.: ORBI	UNIDADE	1.00	115,000	115,00
00382	CORREIA DENTADA GRANDE - AMAROK CD 4X4 - Marca.: DAYCO	UNIDADE	1.00	400,000	400,00
00383	CORREIA DENTADA PEQUENA - AMAROK CD 4X4 - Marca.: DAYCO	UNIDADE	1.00	300,000	300,00
00384	CORREIA DO ALTERNADOR - AMAROK CD 4X4 - Marca.: DAYCO	UNIDADE	1.00	135,000	135,00
00386	CORREIA DO HIDRAULICO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: DAYCO	UNIDADE	1.00	130,000	130,00
00387	CRUZETA DO DIFERENCIAL - AMAROK CD 4X4 - Marca.: AKATA	UNIDADE	1.00	165,000	165,00
00388	DISCO DE FREIO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: FREMAX	UNIDADE	2.00	450,000	900,00

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

00390	ESTABILIZADOR DIANTEIRO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: SAMPEL	JOGO	1.00	56,000	56,00
00391	EXTINTOR - AMAROK CD 4X4 - Marca.: EXTINPEL	JOGO	1.00	209,000	209,00
00396	FLEXIVEL DE FREIO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: MG FREIO	UNIDADE	1.00	140,000	140,00
00397	GRADE FRONTAL - AMAROK CD 4X4 - Marca.: ZEENE	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
00398	GRADE PARACHOQUE - AMAROK CD 4X4 - Marca.: ZEENE	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
00399	JOGO DE ANEIS - AMAROK CD 4X4 - Marca.: METAL LEVE	JOGO	1.00	1.400,000	1.400,00
00400	JOGO DE JUNTA DO MOTOR - AMAROK CD 4X4 - Marca.: S ABO	JOGO	1.00	1.400,000	1.400,00
00401	JOGO DE MOLA DO PATINS - AMAROK CD 4X4 - Marca.: M G FREIO	UNIDADE	1.00	129,000	129,00
00402	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: TRW	UNIDADE	1.00	240,000	240,00
00403	JOGO DE PISTÃO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: METAL LEV E	JOGO	1.00	4.600,000	4.600,00
00404	JOGO DE REGULAGEM DO PATINS - AMAROK CD 4X4 - Marc a.: MG FREIO	UNIDADE	1.00	130,000	130,00
00405	JOGO DE SAPATA DE FREIO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: LONA FLEX	UNIDADE	1.00	350,000	350,00
00406	JUNTA HOMOCINÉTICA - AMAROK CD 4X4 - Marca.: NAKAT A	JOGO	1.00	120,000	120,00
00407	KIT BATENTE AMORTECEDOR - AMAROK CD 4X4 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	1.00	120,000	120,00
00408	KIT DE EMBREAGEM - AMAROK CD 4X4 - Marca.: LUK	UNIDADE	1.00	2.600,000	2.600,00
00412	LIMPA CONTATO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: K-80	UNIDADE	1.00	33,000	33,00
00413	MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA - AMAROK CD 4X4 - Marca.: UNIVEL	UNIDADE	1.00	31,000	31,00
00414	MANGA DE IEXO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: MANDO	UNIDADE	1.00	1.600,000	1.600,00
00417	PARA-BRISA - AMAROK CD 4X4 - Marca.: BRINDE	UNIDADE	1.00	1.800,000	1.800,00
00418	PARA CHOQUE - AMAROK CD 4X4 - Marca.: LUMAX	UNIDADE	1.00	2.400,000	2.400,00
00419	PARAFUDO DE RODA - AMAROK CD 4X4 - Marca.: ZM	UNIDADE	1.00	36,000	36,00
00420	PARALAMA LADO DIREITO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: LU MAX	UNIDADE	1.00	900,000	900,00
00421	PARALAMA LADO ESQUERDO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: L UMAX	UNIDADE	1.00	900,000	900,00
00422	PINÇA DE FREIO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: MG FREIO	UNIDADE	1.00	1.400,000	1.400,00
00423	PINO DE CENTRO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: MG FREIO	UNIDADE	1.00	113,000	113,00
00424	PIVO INFERIOR - AMAROK CD 4X4 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	1.00	185,000	185,00
00425	PIVO SUPERIOR - AMAROK CD 4X4 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	1.00	170,000	170,00
00426	PORCA DE RODA - AMAROK CD 4X4 - Marca.: ZM	UNIDADE	1.00	38,000	38,00
00427	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA - AMAROK CD 4X4 - Marca.: UNIFAP	UNIDADE	1.00	178,000	178,00
00428	PROTETOR DA CORREIA - AMAROK CD 4X4 - Marca.: IGAS A	UNIDADE	1.00	300,000	300,00
00429	PROTETOR DO CARTER - AMAROK CD 4X4 - Marca.: IGASA	UNIDADE	1.00	300,000	300,00
00430	REGULADOR DE VOLTAGEM - AMAROK CD 4X4 - Marca.: BO SCH	UNIDADE	1.00	600,000	600,00
00431	REPARO DA PINÇA DIANTEIRO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: MG FREIO	UNIDADE	1.00	180,000	180,00
00432	RETENTOR DA DISTRIBUIÇÃO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: SABO	UNIDADE	1.00	150,000	150,00
00433	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA - AMAROK CD 4X4 - Marca.: SABO	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
00434	RETENTOR DA RODA TRASEIRA - AMAROK CD 4X4 - Marca.: SABO	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
00435	RETENTOR DO VOLANTE - AMAROK CD 4X4 - Marca.: SABO	UNIDADE	1.00	850,000	850,00
00436	RETENTOR LATERAL DA CAIXA - AMAROK CD 4X4 - Marca.: SABO	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
00437	RETROVISOR DIREITO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: RETRO VEX	UNIDADE	1.00	1.400,000	1.400,00
00438	RETROVISOR ESQUERDO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: RETR OVEK	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
00439	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA - AMAROK CD 4X4 - Marc a.: SKF	UNIDADE	2.00	211,000	422,00
00440	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA - AMAROK CD 4X4 - Marca.: IMA	ALQUEIRE	2.00	500,000	1.000,00
00441	ROLAMENTO DE CENTRO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: REI	UNIDADE	1.00	600,000	600,00
00442	ROLAMENTO GAIOLA DIFERENCIAL - AMAROK CD 4X4 - Mar ca.: SKF	UNIDADE	2.00	240,000	480,00
00443	TAMBOR DE FREIO - AMAROK VD 4X4 - Marca.: FREMAX	UNIDADE	1.00	500,000	500,00
00444	TAMPA TRASEIRA - AMAROK CD 4X4 - Marca.: VOLKS	UNIDADE	1.00	1.700,000	1.700,00
00445	TENSIONADORES DA CORREIA DENTADA - AMAROK CD 4X4 - Marca.: DAYCO	UNIDADE	1.00	700,000	700,00
00446	TERMINAL DE DIREÇÃO LONGO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	1.00	160,000	160,00
00449	TERMINAL DIREÇÃO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	1.00	200,000	200,00
00451	TETO - AMAROK CD 4X4 - Marca.: VOLKS	UNIDADE	1.00	6.000,000	6.000,00
00452	VENTUINA DO MOTOR - AMAROK CD 4X4 - Marca.: KOSTAL	UNIDADE	1.00	840,000	840,00
00453	ALTERNADOR COMPLETO COM BOMBA - L200 - Marca.: VA	UNIDADE	1.00	1.900,000	1.900,00

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

LEO						
00454	AMORTECEDOR DIANTEIRO - L200 - Marca.: COFAP	UNIDADE	6.00	550,000	3.300,00	
00455	AMORTECEDOR TRASEIRO - L200 - Marca.: COFAP	UNIDADE	6.00	450,000	2.700,00	
00456	ARO DE RODA 16' - L200 - Marca.: RODOFORT	UNIDADE	2.00	800,000	1.600,00	
00457	ARO FAROL - L200 - Marca.: ZM	UNIDADE	2.00	300,000	600,00	
00458	BALANÇA DIANTEIRA - L200 - Marca.: COFAP	UNIDADE	5.00	650,000	3.250,00	
00459	BALANÇA SUPERIOR LD - L200 - Marca.: COFAP	UNIDADE	1.00	580,000	580,00	
00460	BALANÇA SUPERIOR LE - L200 - Marca.: COFAP	UNIDADE	1.00	580,000	580,00	
00461	BARRA DE DIREÇÃO - L200 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	1.00	950,000	950,00	
00462	BATENTE DIANTEIRO INFERIOR - L200 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	6.00	105,000	630,00	
00463	BATENTE TRASEIRO - L200 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	125,000	250,00	
00464	BICO INJETOR - L200 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	1.500,000	3.000,00	
00465	BIELETA DA SUSPENSÃO - L200 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	1.00	110,000	110,00	
00466	BIELETA DO ESTABILIZADOR - L200 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	1.00	110,000	110,00	
00467	BOMBA D'AGUA - L200 - Marca.: URBA	UNIDADE	3.00	580,000	1.740,00	
00468	BOMBA DE COMBUSTÍVEL - L200 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	900,000	1.800,00	
00469	BOMBA DE ÓLEO - L200 - Marca.: SCHADEK	UNIDADE	3.00	1.200,000	3.600,00	
00470	BOMBA DO HIDRÁULICO - L200 - Marca.: AMPRI	UNIDADE	1.00	1.470,000	1.470,00	
00471	BRAÇO AUXILIAR - L200 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	1.00	400,000	400,00	
00472	BRAÇO PITMAN - L200 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	1.00	450,000	450,00	
00473	BUCHA BALANÇA INFERIOR - L200 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	111,000	222,00	
00474	BUCHA BALANÇA SUPERIOR - L200 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	110,000	220,00	
00475	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR - L200 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	100,000	200,00	
00476	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR - L200 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	120,000	240,00	
00477	BUCHA DO AMORTECEDOR - L200 - Marca.: COFAP	UNIDADE	2.00	50,000	100,00	
00478	BUCHA DO FEIXE DE MOLA - L200 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	100,000	200,00	
00479	BUCHA DO JUMELO - L200 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	84,000	168,00	
00480	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA - L200 - Marca.: UNIFAP	UNIDADE	2.00	146,000	292,00	
00481	BUCHA FEIXE DE MOLA (FERRO) - L200 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	90,000	180,00	
00482	BUCHA FEIXE DE MOLA GRANDE - L200 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	80,000	160,00	
00483	BUCHA FEIXE DE MOLA PEQUENA - L200 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	73,000	146,00	
00484	BUZINA - L200 - Marca.: VTO	UNIDADE	1.00	132,000	132,00	
00485	CABECOTE - L200 - Marca.: MANDO	UNIDADE	1.00	4.800,000	4.800,00	
00486	CABO DE EMBREAGEM - L200 - Marca.: FANIA	UNIDADE	1.00	135,000	135,00	
00487	CABO DE FREIO DE MÃO DIANTEIRA - L200 - Marca.: FANIA	UNIDADE	3.00	220,000	660,00	
00488	CABO DE FREIO DE MÃO TRASEIRO L/D - L200 - Marca.: FANIA	UNIDADE	1.00	300,000	300,00	
00489	CABO DE FREIO DE MÃO TRASEIRO L/E - L200 - Marca.: FANIA	UNIDADE	1.00	300,000	300,00	
00490	CABO DE VELOCÍMETRO - L200 - Marca.: FANIA	UNIDADE	1.00	180,000	180,00	
00491	CABO DO ACELERADOR - L200 - Marca.: FANIA	UNIDADE	1.00	130,000	130,00	
00492	CAIXA DE DIREÇÃO - L200 - Marca.: AMPRI	UNIDADE	1.00	320,000	320,00	
00493	CALÇO DA CABINE - L200 - Marca.: REI	UNIDADE	2.00	600,000	1.200,00	
00494	CALÇO FRONTAL PAINEL - L200 - Marca.: REI	UNIDADE	1.00	185,000	185,00	
00495	CAPO - L200 - Marca.: TY	UNIDADE	1.00	2.100,000	2.100,00	
00496	CARDAN DO DIFERENCIAL - L200 - Marca.: PRUDEN	UNIDADE	1.00	2.760,000	2.760,00	
00497	CATALIZADOR - L200 - Marca.: MASTRA	UNIDADE	1.00	2.400,000	2.400,00	
00498	CILINDRO DA RODA L/D - L200 - Marca.: CONTROI	UNIDADE	1.00	160,000	160,00	
00499	CILINDRO DA RODA L/E - L200 - Marca.: CONTROI	UNIDADE	1.00	160,000	160,00	
00500	CILINDRO DE RODA TRASEIRO - L200 - Marca.: CONTROI	UNIDADE	3.00	174,000	522,00	
00501	COIFA HOMOCINÉTICA EXTERNA - L200 - Marca.: KIT&CI	UNIDADE	1.00	58,000	58,00	
00502	COIFA HOMOCINÉTICA INTERNA - L200 - Marca.: KIT&CI	UNIDADE	1.00	58,000	58,00	
00503	COLETOR DE ESCAPE - L200 - Marca.: MASTRA	UNIDADE	1.00	800,000	800,00	
00504	COLUNA DE DIREÇÃO - L200 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	1.00	1.700,000	1.700,00	
00507	CORREIA DENTADA - L200 - Marca.: DAYCO	UNIDADE	1.00	185,000	185,00	
00508	CORREIA DO ALTERNADOR - L200 - Marca.: DAYCO	UNIDADE	1.00	100,000	100,00	
00509	CORREIA DO HIDRÁULICO - L200 - Marca.: DAYCO	UNIDADE	1.00	84,000	84,00	
00510	COXIM DA CARROCERIA - L200 - Marca.: REI	UNIDADE	1.00	225,000	225,00	
00511	COXIM DO CAMBIO - L200 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	3.00	400,000	1.200,00	
00512	COXIM DO ESCAPAMENTO - L200 - Marca.: MASTRA	UNIDADE	1.00	36,000	36,00	
00513	COXIM DO MOTOR L/D - L200 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	1.00	400,000	400,00	
00514	COXIM DO MOTOR L/E - L200 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	1.00	400,000	400,00	
00515	CRUZETA DO CARDAN - L200 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	1.00	230,000	230,00	
00516	CRUZETA DO DIFERENCIAL - L200 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	2.00	200,000	400,00	
00517	DESCARGA COMPLETA - L200 - Marca.: MASTRA	UNIDADE	1.00	1.400,000	1.400,00	
00518	DISCO DE FREIO - L200 - Marca.: FREMAX	UNIDADE	4.00	320,000	1.280,00	
00519	DISCO DE FREIO VENTILADOR - L200 - Marca.: FREMAX	UNIDADE	1.00	350,000	350,00	
00520	DOBRADIÇA DO CAPO - L200 - Marca.: UNIVEL	UNIDADE	1.00	280,000	280,00	
00521	EMBREAGEM DENSO 6P148 ESPELHO - L200 - Marca.: MALHE	UNIDADE	1.00	800,000	800,00	
00522	ENGRENAGEM DISTRIBUIÇÃO - L200 - Marca.: EATON	UNIDADE	1.00	760,000	760,00	
00524	ESTABILIZADOR DIANTEIRO - L200 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	1.00	254,000	254,00	
00526	EXTINTOR - L200 - Marca.: EXTINPEL	UNIDADE	1.00	405,000	405,00	
00530	FECHADURA INTERNA - L200 - Marca.: UNIVEL	UNIDADE	1.00	400,000	400,00	
00532	FLEXÍVEL DE FREIO - L200 - Marca.: MG FREIO	UNIDADE	1.00	107,000	107,00	

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

00533	GRADE FRENTE COMPLETA - L200 - Marca.: ZEENE	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
00535	JOGO DE ANEIS - L200 - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	1.00	600,000	600,00
00536	JOGO DE JUNTA DO MOTOR - L200 - Marca.: SABO	UNIDADE	2.00	1.400,000	2.800,00
00537	JOGO DE MOLA DO PATINS - L200 - Marca.: MG FREIO	UNIDADE	2.00	97,000	194,00
00538	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO - L200 - Marca.: TRW	UNIDADE	2.00	195,000	390,00
00539	JOGO DE PITÃO - L200 - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	1.00	3.400,000	3.400,00
00541	JOGO DE SAPATA DE FREIO - L200 - Marca.: LONA FLEX	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
00542	JOGO DE LONA DE FREIO - L200 - Marca.: LONA FLEX	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
00543	JUNTA COLETOR ESCAPE - L200 - Marca.: SABO	UNIDADE	1.00	130,000	130,00
00544	JUNTA DA SAIDA ESCAPAMENTO - L200 - Marca.: SABO	UNIDADE	1.00	125,000	125,00
00545	JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS - L200 - Marca.: SABO	UNIDADE	1.00	200,000	200,00
00546	JUNTA DO CABEÇOTE - L200 - Marca.: SABO	UNIDADE	1.00	400,000	400,00
00547	JUNTA HOMOCINETICA - L200 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	4.00	800,000	3.200,00
00548	KIT BATENTE AMORTECEDOR - L200 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
00549	KIT EMBREAGEM PLATO + DISCO - L200 - Marca.: LUK	UNIDADE	1.00	2.400,000	2.400,00
00550	KIT ESTABILIZADOR EXTERNO - L200 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	1.00	87,000	87,00
00551	KIT ESTABILIZADOR INTERNO - L200 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	1.00	87,000	87,00
00554	MAÇANETA DA TAMPA - L200 - Marca.: UNIVEL	UNIDADE	1.00	378,000	378,00
00555	MANCAL DO COMANDO - L200 - Marca.: MANDO	UNIDADE	1.00	479,000	479,00
00556	MANGA DE EIXO - L200 - Marca.: MANDO	UNIDADE	1.00	1.200,000	1.200,00
00557	MANGUEIRA DO PURIFICADOR - L200 - Marca.: GATES	UNIDADE	1.00	400,000	400,00
00558	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR - L200 - Marca.: GA TES	UNIDADE	1.00	400,000	400,00
00559	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR - L200 - Marca.: GA TES	UNIDADE	1.00	400,000	400,00
00560	MÁQUINA DO VIDRO - L200 - Marca.: MICRO	UNIDADE	1.00	700,000	700,00
00561	MINI FRENTE - L200 - Marca.: MICRO	UNIDADE	1.00	600,000	600,00
00566	PALHETA DO LIMPADOR - L200 - Marca.: MICRO	UNIDADE	5.00	90,000	450,00
00567	PARA-BRISA - L200 - Marca.: BRINDEX	UNIDADE	1.00	1.500,000	1.500,00
00568	PARA CHOQUE DIANTEIRO - L200 - Marca.: LUMAX	UNIDADE	1.00	2.200,000	2.200,00
00569	PARA CHOQUE TRASEIRO - L200 - Marca.: LUMAX	UNIDADE	1.00	1.900,000	1.900,00
00570	PARAFUSO DE RODA C/ PORCA - L200 - Marca.: ZM	UNIDADE	6.00	34,000	204,00
00571	PARA-LAMA DIANTEIRO L/D - L200 - Marca.: LUMAX	UNIDADE	1.00	900,000	900,00
00572	PARA-LAMA DIANTEIRO L/E - L200 - Marca.: LUMAX	UNIDADE	1.00	900,000	900,00
00573	PASTILHA DE FREIO - L200 - Marca.: TRW	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
00574	PINÇA DE FREIO - L200 - Marca.: MG FREIO	KIT	1.00	1.000,000	1.000,00
00575	PINO DE CENTRO - L200 - Marca.: MG FREIO	UNIDADE	2.00	300,000	600,00
00576	PIVO INFERIOR L/D - L200 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
00577	PIVO INFERIOR L/E - L200 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
00578	PIVO SUPERIOR L/D - L200 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2.00	150,000	300,00
00579	PIVO SUPERIOR L/E - L200 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2.00	150,000	300,00
00580	PIVO SUSPENSÃO - L200 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2.00	150,000	300,00
00581	POLIA DENSO - L200 - Marca.: ZEN	UNIDADE	1.00	600,000	600,00
00582	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA - L200 - Marca.: UNIFAP	UNIDADE	1.00	200,000	200,00
00583	PROTETOR DO CARTER - L200 - Marca.: IGASA	UNIDADE	5.00	250,000	1.250,00
00585	RADIADOR - L200 - Marca.: VALEO	UNIDADE	2.00	1.500,000	3.000,00
00586	REGULAGEM DE TENSÃO - L200 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	1.00	500,000	500,00
00587	REGULADOR DE FREIO L/D - L200 - Marca.: MG FREIO	UNIDADE	1.00	110,000	110,00
00588	REGULADOR DE FREIO L/E - L200 - Marca.: MG FREIO	UNIDADE	1.00	110,000	110,00
00589	REPARO DA ALAVANCA - L200 - Marca.: KIT&CIA	UNIDADE	5.00	140,000	700,00
00590	REPARO DA PINÇA DIANTEIRO - L200 - Marca.: MG FREI O	JOGO	2.00	95,000	190,00
00591	REPARO DE FREIO A DISCO - L200 - Marca.: MG FREIO	JOGO	1.00	90,000	90,00
00592	REPARO DO SETOR DE DIREÇÃO - L200 - Marca.: KIT&CI A	JOGO	1.00	1.000,000	1.000,00
00593	RESERVATÓRIO D'AGUA - L200 - Marca.: UNICK	JOGO	1.00	350,000	350,00
00594	RETENTOR DA POLIA - L200 - Marca.: SABO	UNIDADE	5.00	146,000	730,00
00595	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA - L200 - Marca.: SABO	UNIDADE	5.00	100,000	500,00
00596	RETENTOR DA RODA TRASEIRA - L200 - Marca.: SABO	UNIDADE	5.00	100,000	500,00
00597	RETENTOR DA SAIDA DO CAMBIO - L200 - Marca.: SABO	UNIDADE	1.00	145,000	145,00
00598	RETENTOR DE DISTRIBUIÇÃO - L200 - Marca.: SABO	UNIDADE	1.00	184,000	184,00
00599	RETENTOR DIANTEIRO INTERNO - L200 - Marca.: SABO	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
00600	RETENTOR DIANTEIRO - L200 - Marca.: SABO	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
00601	RETENTOR DO COMANDO - L200 - Marca.: SABO	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
00602	RETENTOR DO PINHÃO - L200 - Marca.: SABO	JOGO	1.00	150,000	150,00
00603	RETENTOR DO VOLANTE - L200 - Marca.: SABO	UNIDADE	5.00	47,000	235,00
00604	RETENTOR LATERAL DA CAIXA - L200 - Marca.: SABO	UNIDADE	1.00	105,000	105,00
00605	RETENTOR SAIDA CAMBIO - L200 - Marca.: SABO	UNIDADE	1.00	124,000	124,00
00606	RETROVISOR DIREITO - L200 - Marca.: RETROVEX	UNIDADE	1.00	600,000	600,00
00607	RETROVISOR ESQUERDO - L200 - Marca.: RETROVEX	UNIDADE	1.00	600,000	600,00
00608	RETROVISOR INTERNO - L200 - Marca.: RETROVEX	UNIDADE	1.00	600,000	600,00
00609	ROLAMENTO 6003 - L200 - Marca.: SKF	UNIDADE	2.00	50,000	100,00
00610	ROLAMENTO CORREIA DENTADA - L200 - Marca.: SKF	UNIDADE	5.00	283,000	1.415,00
00611	ROLAMENTO DA POLIA - L200 - Marca.: SKF	UNIDADE	5.00	127,000	635,00
00612	ROLAMENTO DE CENTRO - L200 - Marca.: REI	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
00613	ROLAMENTO DO CARDAN - L200 - Marca.: REI	UNIDADE	1.00	450,000	450,00
00614	ROLAMENTO DO COMPRESSOR - L200 - Marca.: MALHE	UNIDADE	1.00	176,000	176,00
00615	ROLAMENTO DO ESTICADOR DA CORREIA - L200 - Marca.: ZEN	UNIDADE	1.00	300,000	300,00

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

00616	ROLAMENTO EMBREAGEM - L200 - Marca.: LUK	UNIDADE	1.00	250,000	250,00
00617	ROLAMENTO GAIOLA DIFERENCIAL - L200 - Marca.: SKF	UNIDADE	2.00	150,000	300,00
00618	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO L/D - L200 - Marca.: IMA	UNIDADE	5.00	300,000	1.500,00
00619	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO L/E - L200 - Marca.: IMA	UNIDADE	1.00	350,000	350,00
00620	ROLAMENTO RODA EXTERNA - L200 - Marca.: SKF	UNIDADE	1.00	300,000	300,00
00621	ROLAMENTO RODA TRASEIRA L/D - L200 - Marca.: SKF	UNIDADE	1.00	400,000	400,00
00622	ROLAMENTO RODA TRASEIRA L/E - L200 - Marca.: SKF	UNIDADE	1.00	400,000	400,00
00623	ROLAMENTO SEMI-EIXO - L200 - Marca.: SKF	UNIDADE	1.00	180,000	180,00
00624	SAIA DO RADIADOR - L200 - Marca.: VALEO	UNIDADE	1.00	540,000	540,00
00625	SAPATA DE FREIO C/ LONAS - L200 - Marca.: LONA FLE X	UNIDADE	1.00	463,000	463,00
00626	SEGUNDA MOLA TRASEIRA - L200 - Marca.: COFAP	UNIDADE	2.00	350,000	700,00
00627	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO - L200 - Marca.: MASTRA	UNIDADE	1.00	400,000	400,00
00628	SILENCIOSO TRASEIRO - L200 - Marca.: MASTRA	UNIDADE	1.00	500,000	500,00
00629	SUPORTE PARA-CHOQUE DIANTEIRO COMPLETO - L200 - Marca.: ZEENE	UNIDADE	1.00	600,000	600,00
00630	TAMBOR DE FREIO - L200 - Marca.: FREMAX	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
00631	TAMPA DO OLEO MOTOR - L200 - Marca.: UNICK	UNIDADE	1.00	81,000	81,00
00632	TAMPA RESERVATÓRIO D'AGUA - L200 - Marca.: UNICK	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
00633	TANQUE DE COMBUSTIVEL - L200 - Marca.: UNICK	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
00634	TAPETE DE BORRACHA - L200 - Marca.: FLASH	UNIDADE	1.00	245,000	245,00
00636	TERCEIRA MOLA TRASEIRA - L200 - Marca.: COFAP	UNIDADE	1.00	280,000	280,00
00637	TERMINAL DE DIREÇÃO EXTERNA - L200 - Marca.: VIEMA R	UNIDADE	3.00	150,000	450,00
00641	TRANCA DO CAPO - L200 - Marca.: UNIVEL	UNIDADE	1.00	350,000	350,00
00642	VENTUINA DO MOTOR - L200 - Marca.: KOSTAL	UNIDADE	1.00	540,000	540,00
00805	COLA ADESIVO FIXADOR ROLAMENTOS E BUCHAS 50G - Marca.: 3M	UNIDADE	2.00	85,000	170,00
00806	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA 70G - Marca.: K-80	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
01319	PARACHOQUE DIANTEIRO - RENAULT MASTER - Marca.: LU MAX	UNIDADE	6.00	1.800,000	10.800,00
01510	REPARO DO SETOR DE DIREÇÃO - Marca.: KIT&CIA	UNIDADE	6.00	380,000	2.280,00
02243	ALTERNADOR - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: VALEO	UNIDADE	1.00	2.000,000	2.000,00
02245	BATENTE DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	4.00	117,000	468,00
02246	BATENTE DA SUSPENSÃO TRASEIRA - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	4.00	150,000	600,00
02247	BICO INJETOR - MITSUBISHI GL L200 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	6.00	1.500,000	9.000,00
02248	BOMBA D'AGUA - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: URBA	UNIDADE	1.00	520,000	520,00
02249	BOMBA D'AGUA DO LIMPADOR DE PARABRISA - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 2015/2016 - Marca.: KOSTAL	UNIDADE	1.00	130,000	130,00
02250	BOMBA DE COMBUSTIVEL - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	1.00	900,000	900,00
02251	BORRACHA DA PORTA DIANTEIRA - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: UNIVEL	UNIDADE	4.00	237,000	948,00
02252	BORRACHA DA PORTA TRASEIRA - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: UNIVEL	UNIDADE	4.00	220,000	880,00
02253	BRAÇO AUXILIAR - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	1.00	268,000	268,00
02254	BUCHA DA BALANÇA - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	8.00	95,000	760,00
02255	CABO DE FREIO DE MÃO - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: FANIA	UNIDADE	2.00	342,000	684,00
02257	COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: KIT&CIA	UNIDADE	10.00	75,000	750,00
02258	CUBO DA RODA - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: IMA	UNIDADE	4.00	600,000	2.400,00
02259	ESCAPAMENTO (CATALISADOR) - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: MASTRA	UNIDADE	1.00	1.900,000	1.900,00
02260	ESCAPAMENTO (ABAFADOR INTERMEDIÁRIO) - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 2015/2016 - Marca.: MASTRA	UNIDADE	1.00	700,000	700,00
02261	ESCAPAMENTO (SILENCIOSO TRASEIRO) - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 2015/2016 - Marca.: MASTRA	UNIDADE	2.00	600,000	1.200,00
02268	JUNTA DA TAMPA DA VALVULA - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: SABO	UNIDADE	1.00	250,000	250,00
02269	KIT ESTABILIZADOR EXTERNO - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	49,000	98,00
02270	KIT ESTABILIZADOR INTERNO - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	50,000	100,00
02272	LUVA DA CAIXA - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: MERITO	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
02273	MANGOTE DO RADIADOR - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: GATES	UNIDADE	3.00	300,000	900,00
02274	MAQUINA DE VIDRO DA PORTA DIANTEIRA - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 15/16 - Marca.: MICRO	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
02275	MAQUINA DE VIDRO DA PORTA TRASEIRA - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 15/16 - Marca.: MICRO	UNIDADE	2.00	450,000	900,00



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

02279	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: KOSTAL	UNIDADE	1.00	350,000	350,00
02280	MUNHÃO DE DIREÇÃO - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	1.00	170,000	170,00
02281	PARABARRO DIANTEIRO DIREITO - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: LUMAX	UNIDADE	1.00	350,000	350,00
02282	PARABARRO DIANTEIRO ESQUERDO - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: LUMAX	UNIDADE	1.00	350,000	350,00
02283	PARABARRO TRASEIRO DIREITO - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: LUMAX	UNIDADE	1.00	350,000	350,00
02284	PARABARRO TRASEIRO ESQUERDO - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: LUMAX	UNIDADE	1.00	350,000	350,00
02285	PARACHOQUE DIANTEIRO - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: LUMAX	UNIDADE	1.00	1.600,000	1.600,00
02286	PARACHOQUE TRASEIRO - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: LUMAX	UNIDADE	1.00	1.500,000	1.500,00
02287	PIVO DE DIREÇÃO - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2.00	206,000	412,00
02288	PIVO DE SUSPENSÃO - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2.00	150,000	300,00
02289	RADIADOR - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: VALEO	UNIDADE	1.00	1.850,000	1.850,00
02290	REGULADOR DO ALTERNADOR - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	450,000	900,00
02292	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: SABO	UNIDADE	6.00	120,000	720,00
02293	RETENTOR PINHÃO - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: SABO	UNIDADE	2.00	127,000	254,00
02294	RETROVISOR LADO DIREITO - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: RETROVEX	UNIDADE	1.00	650,000	650,00
02295	RETROVISOR LADO ESQUERDO - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: RETROVEX	UNIDADE	1.00	600,000	600,00
02296	ROLAMENTO DO ALTERNADOR - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: SKF	UNIDADE	2.00	61,000	122,00
02298	SAPATA DE FREIO - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: LONA FLEX	UNIDADE	4.00	403,000	1.612,00
02301	TERMINAL AXIAL - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2.00	185,000	370,00
02303	TERMINAL DE DIREÇÃO - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2.00	150,000	300,00
02304	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: UNIVEL	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
02305	TRANCA DA PORTA TRASEIRA - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: UNIVEL	UNIDADE	2.00	300,000	600,00
02306	TURBINA - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: MAHLE	UNIDADE	1.00	3.900,000	3.900,00
02307	VIDRO TRASEIRO - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016 - Marca.: BRINDEX	UNIDADE	1.00	980,000	980,00
02308	ALTERNADOR - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: VALEO	UNIDADE	1.00	1.800,000	1.800,00
02309	AMORTECEDOR DIANTEIRO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: COFAP	UNIDADE	6.00	470,000	2.820,00
02310	AMORTECEDOR TRASEIRO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: COFAP	UNIDADE	6.00	420,000	2.520,00
02312	BATENTE DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	4.00	201,000	804,00
02313	BATENTE DA SUSPENSÃO TRASEIRA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	4.00	210,000	840,00
02314	BICO INJETOR - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: BOSCH	UNIDADE	6.00	2.500,000	15.000,00
02315	BIELA DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	4.00	600,000	2.400,00
02316	BOMBA D'AGUA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: URBAL	UNIDADE	1.00	900,000	900,00
02317	BOMBA D'AGUA DO LIMPADOR DO PARABRISA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: KOSTAL	UNIDADE	1.00	480,000	480,00
02318	BOMBA DE COMBUSTÍVEL - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: BOSCH	UNIDADE	1.00	1.500,000	1.500,00
02319	BORRACHA DA PORTA DIANTEIRA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: UNIVEL	UNIDADE	4.00	300,000	1.200,00
02320	BORRACHA DA PORTA TRASEIRA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: UNIVEL	UNIDADE	4.00	255,000	1.020,00
02321	BRAÇO AUXILIAR - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	1.00	362,000	362,00
02322	BUCHA DA BALANÇA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	8.00	135,000	1.080,00
02323	CABO DE FREIO DE MAO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: FANIA	UNIDADE	2.00	225,000	450,00
02325	CILINDRO DE FREIO (RODA) - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: CONTROI	UNIDADE	2.00	198,000	396,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

02326	COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: KIT&CIA	UNIDADE	10.00	90,000	900,00
02327	CORREIA DENTADA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - M arca.: DAYCO	UNIDADE	3.00	300,000	900,00
02328	CORREIA DO ALTERNADOR - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: DAYCO	UNIDADE	5.00	150,000	750,00
02329	COXIM DIANTEIRO LADO DIREITO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	5.00	500,000	2.500,00
02330	COXIM DIANTEIRO LADO ESQUERDO SUPERIOR - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	5.00	500,000	2.500,00
02331	CRUZETA DO CARDAN - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: NAKATA	UNIDADE	6.00	190,000	1.140,00
02332	CUBO DA RODA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: IMA	UNIDADE	4.00	600,000	2.400,00
02333	DISCO DE FREIO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: FREMAX	UNIDADE	2.00	450,000	900,00
02334	ESCAPAMENTO (CATALISADOR) - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: MASTRA	UNIDADE	1.00	2.700,000	2.700,00
02335	ESCAPAMENTO (ABAFADOR INTERMEDIÁRIO) - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: MASTRA	UNIDADE	1.00	400,000	400,00
02336	ESCAPAMENTO (SILENCIOSO TRASEIRO) - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: MASTRA	UNIDADE	2.00	1.000,000	2.000,00
02344	JUNTA DA TAMPA DA VALVULA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: SABO	UNIDADE	1.00	260,000	260,00
02345	JUNTA HOMOCINÉTICA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: NAKATA	UNIDADE	2.00	900,000	1.800,00
02346	KIT DE EMBREAGEM - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: LUK	UNIDADE	1.00	3.300,000	3.300,00
02347	KIT ESTABILIZADOR EXTERNO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	73,000	146,00
02348	KIT ESTABILIZADOR INTERNO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	73,000	146,00
02355	LONA DE FREIO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: LONA FLEX	JOGO	10.00	474,000	4.740,00
02356	LUVA DA CAIXA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: MERITO	UNIDADE	2.00	800,000	1.600,00
02357	MANGOTE DO RADIADOR - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: GATES	UNIDADE	3.00	500,000	1.500,00
02358	MAQUINA DE VIDRO DA PORTA DIANTEIRA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: MICRO	UNIDADE	2.00	750,000	1.500,00
02359	MAQUINA DE VIDRO DA PORTA TRASEIRA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: MICRO	UNIDADE	2.00	750,000	1.500,00
02363	MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: KOSTAL	UNIDADE	1.00	1.400,000	1.400,00
02364	MUNHAO DE DIREÇÃO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: VIEMAR	PAR	10.00	200,000	2.000,00
02365	PARABARRO DIANTEIRO DIREITO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: LUMAX	UNIDADE	1.00	540,000	540,00
02366	PARABARRO DIANTEIRO ESQUERDO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: LUMAX	UNIDADE	1.00	420,000	420,00
02367	PARABARRO TRASEIRO DIREITO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: LUMAX	UNIDADE	1.00	400,000	400,00
02368	PARABARRO TRASEIRO ESQUERDO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: LUMAX	UNIDADE	1.00	500,000	500,00
02369	PARABRISA DIANTEIRO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: BRINDEX	UNIDADE	1.00	540,000	540,00
02370	PARACHOQUE DIANTEIRO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: LUMAX	UNIDADE	1.00	1.200,000	1.200,00
02371	PARACHOQUE TRASEIRO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: LUMAX	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
02372	PASTILHAS DE FREIO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: TRW	JOGO	4.00	700,000	2.800,00
02373	PIVO DE DIREÇÃO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
02374	PIVO DE SUSPENSÃO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2.00	270,000	540,00
02375	RADIADOR - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: VALEO	UNIDADE	1.00	1.800,000	1.800,00
02376	REGULADOR DO ALTERNADOR - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	600,000	1.200,00
02378	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: SABO	UNIDADE	6.00	135,000	810,00
02379	RETENTOR PINHÃO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: SABO	UNIDADE	2.00	194,000	388,00
02380	RETROVISOR LADO DIREITO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: RETROVEX	UNIDADE	1.00	800,000	800,00
02381	RETROVISOR LADO ESQUERDO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: RETROVEX	UNIDADE	1.00	800,000	800,00
02382	ROLAMENTO CENTRAL DO CARDAN - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: REI	UNIDADE	2.00	400,000	800,00



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

02383	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: IMA	UNIDADE	2.00	600,000	1.200,00
02384	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: IMA	UNIDADE	2.00	600,000	1.200,00
02385	ROLAMENTO DO ALTERNADOR - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: SKF	UNIDADE	2.00	50,000	100,00
02387	SAPATA DE FREIO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: LONA FLEX	UNIDADE	4.00	497,000	1.988,00
02390	TAMBOR DE FREIO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: FREMAX	UNIDADE	2.00	450,000	900,00
02392	TERMINAL AXIAL - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
02394	TERMINAL DE DIREÇÃO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2.00	94,000	188,00
02395	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: UNIVEL	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
02396	TRANCA DA PORTA TRASEIRA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: UNIVEL	UNIDADE	2.00	300,000	600,00
02397	TURBINA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: M AHLE	UNIDADE	1.00	4.800,000	4.800,00
02398	VIDRO TRASEIRO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL - Marca.: BRINDEX	UNIDADE	1.00	1.300,000	1.300,00
02465	ALTERNADOR - AMAROK CD 4X4 2019 - Marca.: VALEO	UNIDADE	1.00	2.000,000	2.000,00
02467	BATENTE DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - AMAROK CD 4X4 2019 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	4.00	200,000	800,00
02468	BATENTE DA SUSPENSÃO TRASEIRA - AMAROK CD 4X4 2019 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	4.00	220,000	880,00
02469	BATENTE DO FEIXE DE MOLA - AMAROK CD 4X4 2019 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	207,000	414,00
02470	BICO INJETOR - AMAROK CD 4X4 2019 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	4.00	3.000,000	12.000,00
02471	BOMBA D'AGUA - AMAROK CD 4X4 2019 - Marca.: URB	UNIDADE	1.00	950,000	950,00
02472	BOMBA D'AGUA DO LIMPADOR DO PARABRISA - AMAROK CD 4X4 2019 - Marca.: KOSTAL	UNIDADE	1.00	550,000	550,00
02473	BORRACHA DA PORTA DIANTEIRA - AMAROK CD 4X4 2019 - Marca.: UNIVEL	UNIDADE	2.00	340,000	680,00
02474	BORRACHA DA PORTA TRASEIRA - AMAROK CD 4X4 2019 - Marca.: UNIVEL	UNIDADE	2.00	360,000	720,00
02475	BRAÇO AUXILIAR - AMAROK CD 4X4 2019 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
02476	BUCHA DA BALANÇA - AMAROK CD 4X4 2019 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	8.00	130,000	1.040,00
02477	CABO DE FREIO DE MÃO - AMAROK CD 4X4 2019 - Marca.: FANIA	UNIDADE	2.00	275,000	550,00
02479	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA - AMAROK CD 4X4 2019 - Marca.: KIT&CIA	UNIDADE	4.00	100,000	400,00
02480	CUBO DA RODA - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marca.: IMA	UNIDADE	4.00	300,000	1.200,00
02481	ESCAPAMENTO (CATALISADOR) - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marca.: MASTRA	UNIDADE	2.00	2.800,000	5.600,00
02482	ESCAPAMENTO (ABAFADOR INTERMEDIO) - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marca.: MASTRA	UNIDADE	2.00	2.400,000	4.800,00
02483	ESCAPAMENTO (SILENCIOSO TRASEIRO) - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marca.: MASTRA	UNIDADE	2.00	950,000	1.900,00
02491	JUNTA DA TAMPA DA VALVULA - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marca.: SABO	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
02492	KIT ESTABILIZADOR EXTERNO - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	89,000	178,00
02493	KIT ESTABILIZADOR INTERNO - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	2.00	89,000	178,00
02495	LONA MARITIMA - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marca.: FLASH	UNIDADE	1.00	694,000	694,00
02496	LUVA DA CAIXA - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marca.: MERITO	UNIDADE	2.00	1.000,000	2.000,00
02497	MANGOTE DO RADIADOR - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marca.: GATES	UNIDADE	2.00	600,000	1.200,00
02501	MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marca.: KOSTAL	UNIDADE	1.00	1.200,000	1.200,00
02502	MUNHAO DE DIREÇÃO - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2.00	193,000	386,00
02503	PARABARRO DIANTEIRO - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marca.: LUMAX	UNIDADE	1.00	350,000	350,00
02504	PARABARRO DIANTEIRO ESQUERDO - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marca.: LUMAX	UNIDADE	1.00	350,000	350,00
02505	PARABARRO TRASEIRO DIREITO - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marca.: LUMAX	UNIDADE	1.00	400,000	400,00
02506	PARABARRO TRASEIRO ESQUERDO - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marca.: LUMAX	UNIDADE	1.00	500,000	500,00
02507	PARABRISA DIANTEIRO - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marca.: BRINDEX	UNIDADE	1.00	1.800,000	1.800,00
02508	PARACHOQUE DIANTEIRO - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 -	UNIDADE	1.00	2.400,000	2.400,00



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

02509	Marca.: LUMAX PARACHOQUE TRASEIRO - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - UNIDADE	1.00	2.400,000	2.400,00
02510	Marca.: LUMAX PIVO DE DIREÇÃO - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marc UNIDADE	2.00	220,000	440,00
02511	a.: VIEMAR PIVO DE SUSPENSÃO - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Ma UNIDADE	2.00	250,000	500,00
02512	rca.: VIEMAR RADIADOR - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marca.: VAL UNIDADE	1.00	1.900,000	1.900,00
02513	EO REGULADOR DO ALTERNADOR - AMAROK CD 4X4 DIESEL 201 UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
02515	9 - Marca.: BOSCH RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA - AMAROK CD 4X4 DIESEL UNIDADE	4.00	200,000	800,00
02516	2019 - Marca.: SABO RETENTOR PINHAO - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marc UNIDADE	2.00	150,000	300,00
02517	a.: SABO RETROVISOR LADO DIREITO - AMAROK CD 4X4 DIESEL 201 UNIDADE	1.00	800,000	800,00
02518	9 - Marca.: RETROVEX RETROVISOR LADO ESQUERDO - AMAROK CD 4X4 DIESEL 20 UNIDADE	1.00	800,000	800,00
02519	19 - Marca.: RETROVEX ROLAMENTO DO ALTERNADOR - AMAROK CD 4X4 DIESEL 201 UNIDADE	2.00	57,000	114,00
02521	9 - Marca.: SKF SAPATA DE FREIO - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marc UNIDADE	8.00	572,000	4.576,00
02524	a.: LONA FLEX TERMINAL AXIAL - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marca UNIDADE	2.00	200,000	400,00
02526	.: VIEMAR TERMINAL DE DIREÇÃO - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - UNIDADE	2.00	150,000	300,00
02527	Marca.: VIEMAR TRNCA DA PORTA DIANTEIRA - AMAROK CD 4X4 DIESEL 20 UNIDADE	2.00	350,000	700,00
02528	19 - Marca.: UNIVEL TRANCA DA PORTA TRASEIRA - AMAROK CD 4X4 DIESEL 20 UNIDADE	2.00	300,000	600,00
02529	19 - Marca.: UNIVEL TURBINA - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marca.: MAHL UNIDADE	1.00	5.800,000	5.800,00
02530	E VIDRO TRASEIRO - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019 - Marca UNIDADE	1.00	600,000	600,00
02815	.: BRINDEX PARABRISA TRASEIRO - L200 - Marca.: BRINDEX UNIDADE	2.00	1.300,000	2.600,00
02817	SETOR DE DIREÇÃO - L200 - Marca.: COFAP UNIDADE	1.00	1.500,000	1.500,00
02822	ALTERNADOR - L200 - Marca.: VALEO UNIDADE	1.00	1.800,000	1.800,00
03005	PALHETA DO LIMPADOR - TORO - Marca.: MICRO UNIDADE	4.00	125,000	500,00
			VALOR TOTAL R\$	898.980,00

Empresa: BARBOSA & FARIAS PEÇAS LTDA; C.N.P.J. n° 01.500.667/0001-16, estabelecida à AV. JK DE OLIVEIRA, N° 651, NOVA LUANDA, Dom Eliseu PA, representada neste ato pelo Sr(a). RAIMUNDO NONATO LIMA BARBOSA, C.P.F. n° 260.799.093-91.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00757	MANCAL DE GRADE - Marca.: BALDAN	UNIDADE	50.00	240,000	12.000,00
01448	LUVA DE ENCOSTO DO EIXO - Marca.: TRATORMAG	UNIDADE	6.00	700,000	4.200,00
01484	EMENDA UNIAO 1/2 - Marca.: FLEX	UNIDADE	3.00	31,667	95,00
01496	CARÇA ALUMINIO TRANBULADOR - Marca.: ROCHESTER	UNIDADE	3.00	733,333	2.200,00
00713	TERMINAL DE BATERIA DIVERSOS - Marca.: DNI	UNIDADE	16.00	18,750	300,00
01961	ABRAÇADEIRA DE FERRO GRANDE - Marca.: FLEX	UNIDADE	30.00	4,667	140,00
01960	ABRAÇADEIRA DE FERRO MEDIA - Marca.: FLEX	UNIDADE	30.00	4,000	120,00
01959	ABRAÇADEIRA DE FERRO PEQUENA - Marca.: FLEX	UNIDADE	30.00	4,000	120,00
01430	BORRACHA DIAFRAGMA N8 - Marca.: LNG	UNIDADE	11.00	49,091	540,00
01431	BORRACHA DIAFRAGMA N6 - Marca.: LNG	UNIDADE	9.00	60,000	540,00
00648	BENDIX 1010492 P/ TRATOR TT4030 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	4.00	200,000	800,00
00649	CEBOLINHA DE OLEO 3340 P/TRATOR TT4030 - Marca.: 3 RH0	UNIDADE	8.00	237,500	1.900,00
00650	CH LUZ 1 TOQUE MARILIA IM11011 P/TRATOR TT4030 - M arca.: MARILIA	UNIDADE	4.00	187,500	750,00
00651	CHAVE DE IGUINIÇÃO 1059 P/ TRATOR TT4030 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	4.00	175,000	700,00
00652	CONJUNTO RETIFICADOR 35212575 P/TRATOR TT4030 - Ma rca.: BOSCH	UNIDADE	4.00	412,500	1.650,00
00653	ESPAGUETE GERAL P/TRATOR TT4030 - Marca.: MGA	UNIDADE	20.00	17,500	350,00
00654	ESTATOR ALTERNADOR AR360 P/TRATOR TT4030 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	4.00	450,000	1.800,00
00655	FUSIVEIS DE LAMINA GERAL P/ TRATOR TT4030 - Marca.: GAUSS	UNIDADE	30.00	63,333	1.900,00
00656	KIT DE BUCHA DE ARRANQUE 2004ST/2X P/ TRATOR TT403 0 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	8.00	100,000	800,00
00657	REGULADOR DE VOLTAGEM UCBW5.7 P/TRATOR TT4030 - Ma rca.: BOSCH	UNIDADE	8.00	243,750	1.950,00
00658	RELOGIO DE PRESSAO OLEO 300489 P/TRATOR TT4030 - M arca.: WILTEC	UNIDADE	8.00	312,500	2.500,00
00659	RELOGIO TEMPERATURA MB045 P/TRATOR TT4030 - Marca.: WILTEC	UNIDADE	8.00	275,000	2.200,00
00660	ROTOR DO ALTERNADOR 35213492 P/TRATOR TT4030 - Mar	UNIDADE	8.00	362,500	2.900,00



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

00661	ca.: BOSCH TERMINAL DE BATERIA DIVERSOS P/ TRATOR TT4030 - Ma	UNIDADE	8.00	15,000	120,00
	rca.: DNI				
01919	TIRA 5T 8363 - Marca.: METAL DIESEL	UNIDADE	8.00	382,500	3.060,00
01920	TIRA 5T 2925 - Marca.: METAL DIESEL	UNIDADE	8.00	387,500	3.100,00
00662	LAMPADA TH4 12V NACIONAL H412VNAV P/TRATOR TT4030	UNIDADE	20.00	20,000	400,00
	- Marca.: OSRAM				
00663	RELE AUXILIAR DN10102 P/TRATOR TT4030 - Marca.: WI	UNIDADE	8.00	25,000	200,00
	LTEC				
01432	BORRACHA DIAFRAGMA N7 - Marca.: LNG	UNIDADE	9.00	60,000	540,00
01433	BORRACHA DIAFRAGMA N9 - Marca.: LNG	UNIDADE	7.00	77,143	540,00
00643	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA - TRATOR TT4030 - Marca.	UNIDADE	16.00	218,750	3.500,00
	: SABO				
00645	BRONZE DE MANCAL - TRATOR TT4030 - Marca.: METAL L	UNIDADE	8.00	512,500	4.100,00
	EVE				
00646	VOLANTE DO MOTOR - TRATOR TT4030 - Marca.: INGEAUT	UNIDADE	6.00	1.416,667	8.500,00
	O				
00647	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO - TRATOR TT4030 - Marca	UNIDADE	15.00	163,333	2.450,00
	.: ARCA				
00664	ENGRENAGEM DA CAIXA DE TRACÇÃO - TRATOR TT4030 - Ma	UNIDADE	4.00	1.275,000	5.100,00
	rca.: TRATORGEL				
00665	RETENTOR DO EIXO DA TRACÇÃO - TRATOR TT4030 - Marca	UNIDADE	4.00	1.025,000	4.100,00
	.: ARCA				
00666	EIXO DA TRACÇÃO (EIXO PRINCIPAL) - TRATOR TT4030 -	UNIDADE	4.00	1.250,000	5.000,00
	Marca.: METAL DIESEL				
00667	ROLAMENTO DA CAIXA DE TRACÇÃO - TRATOR TT4030 - Mar	UNIDADE	10.00	210,000	2.100,00
	ca.: SKF				
00668	CARDAN DE TRACÇÃO - TRATOR TT4030 - Marca.: REI PAR	UNIDADE	8.00	3.150,000	25.200,00
	TS				
00669	LUVA FREZADA DO CARDAN DE TRACÇÃO - TRATOR TT4030 -	UNIDADE	8.00	937,500	7.500,00
	Marca.: REI PARTS				
00670	LAVANCA DE ENGATE DA TRACÇÃO - TRATOR TT4030 - Marc	UNIDADE	4.00	1.162,500	4.650,00
	a.: TRATORMAG				
00671	LUVA DE ENGATE DA TRACÇÃO - TRATOR TT4030 - Marca.:	UNIDADE	8.00	1.250,000	10.000,00
	TRATORMAG				
00672	EIXO DO GARFO DE ENGATE DA TRACÇÃO - TRATOR TT4030	UNIDADE	8.00	1.812,500	14.500,00
	- Marca.: METAL DIESEL				
00673	RETENTOR DO EIXO DE ENGATE DA TRACÇÃO - TRATOR TT40	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
	30 - Marca.: ARCA				
00674	PLATO DE EMBREAGEM - TRATOR TT4030 - Marca.: INGEA	UNIDADE	8.00	1.975,000	15.800,00
	UTO				
00676	VOLANTE DE EMBREAGEM - TRATOR TT4030 - Marca.: ING	UNIDADE	4.00	2.125,000	8.500,00
	EAUTO				
00677	ROLAMENTO DO COLAR DE EMBREAGEM - TRATOR TT4030 -	UNIDADE	8.00	400,000	3.200,00
	Marca.: SKF				
00678	MANCAL DE ROLAMENTO DO COLAR DE EMBREAGEM - TRATOR	UNIDADE	8.00	237,500	1.900,00
	TT4030 - Marca.: LNG				
00679	GARFO DO COLAR DE EMBREAGEM - TRATOR TT4030 - Marc	UNIDADE	8.00	512,500	4.100,00
	a.: AGROMEQ				
00680	BENDIX 1010492 - TRATOR LS PLUS - Marca.: BOSCH	UNIDADE	4.00	275,000	1.100,00
00681	BRONZE DE MANCAL - TRATOR LS PLUS - Marca.: METAL	UNIDADE	4.00	300,000	1.200,00
	LEVE				
00682	CARDAN DE TRACÇÃO - TRATOR LS PLUS - Marca.: REI PA	UNIDADE	4.00	2.550,000	10.200,00
	RTS				
00683	CEBOLINHA DE ÓLEO 3340 - TRATOR LS PLUS - Marca.:	UNIDADE	4.00	100,000	400,00
	3RH0				
00684	CH LUZ 1 TOQUE MARILIA IM11011 - TRATOR LS PLUS -	UNIDADE	4.00	162,500	650,00
	Marca.: MARILIA				
00685	CHAVE DE INIÇÃO 1059 - TRATOR LS PLUS - Marca.:	UNIDADE	2.00	325,000	650,00
	BOSCH				
00686	CONJUNTO RETIFICADOR 35212575 - TRATOR LS PLUS - M	UNIDADE	4.00	350,000	1.400,00
	arca.: BOSCH				
00688	EIXO DA TRACÇÃO (EIXO PRINCIPAL) - TRATOR LS PLUS -	UNIDADE	2.00	1.600,000	3.200,00
	Marca.: METAL DIESEL				
00689	EIXO DO GARFO DE ENGATE DA TRACÇÃO - TRATOR LS PLUS	UNIDADE	4.00	1.750,000	7.000,00
	- Marca.: METAL DIESEL				
00690	ENGRENAGEM DA CAIXA DE TRACÇÃO - TRATOR LS PLUS - M	UNIDADE	4.00	1.162,500	4.650,00
	arca.: TRATORGEL				
00691	ESPAGUETE GERAL - TRATOR LS PLUS - Marca.: MGA	UNIDADE	20.00	15,000	300,00
00692	ESTATOR ALTERNADOR AR360 - TRATOR LS PLUS - Marca.	UNIDADE	4.00	450,000	1.800,00
	: BOSCH				
00693	FUSIVEIS DE LAMINA GERAL - TRATOR LS PLUS - Marca.	UNIDADE	30.00	11,333	340,00
	: GAUSS				
00694	GARFO DO COLAR DE EMBREAGEM - TRATOR LS PLUS - Mar	UNIDADE	4.00	362,500	1.450,00
	ca.: AGROMEQ				
00695	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA - TRATOR LS PLUS - Marca	UNIDADE	8.00	131,250	1.050,00
	.: SABO				
00696	KIT DE BUCHA DE ARRANQUE 2004ST/2X - TRATOR LS PLU	UNIDADE	8.00	100,000	800,00
	S - Marca.: BOSCH				
00697	LAMPADA TH4 NACIONAL - TRATOR LS PLUS - Marca.: OS	UNIDADE	20.00	32,500	650,00



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

RAM					
00698	LAVANCA DE ENGATE DA TRACÇÃO - TRATOR LS PLUS - Mar	UNIDADE	4.00	525,000	2.100,00
	ca.: TRATORMAG				
00699	LUVA DE ENGATE DA TRACÇÃO - TRATOR LS PLUS - Marca.	UNIDADE	4.00	625,000	2.500,00
	: TRATORMAG				
00700	LUVA FREZADA DO CARDAN DE TRACÇÃO - TRATOR LS PLUS	UNIDADE	4.00	800,000	3.200,00
	- Marca.: REI PARTS				
00701	MANCAL DE ROLAMENTO DO COLAR DE EMBREAGEM - TRATOR	UNIDADE	4.00	462,500	1.850,00
	LS PLUS - Marca.: LNG				
00702	PLATO DE EMBREAGEM - TRATOR LS PLUS - Marca.: INGE	UNIDADE	4.00	1.805,000	7.220,00
	AUTO				
00703	REGULADOR DE VOLTAGEM UCBW5.7 - TRATOR LS PLUS - M	UNIDADE	4.00	300,000	1.200,00
	arca.: BOSCH				
00704	RELE AUXILIAR DNI10102 - TRATOR LS PLUS - Marca.: D	UNIDADE	4.00	50,000	200,00
	NI				
00705	RELOGIO DE PRESSÃO OLEO 300489 - TRATOR LS PLUS -	UNIDADE	4.00	225,000	900,00
	Marca.: WILTEC				
00706	RELOGIO TEMPERATURA MB045 - TRATOR LS PLUS - Marca	UNIDADE	4.00	287,500	1.150,00
	.: WILTEC				
00707	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO - TRATOR LS PLUS - Marc	UNIDADE	15.00	89,667	1.345,00
	a.: ARCA				
00708	RETENTOR DO EIXO DA TRACÇÃO - TRATOR LS PLUS - Marc	UNIDADE	4.00	135,000	540,00
	a.: ARCA				
00709	RETENTOR DO EIXO DE ENGATE DA TRACÇÃO - TRATOR LS P	UNIDADE	4.00	150,000	600,00
	LUS - Marca.: ARCA				
00710	ROLAMENTO DA CAIXA DE TRACÇÃO - TRATOR LS PLUS - Ma	UNIDADE	10.00	350,000	3.500,00
	rca.: SKF				
00711	ROLAMENTO DO COLAR DE EMBREAGEM - TRATOR LS PLUS -	UNIDADE	8.00	368,750	2.950,00
	Marca.: SKF				
00712	ROTOR DO ALTERNATOR 35213492 - TRATOR LS PLUS - Ma	UNIDADE	8.00	393,750	3.150,00
	rca.: BOSCH				
00714	VOLANTE DE EMBREAGEM - TRATOR LS PLUS - Marca.: IN	UNIDADE	4.00	2.125,000	8.500,00
	GEAUTO				
00715	VOLANTE DO MOTOR - TRATOR LS PLUS - Marca.: INGEAU	UNIDADE	4.00	2.142,500	8.570,00
	TO				
00754	PINO COM TRAVA DA GRADE - Marca.: ZM	UNIDADE	100.00	82,200	8.220,00
00756	TRAVA PRESILIA DA GRADE - Marca.: ZM	UNIDADE	50.00	250,000	12.500,00
00758	PARAFUSO DO MANCAL DA GRADE - Marca.: ZM	UNIDADE	100.00	260,000	26.000,00
00759	SEPARADOR DA GRADE 22CM E 24CM - Marca.: BALDAN	UNIDADE	80.00	243,750	19.500,00
00760	EIXO DA GRADE - Marca.: METAL DIESEL	UNIDADE	30.00	833,333	25.000,00
00761	PORCA DO EIXO DA GRADE - Marca.: ZM	UNIDADE	60.00	57,500	3.450,00
00762	TRAVA DA PORCA DO EIXO DA GRADE - Marca.: ZM	UNIDADE	60.00	80,000	4.800,00
00763	PARAFUSO DO EIXO DA GRADE - Marca.: ZM	UNIDADE	60.00	53,333	3.200,00
00764	PARAFUSO DO SEPARADOR DA GRADE - Marca.: ZM	UNIDADE	200.00	87,500	17.500,00
00765	PORCA DO PARAFUSO DA GRADE - Marca.: ZM	UNIDADE	200.00	72,500	14.500,00
00766	ARRUELA DO PARAFUSO DA GRADE - Marca.: FLEX	UNIDADE	200.00	40,000	8.000,00
00768	BOLACHA DA GRADE - Marca.: METAL DIESEL	UNIDADE	20.00	700,000	14.000,00
00769	MANGUEIRA DA GRADE - Marca.: SULFLEX	UNIDADE	40.00	310,000	12.400,00
				VALOR TOTAL R\$	435.000,00

Empresa: H & R COMERCIO E SERVIÇOS DE CAPOTARIA LTDA; C.N.P.J. n° 23.604.506/0001-05, estabelecida à AV TAMADARE, N° 51, CELIO MIRANDA, Paragominas PA, (91) 99341-3047, representada neste ato pelo Sr(a). HOSANA DOS REIS GUIMARAES DA SILVA, C.P.F. n° 822.260.592-53, R.G. n° 4477063 PC PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01414	BUCHA DA MOLA DT - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	17.00	147,000	2.499,00
01424	PINO DE CENTRO 12X10 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	13.00	40,000	520,00
02627	FILTRO ACUMULADOR - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	5.00	100,000	500,00
01521	ROLAMENTO CENTRO COMPLETO - Marca.: GENUINA ORIGIN	UNIDADE	5.00	200,000	1.000,00
	AL				
01482	SOLDA - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	300,000	900,00
01441	VALVULA DE FREIO DE MAO - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	164,000	492,00
01456	PLATOR EMBREAGEM - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	300,000	900,00
01481	ROLAMENTO DO MANCAL EMBREAGEM - Marca.: GENUINA OR	UNIDADE	3.00	150,000	450,00
	IGINAL				
01427	PINO DE CENTRO 3/8X6 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	13.00	40,000	520,00
01480	PONTEIRA USINADA - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	6.00	150,000	900,00
01522	CRUZETA DO CARDAM - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	200,000	800,00
01796	LONA DE FREIO F CARGO 2422 - Marca.: GENUINA ORIGI	UNIDADE	10.00	350,000	3.500,00
	NAL				
01500	PINO DA SAPATA - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	50,000	150,00
01525	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO - Marca.: GENUINA ORIGI	PEÇA	5.00	120,000	600,00
	NAL				
01469	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO - Marca.: GENUINA ORIGIN	PEÇA	8.00	100,000	800,00
	AL				
00770	ENGATE RAPIDO - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	40.00	100,000	4.000,00
01439	REPARO DA VALVULA PROTEÇÃO 4 ORC - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	300,000	900,00
	ORIGINAL				





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

01440	REPARO MANETIM MODERNO 4 SAIDAS - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	300,000	900,00
01443	REPARO MANETIM MODERNO 2 SAIDAS - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	200,000	600,00
01444	OLEO DE FREIO VARGA DORT 4 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	LITRO	3.00	40,000	120,00
01449	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR C/ROSCA - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	933,000	2.799,00
01450	FLEXIVEL CUICA FREIO AR M16XM18MXF - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	100,000	300,00
01455	DISCO MERCEDES 1418-1620 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	500,000	1.500,00
01458	REPARO VALVULA RELE KNORR - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	9.00	100,000	900,00
01460	FLANGE DO CARDAN PINHÃO EV 90 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	6.00	500,000	3.000,00
01464	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO FREIO A AR - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	100,000	300,00
01468	COTUVELO PLASTICO 1/4 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	100,000	300,00
01470	REPARO VALVULA RELE WABCO ORIGINAL - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	150,000	450,00
01472	FILTRO DA BOMBA ALIMENTADORA - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	166,000	498,00
01473	ARRUELA DE VEDAÇÃO BRONZE 14MM - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	100,000	300,00
01477	BUCHA DO MANCAL DA CAIXA DE TRANSFER. - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	300,000	900,00
01478	BUCHA INTERMEDIARIA DA CAIXA DE TRANSF. - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	300,000	900,00
01442	SUPORTE DO CARDAN - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	300,000	900,00
01485	DIAFRAGMA 8 DO CUICAO SEM ANEL - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	12.00	75,000	900,00
01486	VALVULA RELÊ M16(03)XM22 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	200,000	600,00
01489	OLHAL 14MM MANG 3/8 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	40,000	120,00
01490	COXIM C/ROLAMENTO DE CENTRO VW - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	400,000	1.200,00
01491	COXIM C/ROLAMENTO DE CENTRO SIMPLES - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	200,000	600,00
01498	REPARO DO CUICÃO NORMAL - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	100,000	300,00
01502	LONA DE FREIO TH 134X - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	300,000	900,00
01503	SAPATA DE FREIO L/TH4516 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	300,000	900,00
01504	TRAVA ROLETE DO PATINS - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	50,000	150,00
01505	TUBO 12 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	23,000	69,00
01509	REPARO BOMBA DÁGUA COM ROLAMENTO - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	200,000	600,00
02006	ABRAÇADEIRA DE PLASTICO - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	80.00	1,000	80,00
01461	COXIM C/ROLAMENTO DE CENTRO - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	200,000	600,00
01462	LONA DE FREIO 651 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	400,000	1.200,00
01479	OLEO DEUFT 140 GL-5 1LT - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	6.00	50,000	300,00
01483	VALVULA 04 CIRCUITO - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	200,000	600,00
01737	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO INTERNO VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	JOGO	4.00	100,000	400,00
01738	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO EXTERNO VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	JOGO	4.00	125,000	500,00
00777	LONA DE FREIO DIANTEIRO VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	JOGO	8.00	437,500	3.500,00
01739	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01740	LUVAS DA CAIXA DE MARCHA VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01741	RETENTOR DO PINHÃO VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	200,000	600,00
00792	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	7.00	100,000	700,00
01742	LUVA E ESPIGA DO CARDAN VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	JOGO	2.00	500,000	1.000,00
01743	CATraca DE REGULAGEM DE FREIO VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	300,000	900,00
01744	ROLAMENTO DE CENTRO VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
01745	SAPATAS DE FREIO VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	6.00	150,000	900,00
01746	SEMI EIXO VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01747	TERMINAL DE DIREÇÃO VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
00779	FLEXIVEL DA CUICA VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	125,000	500,00



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

01778	PARA-BRISA FORD CARGO 2422 - Marca.: GENUINA ORIGI	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01779	CALÇO DO MOTOR FORD CARGO 2422 - Marca.: GENUINA O	JOGO	4.00	125,000	500,00
01780	SEMI BARRA DE DIREÇÃO FORD CARGO 2422 - Marca.: GE	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
01782	CUBO DE RODA DIANTEIRO FORD CARGO 2422 - Marca.: G	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
01781	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO FORD CARGO 2422 - Marca	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
01783	LONA DE FREIO DIANTEIRO FORD CARGO 2422 - Marca.:	JOGO	8.00	250,000	2.000,00
01784	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO FORD CARGO 2422 - Marca.	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01785	AMORTECEDOR DIANTEIRO FORD CARGO 2422 - Marca.: GE	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01786	RETENTOR DO PINHÃO FORD CARGO 2422 - Marca.: GENUI	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
01787	LUVAS DA CAIXA DE MARCHA FORD CARGO 2422 - Marca.: UNIDADE	UNIDADE	3.00	300,000	900,00
01788	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA FORD CARGO 2422 - Marc	UNIDADE	5.00	200,000	1.000,00
01789	ESPIGA DO CARDAN ACOPLADO COM LUVAS FORD CARGO 2422	UNIDADE	2.00	750,000	1.500,00
01790	KIT EMBREAGEM (DISCO, PLATOR E COLAR) FORD CARGO 2422	KIT	2.00	2.500,000	5.000,00
01793	RETENTOR DO CUBO TRAZEIRA TRACÇÃO FORD CARGO 2422 -	UNIDADE	2.00	300,000	600,00
01794	ROLAMENTO DO CUBO DA TRACÇÃO EXTERNO FORD CARGO 242	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
01795	ROLAMENTO DO CUBO DA TRACÇÃO INTERNO FORD CARGO 242	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
01797	CATRACA DE FREIO FORD CARGO 2422 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	200,000	1.200,00
01798	EIXO S FORD CARGO 2422 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	1.250,000	5.000,00
01799	SEMI EIXO FORD CARGO 2422 - Marca.: GENUINA ORIGIN	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01800	SAPATA DE FREIO FORD CARGO 2422 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	10.00	100,000	1.000,00
01803	CORREIA DA ELISE FORD CARGO 2422 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01804	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO FORD CARGO 2422 - Marca.: UNIDADE	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
01805	FLEXIVEL DA CUICA FORD CARGO 2422 - Marca.: GENUIN	UNIDADE	8.00	100,000	800,00
01802	RADIADOR FORD CARGO 2422 - Marca.: GENUINA ORIGINA	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
01824	RESERVATORIO DE ÁGUA DO RADIADOR FORD CARGO 2422 -	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
01822	INGNIÇÃO FORD CARGO 2422 - Marca.: GENUINA ORIGINA	UNIDADE	4.00	500,000	2.000,00
01823	MOTOR DE PARTIDA FORD CARGO 2422 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
01812	TENSOR DA CORREIA FORD CARGO 2422 - Marca.: GENUIN	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
01774	CONDENSADOR VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
01754	RADIADOR VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
01755	TENSOR DA CORREIA VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIG	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
01756	SENSOR DE TEMPERATURA 13.180 - Marca.: GENUINA ORI	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
01757	ESTATOR DO ALTERNADOR 13.180 - Marca.: GENUINA ORI	UNIDADE	4.00	125,000	500,00
01758	ROTOR DO ALTERNADOR 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGI	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
01759	ROLAMENTO DO ALTERNADOR 13.180 - Marca.: GENUINA O	UNIDADE	8.00	50,000	400,00
01760	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR 13.180 - Marca.: UNIDADE	UNIDADE	4.00	175,000	700,00
01761	INDUZIDO DA PARTIDA 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGI	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
01762	PORTA ESCOVA DA PARTIDA 13.180 - Marca.: GENUINA O	UNIDADE	4.00	200,000	800,00
01763	EMBUCHAMENTO DA PARTIDA 13.180 - Marca.: GENUINA O	UNIDADE	5.00	200,000	1.000,00
01764	TERMINAL PARA BATERIA 13.180 - Marca.: GENUINA ORI	UNIDADE	10.00	17,000	170,00
01765	TERMINAL DE ADAPTAÇÃO 13.180 - Marca.: GENUINA ORI	UNIDADE	10.00	16,000	160,00
01766	CHAVE DO LIMPADOR DE PARA-BRISA 13.180 - Marca.: G	UNIDADE	3.00	300,000	900,00



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

01767	ENUINA ORIGINAL MOTOR DO LIMPADOR DE PARA-BRISA 13.180 - Marca.: G	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
01769	ENUINA ORIGINAL SENSOR PRESSÃO DO ÓLEO 13.180 - Marca.: GENUINA OR	UNIDADE	4.00	125,000	500,00
01770	IGINAL RELÉ AUXILIAR 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	10.00	50,000	500,00
01771	FUSÍVEL 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	40.00	12,500	500,00
01801	CILINDRO DE FREIO FORD CARGO 2422 - Marca.: GENUIN	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
01815	A ORIGINAL ESTATOR DO ALTERNADOR FORD CARGO 2422 - Marca.: GE	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
01816	NUINA ORIGINAL EMBUCHAMENTO DA PARTIDA FORD CARGO 2422 - Marca.:	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01817	GENUINA ORIGINAL TERMINAL PARA BATERIA FORD CARGO 2422 - Marca.: GE	UNIDADE	5.00	100,000	500,00
01819	NUINA ORIGINAL CHAVE DO LIMPADOR DE PARA-BRISA FORD CARGO 2422 -	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01820	Marca.: GENUINA ORIGINAL MOTOR DO LIMPADOR DE PARA-BRISA FORD CARGO 2422 -	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01457	Marca.: GENUINA ORIGINAL REPARO VALVULA RELE - Marca.: GENUINA ORIGINAL	JOGO	3.00	150,000	450,00
01459	8 FORCA DA FLAGE DO CAMBIO G3-36 - Marca.: GENUINA O	UNIDADE	3.00	160,000	480,00
01501	RIGINAL TRAVA DE SEGURANCA PATIN 3,75MM - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	40,000	120,00
00778	ORIGINAL LONA DE FREIO TRASEIRO VW 13.180 - Marca.: GENUINA	JOGO	14.00	175,000	2.450,00
00780	ORIGINAL RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO VW 13.180 - Marca.: GEN	JOGO	4.00	100,000	400,00
00781	UINA ORIGINAL RETENTOR DO CUBO TRASEIRO VW 13.180 - Marca.: GENU	JOGO	8.00	100,000	800,00
00782	INA ORIGINAL SAPATA DE FREIOS VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGI	UNIDADE	10.00	100,000	1.000,00
01748	NAL COROA E PINHAO VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINA	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
01749	L SEMI BARRA DE DIREÇÃO VW 13.180 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
01751	ORIGINAL CILINDRO DE FREIO VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIG	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
01752	INAL CILINDRO DE EMBREAGEM VW 13.180 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
01791	ORIGINAL CILINDRO DE EMBREAGEM SUPERIOR FORD CARGO 2422 - M	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01792	arca.: GENUINA ORIGINAL CILINDRO DE EMBREAGEM INFERIOR FORD CARGO 2422 - M	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01806	arca.: GENUINA ORIGINAL EIXO PILOTO CAIXA DE MARCHA FORD CARGO 2422 - Marc	UNIDADE	1.00	2.000,000	2.000,00
01807	a.: GENUINA ORIGINAL EIXO ENTALHADO CAIXA MARCHA FORD CARGO 2422 - Marc	UNIDADE	1.00	2.000,000	2.000,00
01808	a.: GENUINA ORIGINAL EIXO CARRETAO CAIXA MARCHA FORD CARGO 2422 - Marca	UNIDADE	1.00	2.500,000	2.500,00
01809	.: GENUINA ORIGINAL SINCRONIZADO CAIXA MARCHA FORD CARGO 2422 - Marca.	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
01810	: GENUINA ORIGINAL ENGRENAGEM MOVEL DA 1ª A 5ª FORD CARGO 2422 - Mar	JOGO	1.00	1.500,000	1.500,00
01811	ca.: GENUINA ORIGINAL ENGRENAGEM FIXA DA 1ª A 5ª FORD CARGO 2422 - Marca	JOGO	1.00	1.000,000	1.000,00
01768	.: GENUINA ORIGINAL DISCO TRACOGRÁFO 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	5.00	60,000	300,00
01772	LIMPADOR DO PARA BRISA 13.180 - Marca.: GENUINA OR	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
01773	IGINAL FAROL 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	JOGO	4.00	500,000	2.000,00
01775	ALTERNADOR 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
01776	MOTOR DE PARTIDA 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
01777	INGNIÇÃO 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01818	BOMBA D AGUA DO LIMPADOR DO PARA BRISA FORD CARGO	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
01821	2422 - Marca.: GENUINA ORIGINAL SENSOR PRESSAO DO OLEO FORD CARGO 2422 - Marca.: G	UNIDADE	10.00	100,000	1.000,00
01004	ENUINA ORIGINAL MOTOR DE PARTIDA RETRO RANDON 4X4 - Marca.: GENUIN	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
01404	A ORIGINAL ALGEMA DT - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	5.00	200,000	1.000,00
01405	ALGEMA TZ - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	5.00	400,000	2.000,00
01408	ARRUELA DE EMBUCHAMENTO DT - Marca.: GENUINA ORIGI	UNIDADE	11.00	118,000	1.298,00
01412	NAL LONA DE FREIO DT TH133 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	13.00	415,000	5.395,00
01413	LONA DE FREIO TZ TH133 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	17.00	394,000	6.698,00
01438	CUTCAO DE FREIO - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	500,000	2.000,00
01415	BUCHA DA MOLA TZ - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	17.00	121,000	2.057,00
01416	GRAMPO 18X82X430 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	17.00	161,000	2.737,00
01417	PORCA 18MM - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	21.00	40,000	840,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

01418	GRAMPO 18X72X280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	17.00	129,000	2.193,00
01421	PORCA AT 14MM - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	35.00	8,000	280,00
01422	PARAFUSO 12X50 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	35.00	8,000	280,00
01423	PORCA AT 12MM - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	35.00	8,000	280,00
01429	PORCA 3/8 UNF - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	17.00	20,000	340,00
01434	TAMBOR DE FREIO 8.150 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	5.00	200,000	1.000,00
01435	LONA DE FREIO TZ TH-259 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	9.00	100,000	900,00
01436	LONA DE FREIO DT TH-258 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	9.00	330,000	2.970,00
01409	ARRUELA DE EMBUCHAMENTO TZ - Marca.: GENUINA ORIGI NAL	UNIDADE	11.00	160,000	1.760,00
01420	PARAFUSO 14X50 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	35.00	8,000	280,00
01514	SEMI BARRA - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
01515	ROL INTERNO CUBO TRASEIRO - Marca.: GENUINA ORIGIN AL	UNIDADE	5.00	200,000	1.000,00
01516	ROL EXTERNO CUBO TRASEIRO - Marca.: GENUINA ORIGIN AL	UNIDADE	5.00	200,000	1.000,00
01517	ROL INTERNO CUBO DIANTEIRO - Marca.: GENUINA ORIGI NAL	UNIDADE	5.00	200,000	1.000,00
01518	ROL EXTERNO CUBO DIANTEIRO - Marca.: GENUINA ORIGI NAL	UNIDADE	5.00	220,000	1.100,00
00783	CHAVE DO LIMPADOR IM12121 P/ CAMINHAO VW 13180 - M arca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
00784	ESPAGUETE GERAL P/ CAMINHAO VW 13180 - Marca.: GEN UINA ORIGINAL	METRO	15.00	20,000	300,00
00785	KIT DE BUCHA DE ARRANQUE 2004ST/2X P/ CAMINHAO VW 13180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	66,000	198,00
00786	LAMPADA 1034 12V 103412V P/ CAMINHAO VW 13180 - Ma rca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	10.00	20,000	200,00
00787	LAMPADA 1141 12V 114112V/12498 P/ CAMINHAO VW 1318 0 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	10.00	20,000	200,00
00788	LAMPADA 67 12V 6712V P/ CAMINHAO VW 13180 - Marca. : GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	10.00	20,000	200,00
00789	RELE AUXILIAR DN10102 P/ CAMINHAO VW 13180 - Marca .: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	10.00	50,000	500,00
00791	TERMINAL ADAPT GERAL P/CAMINHAO VW 13180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	20.00	5,000	100,00
01914	RODA DENTADA 102 1691 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	550,000	1.100,00
01915	PONTA DE EIXO 147 3309 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	300,000	900,00
01750	CABO ACELERADOR VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGIN AL	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
01048	GRAMPOS CAMINHÃO VW 13-180 - Marca.: GENUINA ORIGI NAL	UNIDADE	20.00	50,000	1.000,00
01049	PINO DE CENTRO / VW 13-180 - Marca.: GENUINA ORIGI NAL	UNIDADE	20.00	25,000	500,00
01050	BUCHA DA MOLA / VW 13-180 - Marca.: GENUINA ORIGIN AL	UNIDADE	20.00	50,000	1.000,00
01051	JUMELO / VW 13-180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	6.00	200,000	1.200,00
01052	PINO DA BALANÇA / VW 13-180 - Marca.: GENUINA ORIG INAL	UNIDADE	20.00	25,000	500,00
01887	FIO 2,5 MM - Marca.: GENUINA ORIGINAL	METRO	50.00	10,000	500,00
00943	PARA-BRISA VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	3.00	300,000	900,00
00941	MAÇANETA DA PORTA VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIG INAL	UNIDADE	2.00	300,000	600,00
00902	AMORTECEDOR VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	8.00	625,000	5.000,00
00908	CAIÇO CX MARCHA VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGIN AL	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
00956	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO VW 26.280 - Marca.: GEN UINA ORIGINAL	UNIDADE	6.00	75,000	450,00
00965	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO VW 26.280 - Marca.: GE NUINA ORIGINAL	UNIDADE	6.00	150,000	900,00
01841	LUVAS DO DIFERENCIAL VW 26.280 - Marca.: GENUINA O RIGINAL	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
00932	ESPIGA DO CARDAN COM LUVAS VW 26.280 - Marca.: GEN UINA ORIGINAL	JOGO	2.00	1.500,000	3.000,00
00952	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA VW 26.280 - Marca.: GE NUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
00953	RETENTOR DA LUVA VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGI NAL	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
00939	LONA DE FREIO VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	JOGO	10.00	100,000	1.000,00
00913	CATRACA DE FREIO VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGI NAL	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
00957	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO VW 26.280 - Marca.: GENU INA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	175,000	700,00
00966	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO VW 26.280 - Marca.: GEN UINA ORIGINAL	UNIDADE	8.00	125,000	1.000,00
00976	SEMI EIXO VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	500,000	2.000,00
00963	ROLAMENTO DE CENTRO VW 26.280 - Marca.: GENUINA OR IGINAL	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
00974	SAPATA DE FREIO VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGIN AL	UNIDADE	16.00	125,000	2.000,00



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

00984	TERMINAL DE DIREÇÃO VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGIN	UNIDADE	2.00	125,000	250,00
00917	CILINDRO DE FREIO VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
00934	FLEXIVEL DA CUICA VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	6.00	100,000	600,00
00916	CILINDRO DE EMBREAGEM VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
00907	CABO ACELERADOR VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	150,000	600,00
00925	EIXO CARRETAO CX MARCHA (INTERMEDIARIO) VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	3.750,000	15.000,00
01842	EIXO PILOTO CX MARCHA VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	2.500,000	5.000,00
01843	EIXO ENTALHADO CX MARCHA VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	2.500,000	5.000,00
00980	SINCRONIZADO DA CX MARCHA VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	500,000	2.000,00
00931	ENGRENAGEM MOVEL 1° A 5° CX MARCHA VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	2.000,000	8.000,00
00930	ENGRENAGEM FIXA 1° A 5° CX MARCHA VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	1.000,000	4.000,00
00906	BOMBA DE OLEO VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
00982	SENSOR DA CORREIA VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	125,000	500,00
01426	PINO DE CENTRO 14X07 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	9.00	46,000	414,00
01425	PINO DE CENTRO 12X14 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	13.00	50,000	650,00
01923	LAMINA 13F 5/8 5D9553 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	20.00	600,000	12.000,00
01877	TAMPA 75267023 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	6.00	150,000	900,00
01882	PLACA CELERON 73185482 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	8.00	25,000	200,00
01883	PLACA CELERON 84165763 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	8.00	25,000	200,00
01884	PLACA 73125482 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	40.00	12,500	500,00
01879	RODULA 87663317 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
01736	PARA BRISA VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	3.000,000	3.000,00
01753	KIT EMBREAGEM (DISCO, PLATOR E COLAR) VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
01813	PINO DA ALAVANCA DO CAMBIO FORD CARGO 2422 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
01814	DISCO DE EMBREAGEM FORD CARGO 2422 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	2.000,000	4.000,00
00981	TAMBOR DE FREIO VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	6.00	150,000	900,00
00926	EIXO S VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	1.750,000	7.000,00
01844	SENSOR DE TEMPERATURA 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	125,000	500,00
01845	ESTATOR DO ALTERNADOR 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	125,000	500,00
01846	ROTOR DO ALTERNADOR 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
01825	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
01826	INDUZIDO DA PARTIDA 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01827	TERMINAL PARA BATERIA 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	5.00	18,000	90,00
01828	TERMINAL DE ADAPTAÇÃO 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	10.00	15,000	150,00
01829	BOMBA D'ÁGUA DO LIMPADOR DO PARA-BRISA 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
01830	CHAVE DO LIMPADOR DE PARA-BRISA 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01831	MOTOR DO LIMPADOR DE PARA-BRISA 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01832	SENSOR PRESSÃO DO ÓLEO 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
01833	RELÉ AUXILIAR 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	50,000	100,00
01847	FUSÍVEL 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	20.00	4,000	80,00
01834	LIMPADOR DO PARA-BRISA 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	125,000	250,00
01835	DEFLETOR DO RADIADOR (SAIA) 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
01836	INGNIÇÃO 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
01837	ALTERNADOR 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
01838	MOTOR DE PARTIDA 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
01839	CHAVE DO FAROL 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	500,000	500,00
01840	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
01523	DIAFRAGMA N°08 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	10.00	200,000	2.000,00
01524	DIAFRAGMA N°07 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	7.00	214,000	1.498,00
01527	REPARO COMPLETO EIXO S - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	11.00	100,000	1.100,00



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

01528	ROLETE DO PATIM - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	11.00	90,909	1.000,00
01054	ROLAMENTO DE EMBREAGEM 10 - Marca.: GENUINA ORIGIN	UNIDADE	20.00	50,000	1.000,00
00155	LAMPADA 1 POLO 12V - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	7,500	30,00
00056	FLEXIVEL DO FREIO DA RODA DIANTEIRA/TRASEIRA - Mar	UNIDADE	4.00	50,000	200,00
	ca.: GENUINA ORIGINAL				
00105	CABO TAMPA TRASEIRA DIREITO/ESQUERDO - Marca.: GEN	UNIDADE	1.00	80,000	80,00
	UINA ORIGINAL				
00751	ROLAMENTO DE GRADE - Marca.: GENUINA ORIGINAL	PAR	30.00	30,000	900,00
00752	GRAXEIRO 6MM - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	300.00	3,000	900,00
00753	RETENTOR DE GRADE - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	60.00	200,000	12.000,00
00767	DISCO DE GRADE 26" - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	100.00	1.000,000	100.000,00
00773	CARDAN DA ROÇADEIRA SERIE 4000 - Marca.: GENUINA O	UNIDADE	20.00	50,000	1.000,00
	RIGINAL				
00774	EMBRAGEM DA ROÇADEIRA SERIE 4000 - Marca.: GENUIN	UNIDADE	20.00	1.500,000	30.000,00
	A ORIGINAL				
00775	CRUZETA DA ROÇADEIRA - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	40.00	25,000	1.000,00
00776	EXTINTOR - VW 13.180 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	500,000	500,00
00790	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA - VW 13180 - Marca.: GEN	UNIDADE	4.00	125,000	500,00
	UINA ORIGINAL				
00793	ABRACADEIRA DO CANO COLETOR - VW 9.170 - Marca.: G	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
	ENUINA ORIGINAL				
00794	ARRUELA DE PRESSAO - VW 9.170 - Marca.: GENUINA OR	UNIDADE	26.00	10,000	260,00
	IGINAL				
00796	BOMBA DE AGUA - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORIGINA	UNIDADE	1.00	900,000	900,00
	L				
00797	BOMBA DE COMBUSTÍVEL - VW 9.170 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
	ORIGINAL				
00798	CALÇO REG. TRASEIRO - VW 9.170 - Marca.: GENUINA O	UNIDADE	6.00	150,000	900,00
	RIGINAL				
00799	CALÇO REGULADOR DIFERENCIAL - VW 9.170 - Marca.: G	UNIDADE	6.00	200,000	1.200,00
	ENUINA ORIGINAL				
00800	CANHÃO DA REDUÇÃO - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORI	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
	GINAL				
00801	CAPA CONJUNTO SINCRONIZADO - VW 9.170 - Marca.: GE	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
	NUINA ORIGINAL				
00802	CEBOLINHA DA TEMPERATURA - VW 9.170 - Marca.: GENU	UNIDADE	1.00	200,000	200,00
	INA ORIGINAL				
00803	CHAVE DE SETA - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORIGINA	UNIDADE	1.00	900,000	900,00
	L				
00804	CHAVE DO LIMPADOR - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORI	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
	GINAL				
00807	COMPRESSOR DE AR - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORIG	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
	INAL				
00808	CONE - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	400,000	400,00
00809	CONJUNTO SINCRONIZADO - VW 9.170 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
	ORIGINAL				
00810	CONJUNTO SINCRONIZADO 4/5 - VW 9.170 - Marca.: GEN	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
	UINA ORIGINAL				
00811	COROA E PIAO - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
00812	CORREIA - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
00813	EMBRAGEM VISCOSA - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORI	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
	GINAL				
00814	ENGRENAGEM 4º EIXO PRINCIPAL - VW 9.170 - Marca.:	UNIDADE	1.00	2.000,000	2.000,00
	GENUINA ORIGINAL				
00815	ENGRENAGEM 3º EIXO - VW 9.170 - Marca.: GENUINA OR	UNIDADE	1.00	2.000,000	2.000,00
	IGINAL				
00816	ESPAGUETE GERAL - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORIGI	UNIDADE	15.00	33,000	495,00
	NAL				
00817	EXTINTOR - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
00818	FLEXIVEL DA CUIÇA - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORI	UNIDADE	4.00	125,000	500,00
	GINAL				
00819	HELICE DO MOTOR - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORIGI	UNIDADE	1.00	200,000	200,00
	NAL				
00820	JUNTA DO CAMBIO - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORIGI	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
	NAL				
00821	KIT DE BUCHA DE ARRANQUE 2004ST/2X - VW 9.170 - Ma	UNIDADE	3.00	100,000	300,00
	rca.: GENUINA ORIGINAL				
00822	LAMPADA 1034 12V 103412V - VW 9.170 - Marca.: GENU	UNIDADE	10.00	20,000	200,00
	INA ORIGINAL				
00824	LAMPADA 67 12V - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORIGIN	UNIDADE	10.00	20,000	200,00
	AL				
00825	LONA DE FREIO DIANTEIRO - VW 9.170 - Marca.: GENUIN	UNIDADE	2.00	300,000	600,00
	NA ORIGINAL				
00826	LONA DE FREIO TRASEIRO - VW 9.170 - Marca.: GENUIN	UNIDADE	10.00	100,000	1.000,00
	A ORIGINAL				
00827	LUVAS ENGATE - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
00828	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA - VW 9.170 - Marca.: GEN	UNIDADE	4.00	200,000	800,00
	UINA ORIGINAL				
00829	PALHETA LIMPADOR PARA-BRISA - VW 9.170 - Marca.: G	UNIDADE	2.00	100,000	200,00



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

00830	ENUINA ORIGINAL PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO/TRASEIRO - VW 9.170 - M	UNIDADE	1.00	38,000	38,00
00831	arça.: GENUINA ORIGINAL PINO DO PATIM - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORIGINA	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
00832	L PLACA TRAVAMENTO - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORIG	UNIDADE	1.00	40,000	40,00
00833	INAL PORCA PINHÃO - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	60,000	60,00
00834	RELE AUXILIAR DN10102 - VW 9.170 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	10.00	50,000	500,00
00835	ORIGINAL REPARO DA CUIÇA FREIO - VW 9.170 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
00836	ORIGINAL RETENTOR CAMBIO DIANTEIRO - VW 9.170 - Marca.: GEN	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
00837	UINA ORIGINAL RETENTOR CAMBIO TRASEIRO - VW 9.170 - Marca.: GENU	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
00838	INA ORIGINAL RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA - VW 9.170 - Marca.: G	UNIDADE	4.00	125,000	500,00
00839	ENUINA ORIGINAL RETENTOR DA RODA DIANTEIRA - VW 9.170 - Marca.: GE	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
00840	NUINA ORIGINAL RETENTOR DA RODA TRASEIRA - VW 9.170 - Marca.: GEN	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
00841	UINA ORIGINAL RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO - VW 9.170 - Marca.: GE	UNIDADE	4.00	100,000	400,00
00842	NUINA ORIGINAL RETENTOR DO CUBO TRASEIRO - VW 9.170 - Marca.: GEN	UNIDADE	4.00	125,000	500,00
00843	UINA ORIGINAL ROLAMENTO AGULHA - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORIG	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
00844	INAL ROLAMENTO AXIAL - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORIGI	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
00845	NAL ROLAMENTO BERÇO DIFERENCIAL - VW 9.170 - Marca.: G	UNIDADE	1.00	200,000	200,00
00846	ENUINA ORIGINAL ROLAMENTO CONICO - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORIG	UNIDADE	1.00	300,000	300,00
00847	INAL ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO INTERNO E EXTERNO - VW	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
00848	9.170 - Marca.: GENUINA ORIGINAL ROLAMENTO EIXO INTERMEDIÁRIO - VW 9.170 - Marca.:	UNIDADE	1.00	300,000	300,00
00849	GENUINA ORIGINAL ROLAMENTO EIXO PILOTO EXTERNO - VW 9.170 - Marca.:	UNIDADE	1.00	200,000	200,00
00850	GENUINA ORIGINAL ROLAMENTO LATERAL COROA - VW 9.170 - Marca.: GENUI	UNIDADE	1.00	300,000	300,00
00851	NA ORIGINAL ROLAMENTO LATERAL CORA L/E - VW 9.170 - Marca.: GE	UNIDADE	1.00	300,000	300,00
00852	NUINA ORIGINAL ROLAMENTO PINHÃO DIFERENCIAL - VW 9.170 - Marca.:	UNIDADE	1.00	400,000	400,00
00853	GENUINA ORIGINAL ROLAMENTO PISTA - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORIGI	UNIDADE	1.00	300,000	300,00
00854	NAL ROLAMENTO TRASEIRO EIXO SECUNDÁRIO - VW 9.170 - Ma	UNIDADE	1.00	300,000	300,00
00855	rça.: GENUINA ORIGINAL SAPATA DE FREIOS - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORIG	UNIDADE	10.00	100,000	1.000,00
00856	INAL SEMI EIXO MERITOR - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORI	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
00857	GINAL SINCRONIZADOR 2/3 - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORI	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
00858	GINAL SINCRONIZADOR 4 - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORIGI	UNIDADE	1.00	1.400,000	1.400,00
00859	NAL SINCRONIZADO 5 - VW 9.170 - Marca.: GENUINA ORIGIN	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
00860	AL TERMINAL ADAPTADOR GERAL - VW 9.170 - Marca.: GENU	UNIDADE	20.00	25,000	500,00
00861	INA ORIGINAL TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO - VW 9.170 - Marca.: G	UNIDADE	2.00	300,000	600,00
00862	ENUINA ORIGINAL TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO - VW 9.170 - Marca.: GEN	UNIDADE	2.00	150,000	300,00
00863	UINA ORIGINAL VALVULA TERMOSTATICA - VW 9.170 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	340,000	340,00
00864	ORIGINAL PARA-BRISA - IVECO 17.280 - Marca.: GENUINA ORIGIN	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
00866	AL EXTINTOR - IVECO 17.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	400,000	400,00
00867	MAÇANETA DA PORTA - IVECO 17.280 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
00868	ORIGINAL AMORTECEDOR - IVECO 17.280 - Marca.: GENUINA ORIGI	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
00869	NAL CALÇO CAIXA MARCHA - IVECO 17.280 - Marca.: GENUIN	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
00870	A ORIGINAL RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO - IVECO 17.280 - Marca.	UNIDADE	3.00	100,000	300,00
00871	: GENUINA ORIGINAL ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO - IVECO 17.280 - Marca	UNIDADE	3.00	200,000	600,00



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

00872	:: GENUINA ORIGINAL TAMBOR DE FREIO - IVECO 17.280 - Marca.: GENUINA O UNIDADE	3.00	300,000	900,00
00873	RIGINAL ESPIGA DO CARDAN COM LUVAS - IVECO 17.280 - Marca. JOGO	1.00	600,000	600,00
00874	: GENUINA ORIGINAL RETENTOR DA CAIXA DE MARCCHA - IVECO 17.280 - Marc UNIDADE	2.00	200,000	400,00
00875	a.: GENUINA ORIGINAL RETENTOR DA LUVA - IVECO 17.280 - Marca.: GENUINA UNIDADE	2.00	200,000	400,00
00876	ORIGINAL LONA DE FREIO - IVECO 17.280 - Marca.: GENUINA ORI JOGO	6.00	150,000	900,00
00877	GINAL CATACRA DE FREIO - IVECO 17.280 - Marca.: GENUINA UNIDADE	2.00	200,000	400,00
00878	ORIGINAL EIXO S - IVECO 17.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL UNIDADE	2.00	1.500,000	3.000,00
00879	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO - IVECO 17.280 - Marca.: UNIDADE	4.00	125,000	500,00
00880	GENUINA ORIGINAL ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO - IVECO 17.280 - Marca. UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
00881	: GENUINA ORIGINAL SEMI EIXO - IVECO 17.280 - Marca.: GENUINA ORIGINA UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
00882	L ROLAMENTO DE CENTRO - IVECO 17.280 - Marca.: GENUI UNIDADE	2.00	250,000	500,00
00883	NA ORIGINAL SAPATA DE FREIO - IVECO 17.280 - Marca.: GENUINA O UNIDADE	8.00	125,000	1.000,00
00884	RIGINAL TERMINAL DE DIREÇÃO - IVECO 17.280 - Marca.: GENUI UNIDADE	2.00	250,000	500,00
00885	NA ORIGINAL CILINDRO DE FREIO - IVECO 17.280 - Marca.: GENUINA UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
00886	ORIGINAL FLEXIVEL DA CUICA - IVECO 17.280 - Marca.: GENUINA UNIDADE	3.00	200,000	600,00
00887	ORIGINAL CILINDRO DE EMBREAGEM - IVECO 17.280 - Marca.: GEN UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
00888	UINA ORIGINAL CABO ACELERADOR - IVECO 17.280 - Marca.: GENUINA O UNIDADE	2.00	200,000	400,00
00889	RIGINAL EIXO CARRETAO CAIXA DE MARCHA INTERMEDIARIO V - IV UNIDADE	2.00	3.000,000	6.000,00
00890	ECO 17.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL SINCRONIZADO DA CAIXA DE MARCHA - IVECO 17.280 - M JOGO	2.00	500,000	1.000,00
00891	arca.: GENUINA ORIGINAL ENGRENAGEM FIXA 1ª A 5ª CX DE MARCHA - IVECO 17.28 JOGO	2.00	2.000,000	4.000,00
00892	0 - Marca.: GENUINA ORIGINAL ENGRENAGEM MOVEL 1ª A 5ª CX MARCHA - IVECO 17.280 JOGO	2.00	2.500,000	5.000,00
00893	- Marca.: GENUINA ORIGINAL BOMBA DE OLEO - IVECO 17.280 - Marca.: GENUINA ORI UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
00894	GINAL TENSOR DA CORREIA - IVECO 17.280 - Marca.: GENUINA UNIDADE	2.00	1.000,000	2.000,00
00895	ORIGINAL RADIADOR - IVECO 17.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
00896	AMORTECEDOR DE EIXO DIANTEIRO - IVECO 17.280 - Mar UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
00897	ca.: GENUINA ORIGINAL RETROVISOR - IVECO 17.280 - Marca.: GENUINA ORIGIN UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
00898	AL PARA-LAMA TRASEIRO - IVECO 17.280 - Marca.: GENUIN UNIDADE	4.00	125,000	500,00
00899	A ORIGINAL PARA-CHOQUE DIANTEIRO - IVECO 17.280 - Marca.: GEN UNIDADE	2.00	250,000	500,00
00900	UINA ORIGINAL ABRAÇADEIRA DO CANO COLETOR - VW 26.280 - Marca.: UNIDADE	1.00	200,000	200,00
00901	GENUINA ORIGINAL AMORTECEDOR DE EIXO DIANTEIRO - VW 26.280 - Marca. UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
00903	: GENUINA ORIGINAL ARRUELA DE PRESSÃO - VW 26.280 - Marca.: GENUINA O UNIDADE	26.00	10,000	260,00
00904	RIGINAL BOMBA DE AGUA - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGIN UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
00905	AL BOMA DE COMBUSTÍVEL - VW 26.280 - Marca.: GENUINA UNIDADE	1.00	500,000	500,00
00909	ORIGINAL CALÇO REG. TRASEIRO - VW 26.280 - Marca.: GENUINA UNIDADE	6.00	150,000	900,00
00910	ORIGINAL CALÇO REGULADOR DIFERENCIAL - VW 26.280 - Marca.: UNIDADE	6.00	200,000	1.200,00
00911	GENUINA ORIGINAL CANHAO DA REDUÇÃO - VW 26.280 - Marca.: GENUINA OR UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
00912	IGINAL CAPA CONJUNTO SINCRONIZADO - VW 26.280 - Marca.: G UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
00914	ENUINA ORIGINAL CEBOLINHA DA TEMPERATURA - VW 26.280 - Marca.: GEN UNIDADE	1.00	200,000	200,00
00915	UINA ORIGINAL CHAVE DE SETA - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGIN UNIDADE	1.00	800,000	800,00
00918	AL CLIMATIZADOR PARA CAMINHAO DE 24V - VW 26.280 - Ma UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
00919	rca.: GENUINA ORIGINAL COMPRESSOR DE AR - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORI UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GINAL						
00920	CONE - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	400,000	400,00	
00921	CONJUNTO SINCRONIZADO - VW 26.280 - Marca.: GENUIN A ORIGINAL	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00	
00922	CONJUNTO SINCRONIZADO 4/5 - VW 26.280 - Marca.: GE NUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00	
00923	COROA E PIAO - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINA L	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00	
00924	CORREIA - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	200,000	200,00	
00927	EMBREAGEM VISCOSA - VW 26.280 - Marca.: GENUINA OR IGINAL	UNIDADE	1.00	2.400,000	2.400,00	
00928	ENGRENAGEM 4º EIXO PRINCIPAL - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	3.000,000	3.000,00	
00929	ENGRENAGEM DA 3º MARCHA - VW 26.280 - Marca.: GENU INA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	2.000,000	2.000,00	
00933	EXTINTOR - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	300,000	300,00	
00935	HELICE DO MOTOR - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIG INAL	UNIDADE	1.00	600,000	600,00	
00936	JUNTA DO CAMBIO - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIG INAL	UNIDADE	1.00	200,000	200,00	
00937	LONA DE FREIO DIANTEIRO - VW 26.280 - Marca.: GENU INA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	400,000	400,00	
00938	LONA DE FREIO TRASEIRO - VW 26.280 - Marca.: GENUI NA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	400,000	400,00	
00940	LUVIA ENGATE - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00	
00942	PALHETA LIMPADOR PARA-BRISA - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	100,000	200,00	
00944	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO/TRASEIRO - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	50,000	50,00	
00945	PINO DO PATIM - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGIN AL	UNIDADE	1.00	40,000	40,00	
00946	PLACA TRAVAMENTO - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORI GINAL	UNIDADE	1.00	200,000	200,00	
00947	PORCA PINHÃO - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINA L	UNIDADE	1.00	100,000	100,00	
00948	RADIADOR - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00	
00949	REPARO DE CUIÇA FREIO - VW 26.280 - Marca.: GENUIN A ORIGINAL	UNIDADE	2.00	350,000	700,00	
00950	RETENTOR CAMBIO DIANTEIRO - VW 26.280 - Marca.: GE NUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	100,000	100,00	
00951	RETENTOR CAMBIO TRASEIRO - VW 26.280 - Marca.: GEN UINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	200,000	200,00	
00954	RETENTOR DA RODA DIANTEIRO - VW 26.280 - Marca.: G ENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	50,000	100,00	
00955	RETENTOR DA RODA TRASEIRO - VW 26.280 - Marca.: GE NUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	100,000	200,00	
00958	RETROVISOR - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00	
00959	ROLAMENTO AGULHA - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORI GINAL	UNIDADE	2.00	400,000	800,00	
00960	ROLAMENTO AXIAL - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIG INAL	UNIDADE	1.00	400,000	400,00	
00961	ROLAMENTO BERÇO DIFERENCIAL - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	400,000	400,00	
00962	ROLAMENTO CONICO - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORI GINAL	UNIDADE	1.00	400,000	400,00	
00964	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO INTERNO E EXTERNO - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	300,000	600,00	
00967	ROLAMENTO EIXO INTERMEDIÁRIO - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	600,000	600,00	
00968	ROLAMENTO EIXO PILOTO EXTERNO - VW 26.280 - Marca. : GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	400,000	400,00	
00969	ROLAMENTO LATERAL COROA - VW 26.280 - Marca.: GENU INA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	400,000	400,00	
00970	ROLAMENTO LATERAL COROA L/E - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	300,000	300,00	
00971	ROLAMENTO PINHÃO DIFERENCIAL - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	400,000	400,00	
00972	ROLAMENTO PISTA - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIG INAL	UNIDADE	1.00	400,000	400,00	
00973	ROLAMENTO TRASEIRO EIXO SECUNDÁRIO - VW 26.280 - M arca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	400,000	400,00	
00975	SEMI EIXO MERITOR - VW 26.280 - Marca.: GENUINA OR IGINAL	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00	
00977	SINCRONIZADO 2/3 - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORI GINAL	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00	
00978	SINCRONIZADO 4 - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGI NAL	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00	
00979	SINCRONIZADO 5 - VW 26.280 - Marca.: GENUINA ORIGI NAL	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00	
00983	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO - VW 26.280 - Marca.: UNIDADE		2.00	250,000	500,00	



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

00985	GENUINA ORIGINAL TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO - VW 26.280 - Marca.: GE	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
00986	NUINA ORIGINAL VALVULA TERMOSTATICA - VW 26.280 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	400,000	400,00
02531	ORIGINAL ALTERNADOR - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	3.000,000	3.000,00
02532	ORIGINAL AMORTECEDOR DIANTEIRO - VW 8.160 2016/2017 - Marca	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
02533	: GENUINA ORIGINAL AMORTECEDOR TRASEIRO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
02534	: GENUINA ORIGINAL AUTOMATICO DE PARTIDA - VW 8.160 2016/2017 - Marca	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
02535	: GENUINA ORIGINAL BATENTE CONTRA FEIXA - VW 8.160 2016/2017 - Marca.	UNIDADE	10.00	100,000	1.000,00
02537	: GENUINA ORIGINAL BENDIX DA PARTIDA - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: G	UNIDADE	2.00	300,000	600,00
02538	ENUINA ORIGINAL BICO INJETOR - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUIN	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
02539	A ORIGINAL BIELETA ESTABILIZADORA - VW 8.160 2016/0217 - Marc	UNIDADE	4.00	150,000	600,00
02540	a.: GENUINA ORIGINAL BOMA D'AGUA DO LIMPADOR DE PARABRISA - VW 8.160 20	UNIDADE	1.00	200,000	200,00
02541	16/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL BOMBA D'AGUA - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUIN	UNIDADE	1.00	500,000	500,00
02542	A ORIGINAL BOMBA DE ÓLEO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUI	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
02543	NA ORIGINAL BORRACHA DA PORTA - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: G	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
02544	ENUINA ORIGINAL BUCHA DA BALANÇA - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GE	UNIDADE	8.00	125,000	1.000,00
02545	NUINA ORIGINAL CABO DE BATERIA - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GEN	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
02546	UINA ORIGINAL CABO DE FREIO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUI	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
02547	NA ORIGINAL CABO DE VELA - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUIN	UNIDADE	6.00	150,000	900,00
02548	A ORIGINAL CILINDRO DE FREIO (RODA) - VW 8.160 2016/2017 - Ma	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
02549	rca.: GENUINA ORIGINAL COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA - VW 8.160 2016/2017 -	UNIDADE	4.00	100,000	400,00
02550	Marca.: GENUINA ORIGINAL COROA E PINHÃO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENU	UNIDADE	2.00	1.000,000	2.000,00
02551	INA ORIGINAL CORREIA DENTADA - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GEN	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
02552	UINA ORIGINAL CORREIA DO ALTERNADOR - VW 8.160 2016/2017 - Marca	UNIDADE	2.00	150,000	300,00
02553	: GENUINA ORIGINAL COXIM DO MOTOR - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENU	UNIDADE	6.00	200,000	1.200,00
02554	INA ORIGINAL COXIM TRASIERO DA SUSPENSÃO - VW 8.160 2016/2017 -	UNIDADE	10.00	100,000	1.000,00
02555	Marca.: GENUINA ORIGINAL CRUZETA DO CARDAN - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: G	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
02556	ENUINA ORIGINAL CUBO DA RODA - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUIN	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
02557	A ORIGINAL DISCO DE FREIO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENU	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
02558	INA ORIGINAL ESCAPAMENTO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
02559	ORIGINAL ESPIGA DO CARDAN - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GE	UNIDADE	2.00	1.000,000	2.000,00
02560	NUINA ORIGINAL ESTATOR DO ALTERNADOR - VW 8.160 2016/2017 - Marca	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
02561	: GENUINA ORIGINAL FAROL DE MILHA - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENU	UNIDADE	4.00	375,000	1.500,00
02562	INA ORIGINAL FAROL - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGI	UNIDADE	1.00	600,000	600,00
02563	NAL INDUZIDO DE PARTIDA - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: UNIDADE	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
02564	GENUINA ORIGINAL JOGO DE VELAS - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUI	JOGO	2.00	300,000	600,00
02565	NA ORIGINAL JUNTA DA TAMPA DE VALVULA - VW 8.160 2016/2017 - M	UNIDADE	2.00	150,000	300,00
02566	arca.: GENUINA ORIGINAL JUNTA HOMOCINETICA - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: UNIDADE	UNIDADE	2.00	350,000	700,00
02567	GENUINA ORIGINAL KIT DE EMBREAGEM - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GE	UNIDADE	1.00	4.500,000	4.500,00
02568	NUINA ORIGINAL LAMPADA DA LANTERNA TRASEIRA - VW 8.160 2016/2017	UNIDADE	10.00	20,000	200,00
02569	- Marca.: GENUINA ORIGINAL LAMPADA DE RE - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUI	UNIDADE	10.00	30,000	300,00

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

02570	NA ORIGINAL LAMPADA DO FAROL - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GE	UNIDADE	6.00	50,000	300,00
02571	NUINA ORIGINAL LANTERNA TRASEIRA LADO DIREIRO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
02572	LANTERNA TRASEIRA LADO ESQUERDO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
02573	LONA DE FREIO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	12.00	375,000	4.500,00
02574	LUVAS DA CAIXA DA MARCHA - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
02575	MANGOTE DO RADIADOR - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
02576	MOTOR DO ARRANQUE - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
02577	MOTOR DO LIMPADOR - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	700,000	700,00
02578	MUNHAO DE DIREÇÃO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	300,000	600,00
02579	PALHETA LIMPADORA DE PARABRISA - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	PAR	4.00	100,000	400,00
02580	PARABRISA DIANTEIRO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	500,000	500,00
02581	PARACHOQUE CENTRAL DIANTEIRO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	500,000	500,00
02582	PASTILHAS DE FREIOS - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	JOGO	4.00	125,000	500,00
02583	PIVO DE DIREÇÃO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	300,000	600,00
02584	PIVO DE SUSPENSÃO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	300,000	600,00
02585	PONTEIRA DO PARACHOQUE LADO DIREITO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	900,000	900,00
02586	PONTEIRA DO PARACHOQUE LADO ESQUERDO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	900,000	900,00
02587	RADIADOR - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
02588	REGULADOR DO ALTERNADOR - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
02589	RELE AUXILIAR - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	60,000	120,00
02590	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	125,000	500,00
02591	RETENTOR DA LUVA - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
02592	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	150,000	300,00
02593	RETROVISOR LADO DIREITO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	500,000	500,00
02594	RETROVISOR LADO ESQUERDO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	500,000	500,00
02595	ROLAMENTO CENTRAL DO CARDAN - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
02596	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	125,000	500,00
02597	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	200,000	800,00
02598	ROLAMENTO DO ALTERNADOR - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	50,000	100,00
02599	ROTOR DO ALTERNADOR - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
02600	SAPATA DE FREIO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	8.00	125,000	1.000,00
02601	SEMI BARRA DE DIREÇÃO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
02602	SENSOR DE PRESSÃO DO OLEO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	300,000	600,00
02603	SENSOR NIVEL DE COMBUSTÍVEL - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
02604	TAMBOR DE FREIO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
02605	TENSOR DA CORREIA DENTADA - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
02606	TERMINAL AXIAL - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	300,000	600,00
02607	TERMINAL DE BATERIA - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	4.00	25,000	100,00
02608	TERMINAL DE DIREÇÃO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
02609	TRANCA DA PORTA - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	2.00	300,000	600,00



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

02610	UINA ORIGINAL TURBINA - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENUINA ORI	UNIDADE	1.00	1.632,000	1.632,00
02611	VIDRO TRASEIRO - VW 8.160 2016/2017 - Marca.: GENU	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
02614	INA ORIGINAL COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO - VW 8.160 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
02617	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO - VW 8.160 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
02620	CORREIA DO AR CONDICIONADO - VW 8.160 - Marca.: GE	UNIDADE	1.00	200,000	200,00
02623	NUINA ORIGINAL ELETROVENTILADOR DO AR CONDICIONADO - VW 8.160 - M	UNIDADE	1.00	1.000,000	1.000,00
02626	arca.: GENUINA ORIGINAL EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO - VW 8.160 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	1.00	1.200,000	1.200,00
02634	GRAMPOS - VW 8.160 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	8.00	100,000	800,00
02635	PINO DE CENTRO - VW 8.160 - Marca.: GENUINA ORIGIN	UNIDADE	6.00	45,000	270,00
02636	AL BUCHA DA MOLA - VW 8.160 - Marca.: GENUINA ORIGINA	UNIDADE	10.00	50,000	500,00
02637	L				
02637	JUMELO - VW 8.160 - Marca.: GENUINA ORIGINAL	UNIDADE	5.00	240,000	1.200,00
02638	LONA DE FREIO DIANTEIRA - VW 8.160 - Marca.: GENUI	UNIDADE	20.00	50,000	1.000,00
02639	NA ORIGINAL LONA DE FREIO TRASEIRA - VW 8.160 - Marca.: GENUIN	UNIDADE	20.00	100,000	2.000,00
02640	A ORIGINAL TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO - VW 8.160 - Marca.: GEN	UNIDADE	5.00	200,000	1.000,00
02641	UINA ORIGINAL TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - VW 8.160 - Marca.: GENU	UNIDADE	5.00	200,000	1.000,00
00865	INA ORIGINAL BATERIA 150 AMP - Marca.: KONDOR	UNIDADE	10.00	745,000	7.450,00
02876	BATERIA RANGE - Marca.: KONDOR	UNIDADE	2.00	1.000,000	2.000,00
00083	BATERIA 75 AMP - Marca.: KONDOR	UNIDADE	5.00	720,000	3.600,00
00351	BATERIA 95 AMP - Marca.: KONDOR	UNIDADE	6.00	950,000	5.700,00
02147	BATERIA 60 AMP - Marca.: KONDOR	UNIDADE	4.00	625,000	2.500,00
02643	BATERIA FIORINO - Marca.: KONDOR	UNIDADE	1.00	700,000	700,00
02669	BATERIA STRADA - Marca.: KONDOR	UNIDADE	2.00	700,000	1.400,00
00795	BATERIA 90 AMP. - Marca.: KONDOR	UNIDADE	2.00	925,000	1.850,00
02714	BATERIA UNO - Marca.: KONDOR	UNIDADE	3.00	700,000	2.100,00
02825	BATERIA L200 - Marca.: KONDOR	UNIDADE	1.00	900,000	900,00
01941	BATERIA 100 AMPERES 1ª LINHA - Marca.: KONDOR	UNIDADE	2.00	945,000	1.890,00
02218	BATERIA 160 AMP - Marca.: KONDOR	UNIDADE	15.00	800,000	12.000,00
02680	BATERIA FIAT DOBLÔ - Marca.: KONDOR	UNIDADE	8.00	800,000	6.400,00
02993	BATERIA FIAT TORO - Marca.: KONDOR	UNIDADE	2.00	970,000	1.940,00
00034	BATERIA 75 AMP - FIAT MOBI - Marca.: KONDOR	UNIDADE	2.00	720,000	1.440,00
00352	BATERIA DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - AMAROK CD 4X4 - M	UNIDADE	1.00	130,000	130,00
00644	arca.: KONDOR BATERIA 100 AMP - Marca.: KONDOR	UNIDADE	20.00	945,000	18.900,00
02536	BATERIA 180 AMP - Marca.: KONDOR	UNIDADE	5.00	1.350,000	6.750,00
03011	BATERIA - BERLINGO - Marca.: KONDOR	UNIDADE	1.00	750,000	750,00
02800	BATERIA - RENAULT MASTER - Marca.: KONDOR	UNIDADE	3.00	900,000	2.700,00
02979	BATERIA - DUCATO - Marca.: KONDOR	UNIDADE	1.00	900,000	900,00
				VALOR TOTAL R\$	732.000,00

Empresa: MANO PNEUS AUTOCENTER LTDA; C.N.P.J. n° 08.291.835/0001-50, estabelecida à ROD. BR 010 KM 1566 S/N, IMOVEIS INDUST., Ulianópolis PA, (91) 98116-0186, representada neste ato pelo Sr(a). EDILSON NATAL FERREGUETTI JUNIOR, C.P.F. n° 749.682.202-78, R.G. n° 4400955 SSP PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01583	BRONZE DE MANCAL - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	309,500	1.238,00
01519	AMORTECEDOR DIANTEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	5.00	348,000	1.740,00
01466	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	250,000	750,00
02647	KIT DE EMBREAGEM FIORINO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	480,000	480,00
02652	RADIADOR FIORINO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	450,000	450,00
02655	TAMBOR DO FREIO FIORINO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	250,000	750,00
02659	CORREIA DO ALTERNADOR PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	75,000	300,00
02666	PASTILHA DE FREIO PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	12.00	66,667	800,00
01209	AMORTECEDOR TRASEIRO PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	348,000	2.088,00
02657	AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	348,000	1.392,00
02662	JUNTA HOMOCINETICA PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	325,000	1.300,00
00005	BOMBA DE COMBUSTIVEL STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	9.00	367,778	3.310,00
00006	BOMBA DE OLEO STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	391,667	2.350,00
00001	AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	15.00	348,000	5.220,00
00002	AMORTECEDOR TRASEIRO STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	15.00	348,000	5.220,00
00013	COXIM DO MOTOR STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	14.00	214,286	3.000,00
00023	PASTILHA DE FREIO STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	20.00	75,000	1.500,00
00021	LONA DE FREIO STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	10.00	200,000	2.000,00
00017	JUNTA HOMOCINETICA STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	9.00	300,000	2.700,00
00009	CABO DO ACELERADOR STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	7.00	78,571	550,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

00007	CABO DE EMBREAGEM STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	100,000	300,00
00019	KIT DE EMBREAGEM STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	500,000	3.000,00
00022	PALHETA DO LIMPADOR STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	41,667	250,00
00216	AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	37.00	348,000	12.876,00
00218	AMORTECEDOR TRAZEIRO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	37.00	304,459	11.265,00
00222	BOMBA DÁGUA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	27.00	169,630	4.580,00
02718	BOMBA DE COMBUSTIVEL UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	370,000	740,00
01686	BOMBA DE OLEO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	522,000	1.566,00
01693	CABO DE EMBREAGEM UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	5.00	100,000	500,00
01695	CABO DO ACELERADOR UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	80,000	80,00
01699	CORREIA DO ALTERNADOR UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	90,000	90,00
02149	COXIM DO MOTOR UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	116,667	700,00
02732	JUNTA HOMOCINETICA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
00289	KIT DE EMBREAGEM UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	24.00	450,000	10.800,00
01256	LONA DE FREIO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	15.00	140,000	2.100,00
02741	MOTOR DO LIMPADOR UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	600,000	1.200,00
02742	PALHETA DO LIMPADOR UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	75,000	450,00
00307	PASTILHA DE FREIO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	44.00	68,182	3.000,00
01715	RADIADOR UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	400,000	1.200,00
01202	RETENTOR DO VOLANTE UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	21.00	152,381	3.200,00
01731	TERMINAL DE DIREÇÃO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	5.00	100,000	500,00
00012	CORREIA DO ALTERNADOR STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	16.00	68,750	1.100,00
00026	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	216,667	1.300,00
02675	SAPATA DO FREIO STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	225,000	900,00
02642	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIORINO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	348,000	696,00
02721	CILINDRO DE RODA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	5.00	136,000	680,00
02723	CUBO DE RODA TRASEIRO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
02746	PIVO INFERIOR DA BANDEJA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	73,333	220,00
02747	PIVO SUPERIOR DA BANDEJA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	73,333	220,00
02748	REPARO DA PINÇA DE FREIO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	75,000	300,00
01203	RETENTOR TRASEIRO DA CAIXA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	21.00	119,048	2.500,00
00321	SAPATA DO FREIO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	44.00	159,091	7.000,00
02651	PASTILHA DE FREIO FIORINO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	60,000	180,00
02717	BOMBA DÁGUA FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	203,500	407,00
02646	CORREIA DO ALTERNADOR FIORINO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
00228	BUCHA BALANCA TRASEIRA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	20.00	80,000	1.600,00
00229	BUCHA BRACO OSCILANTE UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	16.00	41,250	660,00
00239	CABO DE FREIO LE UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	10.00	170,000	1.700,00
00258	CORREIA ACD UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	8.00	65,000	520,00
00263	CORRENTE DENTE MIFIRE 1.0V/1.3 16V - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	113,333	680,00
00265	COXIM SUPERIOR AMORT, TRAZ UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	12.00	133,333	1.600,00
00267	CUBO RODA TRAZ, UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	10.00	170,000	1.700,00
00278	FLEXIVEL FREIO RODA DIANTE/TRAZ UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	20.00	70,000	1.400,00
01194	JUNTA FIXA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	12.00	225,000	2.700,00
00286	JUNTA OMOCINETICA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	16.00	175,000	2.800,00
00287	KIT AMORT DIANTE. UNO - Marca.: GENUINA	JOGO	10.00	40,000	400,00
00295	LONA DE FREIO TRAZ UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	36.00	50,000	1.800,00
00329	TAMBO DE FREIO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	237,500	950,00
00337	TERMINAL DIRECAO UNO/LONGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	20.00	85,000	1.700,00
01181	BALANCA DIANTEIRA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	27.00	348,000	9.396,00
01685	BIELA DO MOTOR UNO - Marca.: GENUINA	JOGO	1.00	350,000	350,00
01182	BOMBA DE OLEO DO MOTOR UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	24.00	435,000	10.440,00
01183	BOMBA INJETOR UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	24.00	243,583	5.846,00
01252	BORRACHA DO ESTABILIZADOR UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	18.00	33,889	610,00
01185	BRONZINA DE MANCAL UNO - Marca.: GENUINA	JOGO	24.00	191,375	4.593,00
00238	CABO DE FREIO DE MAO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	39.00	174,359	6.800,00
01253	COIFA HOMOCINETICA INT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	12.00	41,667	500,00
01188	CORREIA DO COMANDO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	27.00	111,111	3.000,00
01189	COXIM CAMBIO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	24.00	158,333	3.800,00
01190	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	24.00	175,000	4.200,00
01191	COXIM TRASEIRO DO MOTOR UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	24.00	162,500	3.900,00
01254	EIXO VIRABREQUIM MOTOR UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	14.00	628,571	8.800,00
01192	FAIXA REFLETIVA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	12.00	60,833	730,00
01193	JOGO DE JUNTAS DO MOTOR COM RETENTOR UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	12.00	391,667	4.700,00
01195	KIT COIFA DESLIZANTE UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	12.00	31,667	380,00
01196	KIT COIFA FIXA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	12.00	31,667	380,00
01255	LANTERNA DO PISCA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	9.00	100,000	900,00
01197	MANGUEIRA BOMBA DÁGUA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	21.00	119,048	2.500,00
01198	MUNHAO DA DIRECAO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	21.00	114,286	2.400,00
01257	PARABRISA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	9.00	1.000,000	9.000,00
01713	PASTILHA DE FREIO TRASEIRO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
01712	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	85,000	170,00
01200	PISTAO COM ANEIS UNO - Marca.: GENUINA	JOGO	21.00	857,143	18.000,00
01201	RETENTOR DA POLIA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	21.00	47,619	1.000,00
01204	ROLAMENTO DA CORREIA DENTADA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	21.00	85,714	1.800,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

01205	REPARO DA ALAVANCA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	21.00	85,714	1.800,00
01206	ROLAMENTO DE POLIA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	21.00	52,381	1.100,00
01207	TENSOR DE COAMNDO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	21.00	133,333	2.800,00
01249	TRIZETA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	9.00	133,333	1.200,00
00233	BUCHA DE ARRAME GERAL DO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	85,000	340,00
00247	CEBOLAO DO RADIADOR 7057686 DO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	105,000	420,00
00257	CONJUNTO RETIFICADORA 510061 DO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	600,000	1.200,00
00303	MOTOR DO LIMPADOR 64343403 DO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
00335	TERMINAL ADAPT GERAL DO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	10.00	22,000	220,00
01726	TAMBOR DE FREIO/UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	250,000	1.500,00
00325	SETOR DE DIREÇÃO / UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	2.400,000	4.800,00
00227	BRONZE OLEO DO MOTOR /UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	170,000	340,00
00269	DISCO DE FREIO ROELA /UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	150,000	900,00
00334	TENSOR SUBSMATICO / UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	125,000	250,00
00223	BOMBA DE COMBUSTIVEL FLEX /UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	8.00	393,750	3.150,00
00226	BRAÇO OCILANTE / UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	145,000	580,00
02148	COMUTADOR DE IGNIÇÃO/FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
02150	CORREIA DO COMANDO DE VALVULAS/FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	112,500	450,00
02151	TENSOR DA CORREIA/FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	233,333	700,00
02658	CORREIA DENTADA DO MOTOR PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	120,000	480,00
01184	BRONZINA DE BIELA UNO - Marca.: GENUINA	JOGO	24.00	273,167	6.556,00
01582	BRONZE DE BIELA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	530,500	2.122,00
02656	CABO DA CAIXA FIORINO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	240,000	960,00
02654	SAPATA DO FREIO FIORINO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	210,000	420,00
01520	AMORTECEDOR TRASEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	5.00	295,800	1.479,00
01511	BICO INJETOR - Marca.: GENUINA	UNIDADE	32.00	435,000	13.920,00
02719	BRONZE BIELA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	239,167	1.435,00
01689	BRONZE MANCAL UNO - Marca.: GENUINA	PEÇA	7.00	268,571	1.880,00
00338	VALVULA DE ADMISSAO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
02720	CABO DE ACELERADOR UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	100,000	400,00
01258	PIVO DE SUSPENSÃO DA BANDEIJA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	12.00	70,833	850,00
01208	AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	348,000	696,00
01210	BALANÇA DIANTEIRA PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	391,500	783,00
01211	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	96,000	96,00
01212	BUCHA DA BALANÇA PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	80,000	160,00
01213	CABEÇOTE DO MOTOR PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	3.400,000	3.400,00
01214	CABO FREIO DE MAO PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	150,000	300,00
01216	HIDROVACUO PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	600,000	1.200,00
01217	JOGO DE JUNTAS DO MOTOR COM RETENTOR PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	375,000	750,00
01218	JUNTA DESLIZANTE PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	325,000	650,00
01219	KIT COIFA FIXA PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	50,000	50,00
01220	KIT DE EMBREAGEM PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	580,000	580,00
01223	LANTERNA TRAZEIRA PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	300,000	600,00
01224	LONA DE FREIO PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	175,000	700,00
01225	MANGUEIRA BBA D'AGUA PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
01226	MUNHAO DA DIREÇÃO PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	125,000	250,00
01227	PALHETA DO LIMPADOR PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	60,000	120,00
01228	PARABRISA PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	900,000	900,00
01229	PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
01230	PISTÃO COM ANÉIS PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	900,000	1.800,00
01231	PIVO DE SUSPENSÃO DA BANDEIJA PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	90,000	180,00
01232	RADIADOR PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	450,000	900,00
01233	RESERVATORIO DE AGUA PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	125,000	250,00
01234	RETENTOR DA POLIA PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	50,000	100,00
01235	RETENTOR TRAZEIRO DA CAIXA PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	150,000	300,00
01236	RETROVISOR DIREITO PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	500,000	500,00
01237	RETROVISOR ESQUERDO PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	500,000	500,00
01238	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	150,000	300,00
01240	ROLAMENTO DA CORREIA DENTADA PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
01241	REPARO DA ALAVANCA PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
01242	ROLAMENTO DE POLIA PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	50,000	100,00
01243	SAPATA DO FREIO DE MAO PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	240,000	480,00



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

01244	TENSOR DO COMANDO PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
01245	TAMPA BBA DÁGUA PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
01246	TRIZETA PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	140,000	280,00
01247	VIDRO DA PORTA PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	550,000	1.100,00
01671	SILENCIO INTERMEDIARIO SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	300,000	300,00
01677	TUBO FLEXIVEL SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	220,000	220,00
01675	TERMINAL DE DIREÇÃO SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	1.150,000	1.150,00
01628	BIELETA ESTABILIZADORA SAVEIRO - Marca.: GENUINA	PAR	2.00	81,500	163,00
01654	PALHEITA DO LIMPADOR SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	90,000	180,00
01642	CUBO DA RODA DIANTEIRA SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	150,000	300,00
01664	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	337,500	1.350,00
01678	VELA DE IGNIÇÃO SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	140,000	280,00
01629	BOMBA DE COMBUSTIVEL SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	348,000	348,00
01624	AMORTECEDOR DIANTEIRO SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	348,000	696,00
01625	AMORTECEDOR TRASEIRO SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	325,000	650,00
01650	KIT DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	450,000	900,00
01651	KIT DO AMORTECEDOR TRASEIRO SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	425,000	850,00
01636	BUCHA DA BALANÇA DIANTEIRA SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	90,000	90,00
01673	TAMBOR DE FREIO SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
01667	SAPATA DE FREIO SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
01640	CORREIA DENTADA SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	125,000	250,00
01666	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DENTADA SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	160,000	160,00
01641	CORREIA DO ALTERNADOR SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
01674	TENSOR AUTOMATICO DA CORREIA DO ALTERNADOR SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	200,000	200,00
01661	RADIADOR SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	500,000	500,00
01659	PINO DA PINÇA DE FREIO SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	80,000	80,00
01635	BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	101,750	407,00
01665	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
01638	CABO DO ACELERADOR SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	95,000	190,00
01653	MUNHAO AXIAL SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	140,000	280,00
01648	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	50,000	50,00
01626	ANEL DE ADMISSÃO SAVEIRO - Marca.: GENUINA	PAR	2.00	47,000	94,00
01663	RETENTOR DO EIXO COMANDO SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	62,500	250,00
01633	BRONZE DE BIELA SAVEIRO - Marca.: GENUINA	JOGO	2.00	345,000	690,00
01634	BRONZE DE MANCAL SAVEIRO - Marca.: GENUINA	JOGO	2.00	290,000	580,00
01646	JOGO DE JUNTA DO MOTOR SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
01655	PARA BARRO DIANTEIRO SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	200,000	200,00
01656	PARABRISA DIANTEIRO SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	900,000	900,00
01647	JUNTA CARTE SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	80,000	320,00
01631	BOMBA DE OLEO SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	675,000	1.350,00
01630	BOMBA DE AGUA SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	485,000	485,00
01627	BIELA DO MOTOR SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	328,000	328,00
00003	ATUADOR DE EMBREAGEM STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	348,000	1.044,00
00004	COMPUTADOR DE IGNIÇÃO STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	150,000	450,00
00010	CILINDRO MESTRE DO FREIO STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	250,000	750,00
00018	CORREIA DO COMANDO DE VALVULAS STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	87,500	350,00
00024	PIVO DE SUSPENSÃO STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	66,667	400,00
00025	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	16.00	150,000	2.400,00
00027	TENSOR DA CORREIA STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	133,333	400,00
02649	LONA DE FREIO FIORINO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	56,667	170,00
02670	CABO DA CORREIA STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	275,000	1.100,00
02673	RADIADOR STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
02674	ROLAMENTO STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	175,000	700,00
02676	TAMBOR DO FREIO STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	333,333	2.000,00
01698	CORREIA DENTADA UNO - Marca.: GENUINA	JOGO	5.00	110,000	550,00
00336	TERMINAL DA DIREÇÃO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	41.00	14,634	600,00
01053	CAIXA DE MARCHA FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	12.00	3.915,000	46.980,00
01055	PARABRISA DIANTEIRO FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	12.00	1.125,000	13.500,00
01056	PARABRISA TRASEIRO FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	12.00	833,333	10.000,00
01057	MUNHAO DE DIREÇÃO FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	12.00	116,667	1.400,00
02157	VIDRO DA PORTA LATERAL FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	15.00	300,047	4.500,70
01058	VALVULA ADMISSÃO FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	20.00	120,000	2.400,00
01059	FAROL DIANTEIRO FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	533,333	3.200,00
01060	FAROL TRASEIRO FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	433,333	2.600,00
01061	ALAVANCA DO CAMBIO DE MARCHA FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	1.218,000	3.654,00
01062	BRONZE BIELA FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	12.00	191,333	2.296,00
01063	BRONZE DE MANCAL FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	12.00	191,333	2.296,00
01064	BOMBA DE ÓLEO FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	530,833	3.185,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

02156	PISTÃO C/ ANEIS FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	18.00	1.000,000	18.000,00
01065	ALTERNADOR FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	1.740,000	10.440,00
01066	RADIADOR FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	833,333	2.500,00
01067	JUNTA HOMOCINETICA FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	10.00	220,000	2.200,00
01068	BIELA DO MOTOR FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	307,500	1.230,00
01069	COIFA DO LADO DA RODA FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	24.00	50,000	1.200,00
01070	COIFA DO LADO DO CAMBIO FIAT ARGO - Marca.: GENUIN A	UNIDADE	10.00	130,000	1.300,00
01071	VALVULA DE ADMISSÃO FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	10.00	120,000	1.200,00
01073	LIMPADOR DE PARABRISA FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	50,000	300,00
01074	BUCHO DE FEIXO DE MOLA FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	20.00	80,000	1.600,00
01075	BOMBA D'AGUA DO MOTOR FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	12.00	435,000	5.220,00
01076	BOMBA DE COMBUSTÍVEL FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	12.00	413,333	4.960,00
01077	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	16.00	565,500	9.048,00
01078	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	16.00	374,063	5.985,00
01079	BALANÇA SUPERIOR FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	8.00	348,000	2.784,00
01080	BALANÇA INFERIOR FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	8.00	348,000	2.784,00
01081	BUCHA DA BALANÇA FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	12.00	79,167	950,00
02154	SENSOR AUTOMATICO FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	5.00	240,000	1.200,00
01082	CORREIA DO ALTERNADOR FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	12.00	83,333	1.000,00
01084	CORREIA DENTADA FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	16.00	125,000	2.000,00
01085	KIT BATENTE DO AMORTECEDOR FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	20.00	75,000	1.500,00
01086	DISCO DE FREIO DIANTEIRO FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	20.00	215,000	4.300,00
01087	CILINDRO DE RODA TRASEIRA FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	20.00	105,000	2.100,00
01088	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	16.00	87,500	1.400,00
01089	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	16.00	237,500	3.800,00
02153	SAPATA C/ LONA DE FREIO TRASEIRO FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	10.00	180,000	1.800,00
01090	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	10.00	160,000	1.600,00
01091	RETENTOR PINHÃO FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	36.00	66,667	2.400,00
01092	TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	8.00	75,000	600,00
01093	PIVO DIREÇÃO FIAT ARGO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	20.00	115,000	2.300,00
02660	FAROL LADO DIREITO PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	500,000	2.000,00
02661	FAROL LADO ESQUERDO PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	475,000	1.900,00
00079	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	348,000	696,00
00080	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	304,500	609,00
02663	PALHETA DO LIMPADOR PARA-BRISA PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	80,000	320,00
00150	KIT DE EMBREAGEM FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	420,000	420,00
00174	PASTILHA DE FREIO FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	70,000	280,00
02664	PARABRISA DIANTEIRO PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	1.000,000	4.000,00
02665	PARABRISA TRASEIRO PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	900,000	3.600,00
00086	BOMBA D'AGUA FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	145,000	290,00
00093	BUCHA BRAÇO OCILANTE FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	5.00	99,000	495,00
00101	CABO DE IGNIÇÃO FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	166,667	500,00
00100	CABO DE FREIO LE FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	5.00	110,000	550,00
00120	CORREIA ACD FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	50,000	200,00
00123	CORRENTE DENTE FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
00124	COKIM SUPERIOR AMORT. TRAZ FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	125,000	500,00
00126	CUBO RODA TRAZ. FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	230,000	920,00
00146	KIT AMORT DIANTE. FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	42,500	170,00
00149	KIT COIFA DESL. C/ROL/TIPO FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	70,000	210,00
02667	PINÇA DE FREIO PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	8.00	287,500	2.300,00
00160	LONA DE FREIO TRAZ FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	116,667	350,00
00170	MUNHÃO AUXILIAR FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	87,500	350,00
00197	SAPATA DE FREIO C/LONA FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	150,000	300,00
00213	TERMINAL DIREÇÃO PONTO FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	7.00	121,429	850,00
00212	TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	7.00	121,429	850,00
02668	SAPATA DE FREIO PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	8.00	212,500	1.700,00
00144	JUNTA OMOCINETICA FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
00196	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DENTADA FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	85,000	170,00
00210	TENSOR SUBSMATICO FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	135,000	270,00
00091	BRAÇO OCILANTE FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	78,000	156,00
00107	CAPA P/ TERMINAIS MAC/FEM DIVERSOS FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	5.00	2,000	10,00
00110	CEBOLAO DO RADIADOR FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	80,000	160,00
02671	PARA-BRISA STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	900,000	1.800,00
02672	LANTERNA DO PISCA STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	125,000	500,00
00119	CONJUNTO RETIFICADORA FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	300,000	600,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

00130	FAROL LD/LE FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	525,000	2.100,00
00171	PALHETA DO LIMPADOR FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	50,000	200,00
00211	TERMINAL ADAPT GERAL FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	6,667	20,00
02827	AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL 1.0 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	348,000	696,00
02828	AMORTECEDOR TRASEIRO GOL 1.0 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	348,000	696,00
02829	CORREIA DENTADA GOL 1.0 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	115,000	230,00
02830	CORREIA DO ALTERNADOR GOL 1.0 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	85,000	170,00
02831	JUNTA HOMOCINETICA GOL 1.0 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	300,000	600,00
02832	PARA-BRISA DIANTEIRO GOL 1.0 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	1.050,000	2.100,00
02833	PARABRISA TRASEIRO GOL 1.0 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	850,000	1.700,00
02834	PATILHA DE FREIO GOL 1.0 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	100,000	600,00
02835	PINÇA DE FREIO GOL 1.0 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	350,000	1.400,00
02836	SAPATA DO FREIO GOL 1.0 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
02713	BANDEJA DIANTEIRA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	261,000	1.044,00
02715	BICO DE INJEÇÃO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	304,500	1.827,00
02722	CILINDRO MESTRE DE FREIO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	5.00	220,000	1.100,00
02724	EIXO DO AMORTECEDOR UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
02726	FEIXE DE MOLA TRASEIRO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	875,000	1.750,00
02727	HIDRAVACO DO FREIO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	700,000	1.400,00
02728	JOGO DE BICO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
02729	JOGO DE BIELA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	360,000	720,00
02730	JOGO DE PISTÃO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	850,000	1.700,00
02731	JOGO DE RODAS UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	850,000	1.700,00
02733	KIT BATENTE AMORTECEDOR UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	50,000	200,00
02734	KIT CORREA COMANDO DA VALVULA UNO - Marca.: GENUIN A	UNIDADE	2.00	165,000	330,00
02735	KIT SAPATA COM LONA DE FREIO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	326,667	980,00
02736	KIT TRAMBULADOR DA LAVANCA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	150,000	450,00
02737	MANGOTE DO RADIADOR UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	250,000	750,00
02738	MAQUINA DE VIDRO LADO DIREITO UNO - Marca.: GENUIN A	UNIDADE	2.00	190,000	380,00
02739	MAQUINA DE VIDRO LADO ESQUERDO UNO - Marca.: GENUIN A	UNIDADE	2.00	190,000	380,00
02743	PINÇA DO FREIO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	300,000	1.200,00
02744	PIVO DE SUSPENSÃO DIANTEIRO INFERIOR UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	75,000	300,00
02745	PIVO DE SUSPENSÃO DIANTEIRO SUPERIOR UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	80,000	320,00
02752	TENSOR DA CORREIA DENTADA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
02753	TERMINAL AXIAL UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	116,667	350,00
02755	VIDRO PARABRISA DIANTEIRO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	940,000	1.880,00
02399	CAIXA DE MARCHA FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	3.833,333	23.000,00
02400	ROLAMENTO DE EMBREAGEM FIAT STRADA - Marca.: GENUIN A	UNIDADE	10.00	100,000	1.000,00
02401	PARABRISA DIANTEIRO FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	1.166,667	7.000,00
02402	PARABRISA TRASEIRO FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	900,000	5.400,00
02403	MUNHAO DE DIREÇÃO FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	116,667	700,00
02404	BORRACHA DA PORTA FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	10.00	141,000	1.410,00
02405	VIDRO DA PORTA LATERAL FIAT STRADA - Marca.: GENUIN A	UNIDADE	15.00	320,000	4.800,00
02406	VALVULA ADMISSÃO FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	10.00	180,000	1.800,00
02407	PARACHOQUE DIANTEIRO FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	5.00	560,000	2.800,00
02408	PARACHOQUE TRASEIRO FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	5.00	560,000	2.800,00
02409	FAROL DIANTEIRO FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	533,333	3.200,00
02410	FAROL TRASEIRO FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	350,000	2.100,00
02411	BRONZE BIELA FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	217,500	1.305,00
02412	BRONZE DE MANCAL FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	257,500	1.545,00
02413	BOMBA DE OLEO FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	616,667	1.850,00
02414	PISTÃO C/ANEIS FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	10.00	1.043,615	10.436,15
02415	ALTERNADOR FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	1.740,000	5.220,00
02416	BIELA DO MOTOR FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	382,500	765,00
02417	COIFA DO LADO DA RODA FIAT STRADA - Marca.: GENUIN A	UNIDADE	12.00	41,667	500,00
02418	JUNTA TAMPA DE VALVULA FIAT STRADA - Marca.: GENUIN A	UNIDADE	10.00	65,000	650,00
02419	COIFA DO LADO DO CAMBIO FIAT STRADA - Marca.: GENUIN A	UNIDADE	5.00	46,000	230,00
02420	VALVULA DE ESCAPE FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	5.00	120,000	600,00
02421	VALVULA DE ADMISSÃO FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	5.00	100,000	500,00
02423	LIMPADOR DE PARABRISA FIAT STRADA - Marca.: GENUIN A	UNIDADE	3.00	83,333	250,00
02424	BUCHA DE FEIXO DE MOLA FIAT STRADA - Marca.: GENUIN A	UNIDADE	10.00	68,000	680,00
02425	BOMBA D'AGUA DO MOTOR FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	205,000	1.230,00
02426	COXIM DO CAMBIO FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	8.00	210,000	1.680,00
02427	BUCHA DA BALANÇA FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	96,667	580,00
02428	TENSOR AUTOMATICO FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	5.00	240,000	1.200,00
02430	CORREIA DENTADA FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	8.00	112,500	900,00
02431	ROLAMENTO DA CORREIA DENTADA FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	8.00	125,000	1.000,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

02432	KIT BATENTE DO AMORTECEDOR FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	10.00	55,000	550,00
02433	DISCO DE FREIO DIANTEIRO FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	10.00	150,000	1.500,00
02434	CILINDRO DE RODA TRASEIRO FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	10.00	100,000	1.000,00
02435	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	8.00	200,000	1.600,00
02436	SAPATA C/LONA DE FREIO TRASEIRO FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	10.00	180,000	1.800,00
02437	RETENTOR PINHAO FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	8.00	87,500	700,00
02438	TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	8.00	118,750	950,00
02439	PIVO DIREÇÃO FIAT STRADA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	10.00	100,000	1.000,00
01239	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA PALIO WEEKEND - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
01199	PALHETA DO LIMPADOR FIAT UNO - Marca.: GENUINA	PAR	24.00	79,167	1.900,00
01248	ABRAÇADEIRA PLASTICA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	18.00	2,175	39,15
01251	SAPATA DO FREIO COM LONA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	12.00	250,000	3.000,00
01632	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	909,000	909,00
01637	BUCHA DA BALANÇA TRASEIRA SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	76,000	76,00
01639	CABO DO FREIO DE MÃO SAVEIRO - Marca.: GENUINA	PAR	1.00	170,000	170,00
01643	CUBO DA RODA TRASEIRA SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	325,000	650,00
01644	DISCO DE FREIO DIANTEIRO SAVEIRO - Marca.: GENUINA	PAR	2.00	150,000	300,00
01645	DISCO DE FREIO TRASEIRO SAVEIRO - Marca.: GENUINA	PAR	4.00	220,000	880,00
01649	KIT DE PARAFUSO DE RODA C/ 16 UNID. SAVEIRO - Marca.: GENUINA	KIT	1.00	300,000	300,00
01657	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA SAVEIRO - Marca.: GENUINA	JOGO	1.00	130,000	130,00
01658	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA SAVEIRO - Marca.: GENUINA	JOGO	1.00	150,000	150,00
01660	PIVO DE SUSPENSÃO SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	100,000	400,00
01662	RETENTOR DE VALVULA SAVEIRO - Marca.: GENUINA	KIT	2.00	75,000	150,00
01672	SONDA LAMBDA SAVEIRO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	450,000	450,00
01676	JOGO TERMINAL DE DIREÇÃO SAVEIRO - Marca.: GENUINA	JOGO	1.00	230,000	230,00
01684	ANEL DE ADMISSÃO UNO - Marca.: GENUINA	PAR	1.00	174,000	174,00
01687	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	1.100,000	1.100,00
01688	BRONZE DE BIELA UNO - Marca.: GENUINA	JOGO	1.00	317,000	317,00
01690	BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	47,000	47,00
01691	BUCHA DA BALANÇA DIANTEIRA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	55,000	55,00
01692	BUCHA DA BALANÇA TRASEIRA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	70,000	70,00
01694	CABO DE IGNIÇÃO DE VELA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	150,000	150,00
01696	CABO DO FREIO DE MÃO UNO - Marca.: GENUINA	PAR	1.00	140,000	140,00
01697	CAIXA DE DIREÇÃO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	2.300,000	2.300,00
01700	COXIM SUPERIOR DO AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	130,000	130,00
01701	COXIM SUPERIOR DO AMORTECEDOR TRASEIRO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	120,000	120,00
01702	CUBO DA RODA DIANTEIRA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	150,000	300,00
01703	CUBO DA RODA TRASEIRA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	235,000	470,00
01704	DISCO DE FREIO DIANTEIRO UNO - Marca.: GENUINA	PAR	2.00	160,000	320,00
01705	DISCO DE FREIO TRASEIRO UNO - Marca.: GENUINA	PAR	2.00	190,000	380,00
01706	KIT DO AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	60,000	60,00
01707	KIT DO AMORTECEDOR TRASEIRO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	85,000	85,00
01709	MUNHO AXIAL DIREÇÃO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	90,000	90,00
01710	PALHETA DO LIMPADOR DO PARABRISA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	70,000	70,00
01711	PARABRISA DIANTEIRA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	900,000	900,00
01714	PINO DA PINÇA DE FREIO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
01716	RETENTOR DE VALVULA UNO - Marca.: GENUINA	KIT	1.00	55,000	55,00
01717	RETENTOR DO EIXO COMANDO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	50,000	50,00
01718	SAPATA DE FREIO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
01723	SILENCIO INTERMEDIARIO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	280,000	280,00
01724	SILENCIO TRASEIRO UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	300,000	300,00
01725	SONDA LAMBDA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	450,000	450,00
01727	TAMPA DO RADIADOR UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	45,000	45,00
01728	TAMPA DO TANQUE UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
01729	TAMPA OLEO DO MOTOR UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	35,000	35,00
01730	SENSOR AUTOMATICO DA CORREIA DO ALTERNADOR UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	280,000	280,00
01732	TRANCA DA PORTA UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
01733	TUBO FLEXIVEL UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	60,000	60,00
00069	PASTILHA DE FREIO - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	8.00	72,500	580,00
00114	CILINDRO MESTRE - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	250,000	250,00
00030	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	478,500	2.871,00
02846	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	365,000	1.460,00
02847	CORREIA DENTADA FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	120,000	480,00
02848	CORREIA DO ALTERNADOR FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	100,000	400,00
02849	FAROL LADO DIREITO FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	537,500	2.150,00
02850	FAROL LADO ESQUERDO FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	525,000	2.100,00



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

02851	JUNTA HOMOCINETICA FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	325,000	1.300,00
02852	LANTERNA DIANTEIRA LADO DIREITO FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	500,000	2.000,00
02853	LANTERNA DIANTEIRA LADO ESQUERDO FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	500,000	2.000,00
02854	LANTERNA TRASEIRA LADO DIREITO FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	425,000	1.700,00
02855	LANTERNA TRASEIRA LADO ESQUERDO FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	425,000	1.700,00
02856	PALHETA DO LIMPADOR PARA BRISA FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	95,000	380,00
02857	PARABRISA DIANTEIRO FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	1.175,000	4.700,00
02858	PARABRISA TRASEIRO FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	875,000	3.500,00
02859	PASTILHA DE FREIO FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	8.00	81,250	650,00
02860	PINÇA DE FREIO FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	8.00	325,000	2.600,00
02861	SAPATA DE FREIO FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	8.00	200,000	1.600,00
02644	CABO DA CORREIA FIORINO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	90,000	180,00
02650	PARA-BRISA FIORINO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	900,000	900,00
02653	ROLAMENTO FIORINO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
00031	AMORTECEDOR TRAZEIRO - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	348,000	696,00
00033	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	110,000	440,00
00035	BOMBA D'AGUA - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	242,000	242,00
00036	BOMBA DE COMBUSTÍVEL FLEX - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	325,000	325,00
00037	BRAÇO OCILANTE - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	142,500	570,00
00038	BUCHA BALANÇA TRASEIRA - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	8.00	66,875	535,00
00039	BUCHA BRAÇO OSCILANTE - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	31,250	125,00
00040	BUCHA DE ARRAME GERAL - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	35,000	70,00
00041	CABO DE FREIO DE MÃO - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	115,000	230,00
00042	CABO DE INIGNIÇÃO - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	JOGO	2.00	175,000	350,00
00043	CEBOLÃO DO RADIADOR - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	80,000	160,00
00045	CONJUNTO RETIFICADORA - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	300,000	300,00
00046	CORREIA ACD - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	50,000	100,00
00047	CORREIA ALTERNADOR - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	50,000	100,00
00048	CORRENTE DENTADA - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	76,667	230,00
00049	COXIM SUPERIOR DO AMORTECEDOR TRASEIRO - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	237,500	950,00
00050	CUBO DA RODA TRASEIRA - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	225,000	900,00
00051	DISCO DE FREIO ROELA - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	200,000	800,00
00055	EXTINTOR - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	350,000	350,00
00058	JUNTA OMOCINETICA - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	300,000	1.200,00
00059	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	JOGO	2.00	45,000	90,00
00060	KIT DE EMBREAGEM - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	495,000	990,00
00065	LONA DE FREIO TRASEIRO - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	8.00	250,000	2.000,00
00067	MOTOR DO LIMPADOR - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	650,000	650,00
00070	SAPATA DE FREIO - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	200,000	800,00
00071	SETOR DE DIREÇÃO - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	1.800,000	1.800,00
00072	TAMBOR DE FREIO - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	175,000	700,00
00073	SENSOR SUBSMATICO - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
00074	TERMINAL ADAPT GERAL - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	5.00	20,000	100,00
00075	TERMINAL DA DIREÇÃO - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	5.00	110,000	550,00
00076	TERMINAL DIREÇÃO LONGO - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	5.00	110,000	550,00
00077	VALVULA DE ADMISSÃO - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
00082	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	41,000	164,00
00084	BICO INJETOR IWP 003 - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	261,000	1.044,00
00088	BOMBA DE ÓLEO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	484,000	484,00
00090	BORRACHA DA PORTA - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	JOGO	4.00	174,000	696,00
00092	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	52,000	208,00
00094	BUCHA BRAÇO OCILANTE CAPA DE FERRO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	64,250	257,00
00095	BUCHA CAIXA DA DIREÇÃO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	47,500	190,00
00096	BUCHA PINO GUIA PINÇA FREIO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	41,250	165,00
00097	BUCHA BALANÇA TRASEIRA - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	118,000	118,00
00099	CABO DE EMBREAGEM - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	120,000	120,00
00098	CABO DE ACELERADOR - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
00102	CABO DE VELOCIMETRO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	80,000	80,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

00106	CALÇO CAMBIO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
00108	CATER - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	300,000	300,00
00109	CATALISADOR COM COLETOR - FIAT PALIO - Marca.: GEN UINA	UNIDADE	1.00	1.300,000	1.300,00
00111	CHAVE DE SETA - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	400,000	400,00
00112	CILINDRO DE EMBREAGEM - FIAT PALIO - Marca.: GENUI NA	UNIDADE	2.00	215,000	430,00
00113	CILINDRO DE RODA - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	120,000	480,00
00115	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO - FIAT PALIO - Marc a.: GENUINA	UNIDADE	4.00	33,750	135,00
00116	COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA - FIAT PALIO - Marca. : GENUINA	UNIDADE	4.00	30,000	120,00
00117	COIFA SETOR DIREÇÃO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	30,000	30,00
00121	CORREIA DO ALTERNADOR - FIAT PALIO - Marca.: GENUI NA	UNIDADE	1.00	60,000	60,00
00122	CORREIA ESTRIADA - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	90,000	90,00
00125	CUBO RODA DIANTEIRA - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	120,000	480,00
00127	DESCARBONIZANTE SPRAY 300ML - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	20,000	40,00
00128	DISCO FREIO VENTILADO - FIAT PALIO - Marca.: GENUI NA	UNIDADE	4.00	125,000	500,00
00129	EXTINTOR - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	300,000	300,00
00131	FECHADURA TAMPA TRASEIRA LADO DIREITO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	210,000	210,00
00132	FECHADURA TAMPA TRASEIRA LADO ESQUERDO - FIAT PALI O - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	210,000	210,00
00133	FLANGE BOMBA COMBUSTÍVEL - FIAT PALIO - Marca.: GE NUINA	UNIDADE	1.00	130,000	130,00
00134	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO - FIAT PALIO - Marca.: GE NUINA	UNIDADE	4.00	62,500	250,00
00135	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO - FIAT PALIO - Marca.: GEN UINA	UNIDADE	4.00	62,500	250,00
00136	HIDROVACUO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	580,000	580,00
00138	INTERRUPTOR DE ÓLEO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	80,000	80,00
00141	JOGO JUNTA SUPERIOR - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	JOGO	1.00	280,000	280,00
00142	JUNTA COLETOR ADMISSÃO ESCAPE - FIAT PALIO - Marca .: GENUINA	UNIDADE	1.00	25,000	25,00
00143	JUNTA COLETOR ESCAPAMENTO - FIAT PALIO - Marca.: G ENUINA	UNIDADE	1.00	20,000	20,00
00145	JUNTA TAMPA VALVULA - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	45,000	45,00
00147	KIT ANEIS BICO INJETOR - FIAT PALIO - Marca.: GENU INA	UNIDADE	1.00	35,000	35,00
00151	KIT ESTABILIZADO DIREITO - FIAT PALIO - Marca.: GE NUINA	UNIDADE	1.00	40,000	40,00
00152	KIT ESTABILIZADOR COM PARAFUSO - FIAT PALIO - Marc a.: GENUINA	UNIDADE	1.00	40,000	40,00
00153	KIT MOLA SAPATA FREIO TRASEIRO - FIAT PALIO - Marc a.: GENUINA	UNIDADE	1.00	90,000	90,00
00154	KIT TRAVA PASTILHA - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	35,000	35,00
00159	LANTERNA TRASEIRA - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	137,500	550,00
00161	MAÇANETA PORTA - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	100,000	400,00
00162	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	180,000	180,00
00163	MANGUEIRA RESERVATÓRIO AO RADIADOR - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	150,000	150,00
00164	MANIVELA DE VIDRO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	50,000	200,00
00165	MAQUINA VIDRO MECANICO L/D PORTA DIANTEIRA - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	150,000	150,00
00166	MAQUINA VIDRO MECANICA L/E PORTA DIANTEIRA - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	150,000	150,00
00167	MECANISMO DIREÇÃO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	1.600,000	1.600,00
00172	PARAFUSO CABEÇOTE - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	10.00	70,000	700,00
00173	PARAFUSO DE RODA - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	16.00	6,250	100,00
00175	PINO ALLEN DA PASTILHA FREIO DIANTEIRA - FIAT PALI O - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	37,500	150,00
00176	PIVO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
00178	PROTETOR CARTER - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	180,000	180,00
00179	PROTETOR CORREIA DENTADA INFERIOR - FIAT PALIO - M arca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
00180	PROTETOR CORREIA DENTADA SUPERIOR - FIAT PALIO - M arca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	160,000	160,00
00181	PUXADOR DA PORTA DIANTEIRA DIREITA - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	190,000	380,00
00182	RADIADOR - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	430,000	430,00
00183	RADIADOR COM E SEM AR - FIAT PALIO - Marca.: GENUI NA	UNIDADE	1.00	500,000	500,00
00184	REGULADOR DE FREIO DIREITO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	90,000	90,00
00185	REPARO DA PINÇA DE FREIO - FIAT PALIO - Marca.: GE NUINA	UNIDADE	2.00	50,000	100,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

00186	RESERVATÓRIO DE AGUA - FIAT PALIO - Marca.: GENUIN A	UNIDADE	1.00	80,000	80,00
00187	RETENTOR VIRABREQUIM COMANDO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
00188	RETENTOR VIRABREQUIM TZ FLANGE - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	140,000	140,00
00189	RETROVISOR C/ CONTROLE L/D 4 PORTAS - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	300,000	300,00
00190	RETROVISOR C/ CONTROLE L/E 4 PORTAS - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	300,000	300,00
00191	ROLAMENTO COIFA CAMBIO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	80,000	80,00
00192	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	125,000	500,00
00193	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	200,000	800,00
00194	ROLAMENTO SEMI EIXO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	90,000	90,00
00195	ROLAMENTO TENSOR ALTERNADOR - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	80,000	80,00
00198	SELO TAMPA BLOCO 30,0 - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	30,000	30,00
00199	SETOR DE DIREÇÃO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	1.750,000	3.500,00
00200	SILENCIOSO FINAL - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	280,000	280,00
00201	SILENCIOSO INTERMEDIARIO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	260,000	260,00
00202	SONDA LAMBDA - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	400,000	400,00
00203	TAMBOR FREIO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	225,000	900,00
00204	TAMPA DA DISTRIBUIÇÃO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
00205	TAMPA DE OLEO - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	60,000	60,00
00206	TAMPA RESERVATORIO AGUA ORIGINAL - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	35,000	35,00
00207	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL C/ CHAVE - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	70,000	70,00
00208	TENSOR DA CORREIA - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	110,000	220,00
00209	TENSOR DO ALTERNADOR - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	225,000	450,00
00214	TRIZETA - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	100,000	400,00
00215	VALVULA TERMOSTATICA - FIAT PALIO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	150,000	150,00
00217	AMORTECEDOR DO PORTA MALAS - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	87,000	174,00
00220	BICO INJETOR - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	28.00	261,000	7.308,00
00225	JOGO BORRACHA DA PORTA - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	8.00	343,125	2.745,00
00230	BUCHA BRAÇO OSCILANTE CAPA FERRO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	12.00	46,083	553,00
00231	BUCHA CAIXA DE DIREÇÃO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	62,500	250,00
00232	BUCHA DA BALANÇA - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	34.00	72,059	2.450,00
00234	BUCHA ESTABILIZADORA - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	57,500	230,00
00235	BUCHA PINO GUIA PINÇA FREIO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	65,000	260,00
00236	CABO DE ACELERADOR - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	7.00	85,714	600,00
00237	CABO DE EMBREAGEM - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	110,000	110,00
00241	CABO DE VELOCIMETRO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
00242	CALÇO CAMBIO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	115,000	230,00
00243	CALÇO MOTOR - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	140,000	280,00
00244	CARTER - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	300,000	300,00
00245	CATALIZADOR - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	1.300,000	1.300,00
00246	CAVALETE DE ÁGUA - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	JOGO	4.00	150,000	600,00
00248	CHAVE DE SETA - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	500,000	500,00
00249	CILINDRO DE EMBREAGEM - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	215,000	430,00
00250	CILINDRO DE RODA - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	28.00	100,000	2.800,00
00251	CILINDRO MESTRE - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	7.00	271,429	1.900,00
00252	COIFA HOMOCINÉTICA LADO CAMBIO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	42,500	170,00
00253	COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	45,000	180,00
00254	COIFA SETOR LADO DIREIRO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	40,000	80,00
00255	COIFA SETOR LADO ESQUERDO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	40,000	80,00
00259	CORREIA ALT. MIFIRE 1,0/1,3 01 - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	8.00	68,750	550,00
00260	CORREIA DENTADA - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	29.00	116,552	3.380,00
00261	CORREIA DO ALTERNADOR - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	34.00	76,471	2.600,00
00262	CORREIA ESTRIADA - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	115,000	115,00
00264	COXIM DE COLUNA - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	8.00	175,000	1.400,00
00266	CUBO RODA DIANTEIRA - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	150,000	600,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

00268	DISCO DE FREIO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	32.00	134,375	4.300,00
00274	FECHADURA PORTA LADO DIREITO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	375,000	1.500,00
00275	FECHADURA PORTA LADO ESQUERDO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	375,000	1.500,00
00276	FECHADURA PORTA MALA - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	175,000	700,00
00277	FLANGE BOMBA COMBUSTÍVEL - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	145,000	580,00
00279	GARFO DE EMBREAGEM - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	140,000	140,00
00280	HIDROVACUO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	550,000	550,00
00282	INTERRUPTOR DE ÓLEO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
00283	INTERRUPTOR TEMPERATURA VENTONHA - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	150,000	150,00
00290	KIT ESTABILIZADOR - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	45,000	45,00
00296	MAÇANETA PORTA - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	8.00	100,000	800,00
00297	MANGUEIRA DO RADIADOR - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	83,333	250,00
00298	MANIVELA DE VIDRO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	50,000	200,00
00299	MAQUINA DE VIDRO LD - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	200,000	800,00
00300	MAQUINA DE VIDRO LE - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	200,000	800,00
00301	MECANISMO DIREÇÃO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	1.500,000	3.000,00
00306	PARAFUSO DE RODA - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	20.00	7,500	150,00
00308	PIVO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	14.00	71,429	1.000,00
00310	PROTECTOR CARTER - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	125,000	250,00
00311	RADIADOR - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	11.00	436,364	4.800,00
00312	REPARO DA PINÇA DE FREIO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	50,000	100,00
00313	RESERVATÓRIO DE ÁGUA - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	15.00	90,000	1.350,00
00314	RETROVISOR - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	200,000	800,00
00315	ROLAMENTO COIFA CAMBIO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	75,000	300,00
00316	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	35.00	114,286	4.000,00
00317	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	35.00	242,857	8.500,00
00318	ROLAMENTO SEMI EIXO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	75,000	300,00
00319	ROLAMENTO TENSOR ALTERNADOR - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	60,000	120,00
00320	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	137,500	550,00
00326	SILENCIOSO FINAL - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	250,000	250,00
00327	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	230,000	230,00
00328	SONDA LAMBDA - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	450,000	450,00
00330	TAMPA DA DISTRIBUIÇÃO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	5.00	150,000	750,00
00331	TAMPA DE ÓLEO - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	50,000	150,00
00332	TAMPA RESERVATÓRIA ÁGUA ORIGINAL - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	45,000	90,00
00333	TAMPA TANQUE COMBUSTÍVEL - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	90,000	180,00
00339	VALVULA SOLENOIDE DE PARTIDA A FRIO 2 VIAS - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	250,000	250,00
00340	VALVULA TERMOSTATICA - FIAT UNO - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	180,000	180,00
01324	AMORTECEDOR DIANTEIRO - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	870,000	5.220,00
01325	AMORTECEDOR TRASEIRO - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	435,000	2.610,00
01326	BALANÇA DIANTEIRA - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	435,000	2.610,00
01327	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	271,667	815,00
01328	BUCHA DA BALANÇA - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	121,667	730,00
01329	CABEÇOTE DO MOTOR - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	2.666,667	8.000,00
01330	CABO FREIO DE MÃO - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	165,000	990,00
01331	HIDROVACUO - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	616,667	3.700,00
01332	JOGO DE JUNTA DO MOTOR COM RETENTOR - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	250,000	1.500,00
01333	JUNTA DESLIZANTE - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	333,333	2.000,00
01334	KIT COIFA FIXA - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	60,000	180,00
01335	KIT EMBREGAGEM - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	833,333	2.500,00
01338	LANTERNA TRASEIRA - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	433,333	2.600,00
01339	LONA DE FREIO - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUINA	UNIDADE	12.00	183,333	2.200,00
01340	MANGUEIRA BOMBA D'ÁGUA - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	166,667	1.000,00
01341	MUNHO DA DIREÇÃO - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	141,667	850,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

01342	PALHETA DO LIMPADOR - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GEN	UNIDADE	6.00	116,667	700,00
01343	PARABRISA - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUINA	UNIDADE	3.00	1.000,000	3.000,00
01344	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO - SPIN/CHEVROLET - Mar	UNIDADE	6.00	108,333	650,00
	ca.: GENUINA				
01345	PISTÃO COM ANÉIS - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUIN	UNIDADE	6.00	1.083,333	6.500,00
	A				
01346	PIVO DE SUSPENSÃO DA BANDEIJA - SPIN/CHEVROLET - M	UNIDADE	6.00	166,667	1.000,00
	arca.: GENUINA				
01347	RADIADOR - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	800,000	4.800,00
01348	RESERVATÓRIO DE ÁGUA - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GE	UNIDADE	6.00	166,667	1.000,00
	NUINA				
01349	RETENTOR DA POLIA - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUI	UNIDADE	6.00	63,333	380,00
	NA				
01350	RETENTOR TRASEIRO DA CAIXA - SPIN/CHEVROLET - Marc	UNIDADE	6.00	53,333	320,00
	a.: GENUINA				
01351	RETROVISOR DIREITO - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENU	UNIDADE	3.00	400,000	1.200,00
	INA				
01352	RETROVISOR ESQUERDO - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GEN	UNIDADE	3.00	400,000	1.200,00
	UINA				
01353	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA - SPIN/CHEVROLET - Mar	UNIDADE	6.00	233,333	1.400,00
	ca.: GENUINA				
01354	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA - SPIN/CHEVROLET - Marc	UNIDADE	6.00	400,000	2.400,00
	a.: GENUINA				
01355	ROLAMENTO DA CORREIA DENTADA - SPIN/CHEVROLET - Ma	UNIDADE	6.00	158,333	950,00
	rca.: GENUINA				
01358	REPARO DA ALAVANCA - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENU	UNIDADE	6.00	100,000	600,00
	INA				
01356	ROLAMENTO DE POLIA - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENU	UNIDADE	6.00	83,333	500,00
	INA				
01357	SAPATA DO FREIO DE MÃO - SPIN/CHEVROLET - Marca.: UNIDADE		6.00	266,667	1.600,00
	GENUINA				
01360	SENSOR DO COMANDO - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUI	UNIDADE	6.00	158,333	950,00
	NA				
01361	TAMPA BOMA D'AGUA - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUI	UNIDADE	6.00	91,667	550,00
	NA				
01362	TRIZETA - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	183,333	1.100,00
01363	VIDRO DA PORTA - SPIN/CHEVROLET - Marca.: GENUINA	UNIDADE	6.00	583,333	3.500,00
01512	BOMBA DE ALTA - Marca.: GENUINA	UNIDADE	20.00	1.305,000	26.100,00
02837	HIDROVACUO - GOL 1.0 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	680,000	680,00
02838	ALTERNADOR - GOL 1.0 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	1.740,000	1.740,00
02840	RADIADOR - GOL 1.0 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	580,000	580,00
02841	BOMBA DE COMBUSTIVEL - GOL 1.0 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	450,000	450,00
02844	SENSOR DA CORREIA - GOL 1.0 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
02845	ROLAMENTO - GOL 1.0 - Marca.: GENUINA	UNIDADE	2.00	140,000	280,00
02863	ALTERNADOR - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	1.740,000	1.740,00
02864	MAQUINA DE VIDRO LADO ESQUERDO - FIAT MOBI - Marca	UNIDADE	1.00	600,000	600,00
	.: GENUINA				
02865	MAQUINA DE VIDRO LADO DIREITO - FIAT MOBI - Marca.	UNIDADE	1.00	600,000	600,00
	: GENUINA				
02866	JOGO DE RODA - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	875,000	3.500,00
02867	KIT EMBREAGEM - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	700,000	700,00
02870	BOMBA DE COMBUSTIVEL - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	440,000	440,00
02871	ROLAMENTO - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	4.00	112,500	450,00
02873	HIDROVACUO - FIAT MOBI - Marca.: GENUINA	UNIDADE	1.00	800,000	800,00
				VALOR TOTAL R\$	972.000,00

Empresa: SALVADOR AUTO PECAS LTDA; C.N.P.J. n° 07.874.399/0001-89, estabelecida à AV. PRESIDENTE VARGAS, 1 - URAIM, CENTRO, Paragominas PA, representada neste ato pelo Sr(a). IRINEIA RODRIGUES SALVADOR, C.P.F. n° 271.227.432-68.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00062	LAMPADA 67 12V	UNIDADE	8.00	13,750	110,00
02645	CABO DO ACELERADOR FIORINO	UNIDADE	2.00	115,000	230,00
00008	CABO DE VELA STRADA	UNIDADE	3.00	166,667	500,00
00020	LAMPADA PARA LANTERNA STRADA	UNIDADE	4.00	10,000	40,00
02712	ARRANQUE DO UNO	UNIDADE	5.00	1.528,000	7.640,00
02716	BOBINA DE IGNIÇÃO UNO	UNIDADE	3.00	346,667	1.040,00
00219	AUTOMATICO DE PARTIDA ZM571 DO UNO	UNIDADE	4.00	547,500	2.190,00
00221	BOBINA DE CAMPO 2754 DO UNO	UNIDADE	1.00	610,000	610,00
00272	ESTATOR ALTERNADOR AR379 DO UNO	UNIDADE	1.00	285,000	285,00
00281	INDUZIDO DA PARTIDA 3064 DO UNO	UNIDADE	2.00	510,000	1.020,00
00291	LAMPADA 114112V/12498 DO UNO	UNIDADE	10.00	11,000	110,00
00292	LAMPADA 67 12V 6712V DO UNO	UNIDADE	10.00	13,000	130,00
00293	LAMPADA H4 12V NACIONAL H412VNAC DO UNO	UNIDADE	10.00	8,600	86,00
00294	LAMPADA TH312V IMPORTADA DO UNO	UNIDADE	10.00	13,000	130,00
00341	VELA DE IGNIÇÃO/UNO	JOGO	13.00	109,231	1.420,00
01963	FITA ISOLANTE 5 MTS	UNIDADE	7.00	18,571	130,00
01970	FUSIVEL	UNIDADE	100.00	4,900	490,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

01221	LAMPADA PARA FAROL PALIO WEEKEND	UNIDADE	2.00	59,000	118,00
01222	LAMPADA PARA LANTERNA PALIO WEEKEND	UNIDADE	2.00	70,000	140,00
01668	SENSOR DE ROTAÇÃO SAVEIRO	UNIDADE	2.00	245,000	490,00
00016	JOGO DE VELAS STRADA	UNIDADE	6.00	158,333	950,00
01072	MOTOR DE PARTIDA FIAT ARGO	UNIDADE	12.00	1,667	20,00
00137	INDUZIDO DA PARTIDA FIAT PALIO	UNIDADE	2.00	535,000	1.070,00
00157	LAMPADA FIAT PALIO	UNIDADE	4.00	11,250	45,00
02740	MOTOR DE PARTIDA UNO	UNIDADE	2.00	4.195,000	8.390,00
02749	SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO UNO	UNIDADE	4.00	112,500	450,00
02750	SENSOR DE TEMPERATURA UNO	UNIDADE	4.00	129,500	518,00
02751	SENSOR DE DIREÇÃO UNO	UNIDADE	2.00	72,500	145,00
02754	VELA DO MOTOR UNO	UNIDADE	4.00	147,500	590,00
02422	MOTOR DE PARTIDA FIAT STRADA	UNIDADE	6.00	3.698,333	22.190,00
01669	SENSOR DE TEMPERATURA DO OLEO SAVEIRO	UNIDADE	1.00	200,000	200,00
01670	SENSOR NIVEL DE COMBUSTIVEL SAVEIRO	UNIDADE	1.00	190,000	190,00
01719	SENSOR DE ROTAÇÃO UNO	UNIDADE	1.00	235,000	235,00
01720	SENSOR DE TEMPERATURA D'AGUA UNO	UNIDADE	2.00	140,000	280,00
01721	SENSOR DE TEMPERATURA DO OLEO UNO	UNIDADE	1.00	140,000	140,00
01722	SENSOR NIVEL DE COMBUSTIVEL UNO	UNIDADE	1.00	155,000	155,00
02868	CABO DE VELA - FIAT MOBI	UNIDADE	2.00	170,000	340,00
02648	LANTERNA DO PISCA FIORINO	UNIDADE	2.00	170,000	340,00
00032	AUTOMÁTICO DE PARTIDA - FIAT MOBI	UNIDADE	1.00	540,000	540,00
00053	ESTATOR DO ALTERNADOR - FIAT MOBI	UNIDADE	1.00	300,000	300,00
00057	INDUZIDO DE PARTIDA - FIAT MOBI	UNIDADE	2.00	535,000	1.070,00
00061	LAMPADA 114112V/12498	UNIDADE	10.00	11,000	110,00
00063	LAMPADA H4 12V NACIONAL	UNIDADE	8.00	5,750	46,00
00064	LAMPADA TH312V IMPORTADA	UNIDADE	4.00	10,000	40,00
00078	VELA DE INGNICÃO - FIAT MOBI	JOGO	6.00	148,333	890,00
00081	BARRA AXIAL - FIAT PALIO	UNIDADE	2.00	245,000	490,00
00085	BOBINA DE INJEÇÃO - FIAT PALIO	UNIDADE	4.00	363,500	1.454,00
00087	BOMA DE COMBUSTIVEL - FIAT PALIO	UNIDADE	1.00	370,000	370,00
00089	BOMBA ELÉTRICA FLEX - FIAT PALIO	UNIDADE	1.00	400,000	400,00
00139	CABO DE VELA - FIAT PALIO	JOGO	2.00	200,000	400,00
00140	JOGO DE VELA - FIAT PALIO	JOGO	2.00	105,000	210,00
00156	LAMPADA DE SETA - FIAT PALIO	UNIDADE	2.00	10,000	20,00
00158	LAMPADA H4 60/55W	UNIDADE	4.00	97,500	390,00
00177	PLUG ELETROINICO (AGUA) 2 PINOS VERDE - FIAT PALIO	UNIDADE	1.00	2.750,000	2.750,00
00224	BOMBA ELETRICA FLEX - FIAT UNO	UNIDADE	1.00	400,000	400,00
00284	CABO DE VELA - FIAT UNO	JOGO	2.00	165,000	330,00
00285	JOGO DE VELA - FIAT UNO	JOGO	8.00	158,750	1.270,00
00309	PLUG ELETROINICO (AGUA) 2 PINOS VERDE - FIAT UNO	UNIDADE	1.00	130,000	130,00
00322	SENSOR DETONAÇÃO - FIAT UNO	UNIDADE	1.00	195,000	195,00
00323	SENSOR NIVEL - FIAT UNO	UNIDADE	1.00	140,000	140,00
00324	SENSOR VELOCIDADE - FIAT UNO	UNIDADE	2.00	260,000	520,00
00823	LAMPADA 1141 12V 114112V/12598	UNIDADE	10.00	11,000	110,00
01336	LAMPADA PARA FAROL - SPIN/CHEVROLET	UNIDADE	6.00	23,667	142,00
01337	LAMPADA PARA LANTERNA - SPIN/CHEVROLET	UNIDADE	6.00	11,667	70,00
02842	CABO DE VELA - GOL 1.0	UNIDADE	2.00	205,000	410,00
02843	VELAS - GOL 1.0	UNIDADE	2.00	271,000	542,00
02869	VELAS - FIAT MOBI	UNIDADE	2.00	256,500	513,00
02872	BOBINA - FIAT MOBI	UNIDADE	4.00	647,500	2.590,00
01533	AUTOMATICO DE PARTIDA HILLUX	UNIDADE	2.00	446,000	892,00
02242	LANTERNA TRASEIRA LADO ESQUERDO DA MITSUBISHI GL L 200 TRITON 4X4 DIESEL 15/16	UNIDADE	2.00	346,000	692,00
01276	LAMPADA PARA FAROL L200 TRITON	UNIDADE	4.00	28,000	112,00
01277	LAMPADA PARA LANTERNAS L200 TRITON	UNIDADE	4.00	25,000	100,00
01278	LANTERNA DO PISCA L200 TRITON	UNIDADE	4.00	697,500	2.790,00
01576	SENSOR DE TEMPERATURA DA AGUA HILUX	UNIDADE	1.00	559,000	559,00
01578	TENSOR AUTOMATICO HILUX	UNIDADE	1.00	867,000	867,00
02237	TENSOR DA CORREIA DENTADA DA MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 15/16	UNIDADE	2.00	346,000	692,00
02462	LANTERNA TRASEIRA LADO DIREITO AMAROK CD 4X4 2019	UNIDADE	2.00	958,000	1.916,00
02463	LANTERNA TRASEIRA LADO ESQUERDO AMAROK CD 4X4 2019	UNIDADE	2.00	546,000	1.092,00
02457	TENSOR DA CORREIA DENTADA AMAROK CD 4X4 2019	UNIDADE	2.00	186,000	372,00
02240	LAMPADA DA LANTERNA TRASEIRA DA MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 15/16	UNIDADE	10.00	15,200	152,00
02241	LAMPADA DE RÉ DA MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 15/16	UNIDADE	10.00	11,200	112,00
02227	LAMPADA DO FAROL DA MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 15/16	UNIDADE	6.00	43,667	262,00
02228	LANTERNA TRASEIRA LADO DIREITO DA MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 15/16	UNIDADE	2.00	359,000	718,00
02459	LAMPADA DA LANTERNA TRASEIRA DA AMAROK CD 4X4 CONF DIESEL 2019	UNIDADE	10.00	29,200	292,00
02460	LAMPADA DE RÉ DA AMAROK CD 4X4 CONF DIESEL 2019	UNIDADE	10.00	30,200	302,00
02461	LAMPADA DO FAROL DA AMAROK CD 4X4 CONF DIESEL 2019	UNIDADE	6.00	66,667	400,00
01284	TENSOR DO COMANDO L200 TRITON	UNIDADE	4.00	559,000	2.236,00
02163	CABO DE VELA HILUX	UNIDADE	3.00	417,333	1.252,00
02166	JOGO DE VELAS HILUX	UNIDADE	5.00	348,400	1.742,00
02174	TENSOR DA CORREIA HILUX	UNIDADE	4.00	940,250	3.761,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

02184	CABO DE VELA HILUX SW4	UNIDADE	3.00	347,333	1.042,00
02195	JOGO DE VELAS HILUX SW4	UNIDADE	5.00	298,400	1.492,00
02199	LAMPADA PARA FAROIS HILUX SW4	UNIDADE	4.00	21,000	84,00
02200	LAMPADA PARA LANTERNA HILUX SW4	UNIDADE	4.00	10,000	40,00
02201	LAMPADA TRASEIRA HILUX SW4	UNIDADE	4.00	305,000	1.220,00
02211	TENSOR DA CORREIA HILUX SW4	UNIDADE	4.00	819,250	3.277,00
01100	CABO DE VELA AMAROK	UNIDADE	3.00	597,333	1.792,00
01108	JOGO DE VELAS AMAROK	UNIDADE	5.00	398,400	1.992,00
01117	TENSOR DA CORREIA AMAROK	UNIDADE	4.00	726,250	2.905,00
01586	AUTOMATICO DE PARTIDA-S10	UNIDADE	1.00	512,000	512,00
01608	MOTOR DE PARTIDA S10	UNIDADE	1.00	892,000	892,00
00349	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA - AMAROK CD 4X4	KIT	1.00	667,000	667,00
00389	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA - AMAROK CD 4X4	UNIDADE	1.00	187,000	187,00
00392	FAROL DIANTEIRO LD - AMAROK CD 4X4	UNIDADE	1.00	742,000	742,00
00393	FAROL DIANTEIRO LE - AMAROK CD 4X4	UNIDADE	1.00	742,000	742,00
00394	FAROLETE DO PARA CHOQUE DIANTEIRO - AMAROK CD 4X4	UNIDADE	1.00	592,000	592,00
00409	LANTERNA DIANTEIRA - AMAROK CD 4X4	UNIDADE	2.00	195,000	390,00
00410	LANTERNA TRASEIRA LD - AMAROK CD 4X4	UNIDADE	1.00	842,000	842,00
00411	LANTERNA TRASEIRA LE - AMAROK CD 4X4	UNIDADE	1.00	842,000	842,00
00416	MOTOR DE PARTIDA - AMAROK CD 4X4	UNIDADE	1.00	1.892,000	1.892,00
00447	TERMINAL DE ENCAIXE FEMEA - AMAROK CD 4X4	UNIDADE	1.00	3,000	3,00
00448	TERMINAL DE ENCAIXE MACHO - AMAROK CD 4X4	UNIDADE	1.00	4,000	4,00
00450	TERMINAL DO OLHAL - AMAROK CD 4X4	UNIDADE	1.00	3,000	3,00
00523	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA - L200	UNIDADE	2.00	151,000	302,00
00527	FAROL DIANTEIRO L/D - L200	UNIDADE	1.00	1.192,000	1.192,00
00528	FAROL DIANTEIRO L/E - L200	UNIDADE	1.00	742,000	742,00
00529	FAROLETE DO PARA CHOQUE DIANTEIRO - L200	UNIDADE	1.00	452,000	452,00
00540	JOGO DE REGULAGEM DO PATIS - L 200	UNIDADE	2.00	109,000	218,00
00552	LANTERNA DIREITA - L200	UNIDADE	2.00	580,000	1.160,00
00553	LANTERNA TRASEIRA - L200	UNIDADE	6.00	186,667	1.120,00
00565	MOTOR DE PARTIDA - L200	UNIDADE	1.00	892,000	892,00
00635	TENSOR CORREIA DENTADA - L200	UNIDADE	3.00	365,333	1.096,00
00638	TERMINAL DE ENCAIXE FEMEA - L200	UNIDADE	2.00	3,500	7,00
00639	TERMINAL DE ENCAIXE MACHO - L200	UNIDADE	2.00	4,000	8,00
00640	TERMINAL DO OLHAL - L200	UNIDADE	2.00	4,000	8,00
02244	AUTOMÁTICO DE PARTIDA - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016	UNIDADE	2.00	486,000	972,00
02256	CABO DE VELA - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESE L 2015/2016	JOGO	3.00	317,333	952,00
02262	ESTATOR DO ALTERNADOR - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016	UNIDADE	2.00	552,000	1.104,00
02263	FAROL LADO DIREITO - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016	UNIDADE	1.00	742,000	742,00
02264	FAROL LADO ESQUERDO - MITSUBISHI GL L200 4X4 DIESE L 2015/2016	UNIDADE	1.00	792,000	792,00
02265	FAROL DE NENEBLINA LADO DIREITO - MITSUBISHI GL L2 00 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016	UNIDADE	2.00	376,000	752,00
02266	FAROL DE NEBLINA LADO ESQUERDO - MITSUBISHI GL L20 0 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016	UNIDADE	2.00	446,000	892,00
02267	INDUZIDO DE PARTIDA - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X 4 DIESEL 2015/2016	JOGO	2.00	546,000	1.092,00
02271	LAMPADA DO FAROL DE NEBLINA - MITSUBISHI GL L200 T RITON 4X4 DIESEL 2015/2016	UNIDADE	6.00	35,333	212,00
02278	MOTOR DO ARRANQUE - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016	UNIDADE	1.00	2.192,000	2.192,00
02291	RELE AUXILIAR - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X4 DIES EL 2015/2016	UNIDADE	2.00	38,000	76,00
02297	ROTOR DO ALTERNADOR - MITSUBISHI GL L200 4X4 DIESE L 2015/2016	UNIDADE	2.00	730,500	1.461,00
02299	SENSOR DE PRESSÃO DO OLEO - MITSUBISHI GL L200 4X4 DIESEL 2015/2016	UNIDADE	2.00	148,000	296,00
02300	SENSOR NIVEL DE COMBUSTIVEL - MITSUBISHI GL L200 T RITON 4X4 DIESEL 2015/2016	UNIDADE	2.00	306,000	612,00
02302	TERMINAL DE BATERIA - MITSUBISHI GL L200 TRITON 4X 4 DIESEL 2015/2016	UNIDADE	4.00	23,000	92,00
02311	AUTOMATICO DE PARTIDA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIES EL	UNIDADE	2.00	659,000	1.318,00
02324	CABO DE VELA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL	JOGO	3.00	297,333	892,00
02337	ETSATOR DO ALTERNADOR - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIES EL	UNIDADE	2.00	726,000	1.452,00
02338	FAROL LADO DIREITO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL	UNIDADE	1.00	777,000	777,00
02339	FAROL LADO ESQUERDO - TOYOTA 2013 4X4 DIESEL	UNIDADE	1.00	887,000	887,00
02340	FAROL DE NEBLINA LADO DIREITO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL	UNIDADE	2.00	446,000	892,00
02341	FAROL DE NEBLINA LADO ESQUERDO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL	UNIDADE	2.00	276,000	552,00
02342	INDUZIDO DE PARTIDA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL	UNIDADE	2.00	546,000	1.092,00
02343	JOGO DE VELAS - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL	JOGO	2.00	396,000	792,00
02349	LAMPADA DA LANTERNA TRASEIRA - TOYOTA HILUX 2013 4 X4 DIESEL	UNIDADE	10.00	29,200	292,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

02350	LAMPADA DE RE - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL	UNIDADE	10.00	17,200	172,00
02351	LAMPADA DO FAROL - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL	UNIDADE	6.00	40,667	244,00
02352	LAMPADA DO FAROL DE NABLINA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL	UNIDADE	6.00	53,667	322,00
02353	LANTERNA TRASEIRA LADO DIREITO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL	UNIDADE	2.00	959,500	1.919,00
02354	LANTERNA TRASEIRA LADO ESQUERDO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL	UNIDADE	2.00	561,000	1.122,00
02362	MOTOR DO ARRANQUE - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL	UNIDADE	1.00	2.492,000	2.492,00
02377	RELE AUXILIAR - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL	UNIDADE	2.00	53,000	106,00
02386	ROTOR DO ALTERNADOR - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL	UNIDADE	2.00	834,500	1.669,00
02388	SENSOR DE PRESSÃO DO OLEO - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL	UNIDADE	2.00	386,000	772,00
02389	SENSOR NIVEL DE COMBUSTIVEL - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL	UNIDADE	2.00	883,000	1.766,00
02391	TENSOR DA CORREIA DENTADA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL	UNIDADE	2.00	841,000	1.682,00
02393	TERMINAL DE BATERIA - TOYOTA HILUX 2013 4X4 DIESEL	UNIDADE	4.00	23,000	92,00
02466	AUTOMATICO DE PARTIDA - AMAROK CD 4X4 2019	UNIDADE	2.00	1.611,000	3.222,00
02478	CABO DE VELA - AMAROK CD 4X4 2019	UNIDADE	6.00	248,667	1.492,00
02484	ESTATOR DO ALTERNADOR - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019	UNIDADE	2.00	746,000	1.492,00
02485	FAROL LADO DIREITO - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019	UNIDADE	1.00	982,000	982,00
02486	FAROL LADO ESQUERDO - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019	UNIDADE	1.00	777,000	777,00
02487	FAROL DE NEBLINA LADO DIREITO - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019	UNIDADE	2.00	446,000	892,00
02488	FAROL DE NEBLINA LADO ESQUERDO - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019	UNIDADE	2.00	446,000	892,00
02489	INDUZIDO DE PARTIDA - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019	UNIDADE	2.00	746,000	1.492,00
02490	JOGO DE VELAS - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019	JOGO	3.00	497,333	1.492,00
02494	LAMPADA DO FAROL DE NEBLINA - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019	UNIDADE	6.00	60,667	364,00
02500	MOTOR DE ARRANQUE - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019	UNIDADE	1.00	1.442,000	1.442,00
02514	RELE AUXILIAR - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019	UNIDADE	2.00	85,000	170,00
02520	ROTOR DO ALTERNADOR - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019	UNIDADE	2.00	648,000	1.296,00
02522	SENSOR DE PRESSÃO DO OLEO - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019	UNIDADE	2.00	201,000	402,00
02523	SENSOR NIVEL DE COMBUSTIVEL - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019	UNIDADE	2.00	306,000	612,00
02525	TERMINAL DE BATERIA - AMAROK CD 4X4 DIESEL 2019	UNIDADE	4.00	30,000	120,00
02823	FAROL DIANTEIRO - L200	UNIDADE	2.00	256,000	512,00
02824	FAROL TRASEIRO - L200	UNIDADE	2.00	646,000	1.292,00
01597	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO S10	UNIDADE	1.00	4.500,000	4.500,00
01623	VENTILADOR DO AR CONDICIONADO S10	UNIDADE	1.00	2.500,000	2.500,00
01600	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO S10	UNIDADE	1.00	655,000	655,00
01581	VENTILADOR DO AR CONDICIONADO HILUX	UNIDADE	3.00	569,333	1.708,00
01549	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO HILUX	UNIDADE	4.00	875,000	3.500,00
01556	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO HILUX	UNIDADE	3.00	533,333	1.600,00
00505	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO/L200	UNIDADE	1.00	700,000	700,00
02821	COMPRESSOR DE AR /L200	UNIDADE	1.00	5.000,000	5.000,00
01552	CORREIA DO AR CONDICIONADO HILUX	UNIDADE	2.00	150,000	300,00
02164	ELETR VENTILADOR DO AR CONDICIONADO HILUX	UNIDADE	3.00	1.834,667	5.504,00
02187	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO HILUX SW4	UNIDADE	3.00	4.666,667	14.000,00
02188	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO HILUX SW4	UNIDADE	3.00	2.000,000	6.000,00
02191	ELETR VENTILADOR DO AR CONDICIONADO HILUX SW4	UNIDADE	3.00	1.000,000	3.000,00
02192	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO HILUX SW4	UNIDADE	2.00	1.000,000	2.000,00
02204	PALHETA DO VENTILADOR HILUX SW4	UNIDADE	5.00	300,000	1.500,00
02213	VENTILADOR DO AR CONDICIONADO HILUX SW4	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01102	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO AMAROK	UNIDADE	3.00	834,667	2.504,00
01103	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO AMAROK	UNIDADE	3.00	1.000,000	3.000,00
01106	ELETR VENTILADOR DO AR CONDICIONADO AMAROK	UNIDADE	3.00	666,667	2.000,00
01107	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO AMAROK	UNIDADE	2.00	750,000	1.500,00
01119	VENTILADOR DO AR CONDICIONADO AMAROK	UNIDADE	2.00	1.750,000	3.500,00
01548	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO-HILUX	UNIDADE	4.00	2.250,000	9.000,00
01598	CORREIA DO AR CONDICIONADO S10	UNIDADE	1.00	150,000	150,00
01599	ELETR VENTILADOR DO RADIADOR S10	UNIDADE	1.00	1.500,000	1.500,00
02826	ELETR VENTILADOR DO AR CONDICIONADO DA L200	UNIDADE	1.00	1.500,000	1.500,00
02125	FILTRO SECADOR - AR CONDICIONADO	UNIDADE	30.00	166,667	5.000,00
02131	MAGNÉTICO - AR CONDICIONADO	UNIDADE	25.00	60,000	1.500,00
02136	PORTA FUSIVEL - AR CONDICIONADO	UNIDADE	10.00	95,000	950,00
02140	CORRUGADO - AR CONDICIONADO	UNIDADE	10.00	100,000	1.000,00
02141	ABRAÇADEIRA - AR CONDICIONADO	UNIDADE	50.00	50,080	2.504,00
02142	TERMINAL DE ENCAIXE - AR CONDICIONADO	UNIDADE	50.00	4,000	200,00
02143	LUVA - AR CONDICIONADO	UNIDADE	25.00	200,000	5.000,00
00385	CORREIA DO AR CONDICIONADO - AMAROK CD 4X4	UNIDADE	1.00	130,000	130,00
00506	CORREIA DE AR CONDICIONADO - L200	UNIDADE	3.00	36,667	110,00
00525	EVAPORADOR - L200	UNIDADE	1.00	1.700,000	1.700,00
00534	HELICE DO MOTOR - L200	UNIDADE	1.00	350,000	350,00
02612	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO - AMAROK	UNIDADE	1.00	5.000,000	5.000,00
02613	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO - HILUX	UNIDADE	1.00	5.000,000	5.000,00
02615	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO - AMAROK	UNIDADE	1.00	6.000,000	6.000,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

02616	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO - HILUX	UNIDADE	1.00	2.000,000	2.000,00
02618	CORREIA DO AR CONDICIONADO - AMAROK	UNIDADE	1.00	145,000	145,00
02619	CORREIA DO AR CONDICIONADO - HILUX	UNIDADE	1.00	80,000	80,00
02621	ELETROVENTILADOR DO AR CONDICIONADO - AMAROK	UNIDADE	1.00	1.100,000	1.100,00
02622	ELETROVENTILADOR DO AR CONDICIONADO - HILUX	UNIDADE	1.00	960,000	960,00
02624	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO - AMAROK	UNIDADE	1.00	450,000	450,00
02625	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO - HILUX	UNIDADE	1.00	500,000	500,00
01133	CABO DE VELAS DOBLO	UNIDADE	4.00	450,000	1.800,00
01176	SENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR DOBLO	UNIDADE	2.00	879,000	1.758,00
01152	JOGO DE VELAS DO MOTOR DOBLO	UNIDADE	16.00	146,438	2.343,00
02928	FIO 1,50 MM MICRO-ONIBUS	METRO	20.00	20,550	411,00
02951	ROTOR DO ALTERNADOR MICRO-ONIBUS	PEÇA	2.00	750,000	1.500,00
01175	SENSOR AUTOMATICO DOBLO	UNIDADE	2.00	350,000	700,00
02927	ESTATOR DO ALTERNADOR / MICRO-ONIBUS	UNIDADE	2.00	750,000	1.500,00
02932	INDUZIDO DO ARRANQUE /MICRO-ONIBUS	UNIDADE	2.00	803,500	1.607,00
02953	SENSOR DE OLEO / MICRO-ONIBUS	UNIDADE	4.00	375,000	1.500,00
02957	SENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR / MICRO-ONIBUS	UNIDADE	4.00	875,000	3.500,00
02960	VELAS AQUECEDORAS / MICRO-ONIBUS	UNIDADE	4.00	237,500	950,00
02955	SENSOR DE TEMPERATURA MICRO-ONIBUS	UNIDADE	4.00	208,750	835,00
02705	SENSOR DE INJEÇÃO DOBLO	UNIDADE	5.00	307,400	1.537,00
02706	SENSOR DE PRESSÃO DE OLEO DOBLO	UNIDADE	8.00	154,875	1.239,00
02709	SENSOR DA CORREIA DENTADA DOBLO	UNIDADE	8.00	212,500	1.700,00
02711	VELA DO MOTOR DOBLO	UNIDADE	8.00	219,750	1.758,00
03006	FAROL DIANTEIRO CITROEN BERLINGO	UNIDADE	2.00	2.000,000	4.000,00
02895	CABO DE VELA / PEUGEOT KANGOO	UNIDADE	8.00	375,000	3.000,00
02901	FAROL / PEUGEOT KANGOO	UNIDADE	4.00	1.250,000	5.000,00
02679	ARRANQUE FIAT DOBLO	UNIDADE	8.00	1.570,000	12.560,00
02707	SENSOR DE DIREÇÃO DOBLO	UNIDADE	5.00	200,000	1.000,00
02915	BANDÉX DO ARRANQUE MICRO-ÔNIBUS	UNIDADE	2.00	450,000	900,00
02929	FIO 2,5MM MICRO-ÔNIBUS	UNIDADE	20.00	19,550	391,00
02930	FUSÍVEL DE LÂMINA MICRO-ÔNIBUS	UNIDADE	20.00	3,000	60,00
02931	FUSÍVEL DE VIDRO MICRO-ÔNIBUS	UNIDADE	20.00	3,000	60,00
02949	RELÊ AUXILIAR MICRO-ÔNIBUS	UNIDADE	4.00	72,750	291,00
02954	SENSOR DE ROTAÇÃO MICRO-ÔNIBUS	UNIDADE	4.00	627,750	2.511,00
02956	SENSOR DE MAP MICRO-ÔNIBUS	UNIDADE	2.00	475,000	950,00
00118	COLA BLACK 70G PRETA ALTA TEMPERATURA	UNIDADE	2.00	125,000	250,00
01292	SENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR - RENAULT MASTER	UNIDADE	6.00	559,167	3.355,00
01293	LAMPADA DO FAROL - RENAULT MASTER	UNIDADE	24.00	46,292	1.111,00
01305	RELE TEMPERATURA VELA PRE AQUECIMENTO - RENAULT MASTER	UNIDADE	6.00	195,167	1.171,00
01315	FAROL DIANTEIRO DIREITO - RENAULT MASTER	UNIDADE	6.00	500,000	3.000,00
01316	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO - RENAULT MASTER	UNIDADE	6.00	2.500,000	15.000,00
01317	LANTERNA TRASEIRA - RENAULT MASTER	UNIDADE	6.00	1.496,167	8.977,00
01318	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA - RENAULT MASTER	UNIDADE	6.00	1.500,000	9.000,00
01321	SENSOR DE PRESSÃO FLAUTA RAIL - RENAULT MASTER	UNIDADE	6.00	1.065,167	6.391,00
02911	SENSOR DA CORREIA DENTADA - PEUGEOT KANGOO	UNIDADE	4.00	375,000	1.500,00
03012	SENSOR - BERLINGO	UNIDADE	2.00	206,500	413,00
03016	LANTERNA TRASEIRA - BERLINGO	UNIDADE	2.00	854,500	1.709,00
03045	SENSOR - MB SPRINT	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
03046	FAROL DIANTEIRO - MS SPRINT	UNIDADE	2.00	1.275,000	2.550,00
03047	LANTERNA TRASEIRA - MB SPRINT	UNIDADE	2.00	940,500	1.881,00
02783	MOTOR DE PARTIDA - RENAULT MASTER 2020/2021	UNIDADE	3.00	2.365,333	7.096,00
02784	SENSOR DE INJEÇÃO - RENAULT MASTER 2020/2021	UNIDADE	2.00	540,000	1.080,00
02785	SENSOR DE PRESSÃO DE OLEO - RENAULT MASTER 2020/2021	UNIDADE	2.00	750,000	1.500,00
02788	FAROL DIANTEIRO - RENAULT MASTER 2020/2021	UNIDADE	2.00	2.000,000	4.000,00
02789	LANTERNA TRASEIRA - RENAULT MASTER 2020/2021	UNIDADE	2.00	1.137,500	2.275,00
02798	SENSOR DE TEMPERATURA - RENAULT MASTER 2020/2021	UNIDADE	2.00	206,500	413,00
02799	SENSOR DE DIREÇÃO - RENAULT MASTER 2020/2021	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
02969	FAROL DIANTEIRO - DUCATO 2017/2018	UNIDADE	2.00	1.323,500	2.647,00
02970	LANTERNA TRASEIRA - DUCATO 2017/2018	UNIDADE	2.00	1.500,000	3.000,00
02981	SENSOR - DUCATO 2017/2018	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01465	CILINDRO	UNIDADE	3.00	166,667	500,00
01488	VALVULA REGULADORA PRESSAO	PEÇA	3.00	266,667	800,00
02688	ELETROVENTILADOR DO RADIADOR DOBLO	UNIDADE	5.00	300,000	1.500,00
01178	VENTILADOR DO AR CONDICIONADO DOBLO	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
01138	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO DOBLO	UNIDADE	2.00	750,000	1.500,00
01139	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO DOBLO	UNIDADE	2.00	1.000,000	2.000,00
01148	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO DOBLO	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01147	ELETROVENTILADOR DO AR CONDICIONADO DOBLO	UNIDADE	2.00	300,000	600,00
02941	MANGUEIRA DE RODO AR MICRO-ONIBUS	METRO	15.00	133,333	2.000,00
02124	VALVULA DE EXPANSÃO - AR CONDICIONADO	UNIDADE	30.00	66,667	2.000,00
02126	PRESSOSTATO - AR CONDICIONADO	UNIDADE	25.00	200,000	5.000,00
02128	FILTRO KB - AR CONDICIONADO	UNIDADE	25.00	60,000	1.500,00
02129	HIGIENIZADOR - AR CONDICIONADO	UNIDADE	10.00	50,000	500,00
02132	CONEXÃO 90 GRAUS - AR CONDICIONADO	UNIDADE	25.00	60,000	1.500,00
02133	CONEXÃO 45 GRAUS - AR CONDICIONADO	UNIDADE	25.00	40,000	1.000,00
02134	CONEXÃO RETA - AR CONDICIONADO	UNIDADE	25.00	100,000	2.500,00
02135	FUSIVEL - AR CONDICIONADO	UNIDADE	50.00	16,000	800,00
02137	ROLAMENTO - AR CONDICIONADO	UNIDADE	25.00	16,000	400,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

02138	POLIA - AR CONDICIONADO	UNIDADE	10.00	300,000	3.000,00
02139	RELE - AR CONDICIONADO	UNIDADE	25.00	32,000	800,00
02145	CONTRASTE - AR CONDICIONADO	UNIDADE	25.00	40,000	1.000,00
02146	SELO - AR CONDICIONADO	UNIDADE	25.00	24,000	600,00
03015	ELETROVENTILADOR - BERLINGO	UNIDADE	1.00	800,000	800,00
03017	COMPRESSOR - BERLINGO	UNIDADE	1.00	800,000	800,00
03038	COMPRESSOR - MB SPRINT	UNIDADE	1.00	1.500,000	1.500,00
03040	ELETROVENTILADOR - MB SPRINT	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
02804	ELETROVENTILADOR DO RADIADOR - RENAULT MASTER 2020 /2021	UNIDADE	3.00	833,333	2.500,00
02973	COMPRESSOR DE AR - DUCATO 2017/2018	UNIDADE	1.00	1.500,000	1.500,00
02987	ELETROVENTILADOR - DUCATO 2017/2018	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
				VALOR TOTAL R\$	467.429,00

Empresa: POSTO DE MOLAS E SERVIÇOS TRATOR SERVICE LTDA; C.N.P.J. n° 40.109.857/0001-69, estabelecida à ROD PA 127 - S/N, DA LIBERDADE, São Domingos do Capim PA, (91) 98399-1845, representada neste ato pelo Sr(a). ANTONIO FABIO CAVALCANTE GOMES, C.P.F. n° 659.061.602-72.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
02116	RELE	UNIDADE	2.00	22,500	45,00
01445	CORREIA 8PK 2205	UNIDADE	3.00	200,000	600,00
01891	ESTATOR DO ALTERNADOR PATROL 135H	UNIDADE	4.00	500,000	2.000,00
01892	ROTOR DO ALTERNADOR PATROL 135H	UNIDADE	4.00	375,000	1.500,00
01894	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR PATROL 135H	UNIDADE	4.00	375,000	1.500,00
01893	ROLAMENTO DO ALTERNADOR PATROL 135H	UNIDADE	2.00	50,000	100,00
01903	LAMPADA PARA LANTERNA PATROL 135H	UNIDADE	40.00	8,750	350,00
01453	INSERTO 1/4 POLEGADA	UNIDADE	3.00	12,000	36,00
01471	ANILHA 08MM	UNIDADE	6.00	12,500	75,00
01487	DIAFRAGMA TRISTOP BAIONETA TIPO 20	UNIDADE	3.00	200,000	600,00
01506	ANILHA 12MM	UNIDADE	6.00	5,833	35,00
01507	ISERTO 12MM	UNIDADE	6.00	7,500	45,00
01006	RADIADOR DA RETRO RANDON 4/4	UNIDADE	1.00	2.500,000	2.500,00
00987	SENSOR DE TEMPERATURA/RETRO RANDON 4X4	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
00988	ESTATOR DO ALTERNADOR/RETRO RANDON 4X4	UNIDADE	2.00	425,000	850,00
00989	ROTOR DO ALTERNADOR/RETRO RANDON 4X4	UNIDADE	2.00	425,000	850,00
00990	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR/RETRO RANDON 4X4	UNIDADE	2.00	375,000	750,00
00991	INDUZIDO DA PARTIDA/RETRO RANDON 4X4	UNIDADE	2.00	475,000	950,00
00992	PORTA ESCOVA DA PARTIDA/RETRO RANDON 4X4	UNIDADE	4.00	87,500	350,00
00993	EMBUCHAMENTO DA PARTIDA/RETRO RANDON 4X4	UNIDADE	5.00	40,000	200,00
00994	TERMINAL PARA BATERIA/RETRO RANDON 4X4	UNIDADE	6.00	15,000	90,00
00995	TERMINAL DE ADAPTAÇÃO/RETRO RANDON 4X4	UNIDADE	10.00	0,600	6,00
00996	CHAVE DO LIMPADOR DE PARA-BRISA/RETRO RANDON 4X4	UNIDADE	3.00	300,000	900,00
01000	FIO 2,5 MM/RETRO RANDON 4X4	METRO	10.00	3,500	35,00
01001	SENSOR PRESSÃO DO OLEO/RETRO RANDON 4X4	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
01002	RELÉ AUXILIAR/RETRO RANDON 4X4	UNIDADE	4.00	30,000	120,00
01003	FUSÍVEL/RETRO RANDON 4X4	UNIDADE	40.00	0,850	34,00
01890	SENSOR DE TEMPERATURA/PATROL 135H	UNIDADE	4.00	100,000	400,00
01896	PORTA ESCOVA DA PARTIDA/PATROL 135H	UNIDADE	4.00	112,500	450,00
01898	BENDIX DA PARTIDA/PATROL 135H	UNIDADE	5.00	200,000	1.000,00
01899	BOBINA DA PARTIDA/PATROL 135H	UNIDADE	4.00	375,000	1.500,00
01900	TERMINAL PARA BATERIA/PATROL 135	UNIDADE	10.00	11,000	110,00
01901	TERMINAL DE ADAPTAÇÃO/PATROL 135H	UNIDADE	8.00	0,750	6,00
01904	SENSOR PRESSÃO DO OLEO/PATROL 135H	UNIDADE	4.00	100,000	400,00
01905	RELÉ AUXILIAR/PATROL 135H	UNIDADE	10.00	20,000	200,00
01906	FUSÍVEL/PATROL 135H	UNIDADE	40.00	0,850	34,00
00997	FIO 01MM RETRO RANDON 4X4	METRO	10.00	1,500	15,00
00998	FIO 10MM RETRO RANDON 4X4	METRO	10.00	8,500	85,00
00999	FIO 06MM RETRO RANDON 4X4	METRO	10.00	5,000	50,00
01005	ALTERNADOR RETRO RANDON 4X4	UNIDADE	1.00	2.200,000	2.200,00
01895	INDUZIDO DA PARTIDA PATROL 135H	UNIDADE	4.00	487,500	1.950,00
01897	EMBUCHAMENTO DA PARTIDA PATROL 135H	UNIDADE	5.00	90,000	450,00
01902	LIMPADOR DO PARA BRISA PATROL 135H	UNIDADE	4.00	62,500	250,00
01862	RADIADOR 73164343 PATROL 140B NEW HOLLAND	UNIDADE	1.00	3.500,000	3.500,00
01419	GRAXEIRO 3/8 RETO	UNIDADE	21.00	6,000	126,00
01908	ALOJAMENTO 8X3222	UNIDADE	2.00	1.250,000	2.500,00
01909	EIXO 8W4979	UNIDADE	1.00	2.200,000	2.200,00
01910	DISCO 6Y7915	UNIDADE	40.00	200,000	8.000,00
01911	DISCO 8D8794	UNIDADE	40.00	200,000	8.000,00
01912	ANEL 8D8795	UNIDADE	4.00	212,500	850,00
01913	CAPA 2N2138	UNIDADE	4.00	450,000	1.800,00
01918	EIXO 6G 5532	UNIDADE	2.00	2.000,000	4.000,00
01921	BORDA CORTANTE 15 FUIROS 5D 9553	UNIDADE	8.00	250,000	2.000,00
01922	BORDA CANTO 8E 5531	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
01848	ESTATOR DO ALTERNADOR PATROL 140B NEW HOLLAND	UNIDADE	2.00	350,000	700,00
01849	ROTOR DO ALTERNADOR PATROL 140B NEW HOLLAND	UNIDADE	2.00	375,000	750,00
01850	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR /PATROL 140B NEW HOLLAND	UNIDADE	2.00	475,000	950,00
01851	INDUZIDO DA PARTIDA/PATROL 140B NEW HOLLAND	UNIDADE	2.00	475,000	950,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

01852	PORTA ESCOVA DA PARTIDA/PATROL 140B NEW HOLLAND	UNIDADE	2.00	90,000	180,00
01853	EMBUCHAMENTO DA PARTIDA/PATROL 140B NEW HOLLAND	UNIDADE	2.00	42,500	85,00
01854	TERMINAL PARA BATERIA/PATROL 140B NEW HOLLAND	UNIDADE	4.00	17,000	68,00
01855	TERMINAL DE ADAPTAÇÃO/PATROL 140B NEW HOLLAND	UNIDADE	8.00	0,750	6,00
01856	ABRAÇADEIRA PLASTICA/PATROL 140B NEW HOLLAND	UNIDADE	10.00	0,850	8,50
01857	LIMPADOR DO PARA-BRISA/PATROL 140B NEW HOLLAND	UNIDADE	5.00	200,000	1.000,00
01858	SENSOR DE PRESSÃO DO OLEO/PATROL 140B NEW HOLLAND	UNIDADE	1.00	100,000	100,00
01859	RELE AUXILIAR/PATROL 140B NEW HOLLAND	UNIDADE	10.00	20,000	200,00
01860	FUSIVEL /PATROL 140B NEW HOLLAND	UNIDADE	50.00	0,800	40,00
01861	LANTERNA DE FREIO /PATROL 140B NEW HOLLAND	UNIDADE	8.00	87,500	700,00
01888	FIO 06 MM	METRO	50.00	9,000	450,00
01452	ANILHA 1/4 POLEGADA	UNIDADE	3.00	15,000	45,00
01863	DEFLETOR (PATROL 140B NEW HOLLAND)	UNIDADE	2.00	850,000	1.700,00
01886	FIO 01 MM	METRO	50.00	8,000	400,00
01889	FIO 10 MM	METRO	50.00	10,000	500,00
01917	ENGRENAGEM 6G5533	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01880	BARRA SUP 20F 75266822	UNIDADE	2.00	1.100,000	2.200,00
01881	BARRA INF 10 F 75266806	UNIDADE	2.00	1.100,000	2.200,00
01878	CAPA E CONE 70684817	UNIDADE	4.00	450,000	1.800,00
01943	FUSIVEL PATROL 120K	UNIDADE	40.00	1,000	40,00
01530	FLEXIVEL DA CUICA	UNIDADE	6.00	75,000	450,00
01924	SENSOR DE TEMPERATURA PATROL 120K	UNIDADE	4.00	100,000	400,00
01925	ESTATOR DO ALTERNADOR PATROL 120K	UNIDADE	4.00	500,000	2.000,00
01926	ROTOR DO ALTERNADOR PATROL 120K	UNIDADE	4.00	375,000	1.500,00
01927	ROLAMENTO DO ALTERNADOR PATROL 120K	UNIDADE	2.00	50,000	100,00
01928	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR PATROL 120K	UNIDADE	4.00	350,000	1.400,00
01929	INDUZIDO DA PARTIDA PATROL 120K	UNIDADE	4.00	475,000	1.900,00
01930	PORTA ESCOVA DA PARTIDA PATROL 120K	UNIDADE	4.00	112,500	450,00
01931	EMBUCHAMENTO DA PARTIDA PATROL 120K	UNIDADE	5.00	90,000	450,00
01932	BENDIX DA PARTIDA PATROL 120K	UNIDADE	5.00	170,000	850,00
01933	BOBINA DA PARTIDA PATROL 120K	UNIDADE	4.00	350,000	1.400,00
01934	TERMINAL PARA BATERIA PATROL 120K	UNIDADE	10.00	11,000	110,00
01935	TERMINAL DE ADAPTAÇÃO PATROL 120K	UNIDADE	8.00	0,750	6,00
01936	LIMPADOR DO PARA-BRISA PATROL 120K	UNIDADE	4.00	212,500	850,00
01937	CHAVE DO LIMPADOR DE PARA-BRISA PATROL 120K	UNIDADE	3.00	200,000	600,00
01938	LAMPADA PARA FAROL PATROL 120K	UNIDADE	20.00	32,500	650,00
01939	LAMPADA PARA LANTERNA PATROL 120K	UNIDADE	20.00	9,250	185,00
01940	SENSOR PRESSÃO DE OLEO PATROL 120K	UNIDADE	2.00	97,500	195,00
01942	RELE AUXILIAR PATROL 120K	UNIDADE	10.00	20,000	200,00
00675	DISCO DE EMBREAGEM - TRATOR TT4030	UNIDADE	10.00	1.900,000	19.000,00
00687	DISCO DE EMBREAGEM - TRATOR LS PLUS	UNIDADE	5.00	1.400,000	7.000,00
00716	BENDIX 1010492 - CASE 90	UNIDADE	4.00	225,000	900,00
00717	BRONZE DE MANCAL - CASE 90	UNIDADE	4.00	300,000	1.200,00
00718	CARDAN DA TRACÇÃO - CASE 90	UNIDADE	4.00	1.000,000	4.000,00
00719	CEBOLINHA DE OLEO 3340 - CASE 90	UNIDADE	4.00	100,000	400,00
00720	CH LUZ 1 TOQUE MARILIA IM11011 - CASE 90	UNIDADE	4.00	225,000	900,00
00721	CHAVE DE INGNICÃO 1059 - CASE 90	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
00722	CONJUNTO RETIFICADOR 35212575 - CASE 90	UNIDADE	4.00	462,500	1.850,00
00723	DISCO DE EMBREAGEM - CASE 90	UNIDADE	5.00	800,000	4.000,00
00724	EIXO DA TRACÇÃO (EIXO PRINCIPAL) - CASE 90	UNIDADE	2.00	1.000,000	2.000,00
00725	EIXO DO GARFO DE ENGATE DA TRACÇÃO - CASE 90	UNIDADE	4.00	1.000,000	4.000,00
00726	ENGRENAGEM DA CAIXA DE TRACÇÃO - CASE 90	UNIDADE	4.00	1.250,000	5.000,00
00727	ESPAGUETE GERAL - CASE 90	UNIDADE	20.00	5,000	100,00
00728	ESTATOR ALTERNADOR AR360 - CASE 90	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
00729	FUSIVEIS DE LAMINA - CASE 90	UNIDADE	30.00	0,700	21,00
00730	GARFO DO COLAR DE EMBREAGEM - CASE 90	UNIDADE	4.00	375,000	1.500,00
00731	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA - CASE 90	UNIDADE	8.00	62,500	500,00
00732	KIT DE BUCHA DE ARRANQUE 2004ST/2X - CASE 90	UNIDADE	8.00	2.500,000	20.000,00
00733	LAMPADA TH4 12V NACIONAL - CASE 90	UNIDADE	20.00	27,500	550,00
00734	LAVANCA DE ENGATE DA TRACÇÃO - CASE 90	UNIDADE	4.00	150,000	600,00
00735	LUVA DE ENGATE DA TRACÇÃO - CASE 90	UNIDADE	4.00	500,000	2.000,00
00736	LUVA FREZADA DO CARDAN DE TRACÇÃO - CASE 90	UNIDADE	4.00	500,000	2.000,00
00737	MANCAL DE ROLAMENTO DO COLAR DE EMBREAGEM - CASE 90	UNIDADE	4.00	487,500	1.950,00
00738	PLATO DE EMBREAGEM - CASE 90	UNIDADE	4.00	3.000,000	12.000,00
00739	REGULADOR DE VOLTAGEM UCBW5.7 - CASE 90	UNIDADE	4.00	425,000	1.700,00
00740	RELE AUXILIAR DNI10102 - CASE 90	UNIDADE	4.00	20,000	80,00
00741	RELOGIO DE PRESSÃO OLEO 300489 - CASE 90	UNIDADE	4.00	275,000	1.100,00
00742	RELOGIO TEMPERATURA MB045 - CASE 90	UNIDADE	4.00	275,000	1.100,00
00743	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO - CASE 90	UNIDADE	15.00	80,000	1.200,00
00744	RETENTOR DO EIXO DA TRACÇÃO - CASE 90	UNIDADE	4.00	87,500	350,00
00745	RETENTOR DO EIXO DE ENGATE DA TRACÇÃO - CASE 90	UNIDADE	4.00	100,000	400,00
00746	ROLAMENTO DA CAIXA DE TRACÇÃO - CASE 90	UNIDADE	10.00	60,000	600,00
00747	ROLAMENTO DO COLAR DE EMBREAGEM - CASE 90	UNIDADE	8.00	300,000	2.400,00
00748	ROTOR DO ALTERNADOR 35213492 - CASE 90	UNIDADE	8.00	437,500	3.500,00
00749	VOLANTE DE EMBREAGEM - CASE 90	UNIDADE	4.00	5.000,000	20.000,00
00750	VOLANTE DO MOTOR - CASE 90	UNIDADE	4.00	2.522,500	10.090,00
00755	PINO COM TRAVA DA ROÇADEIRA	UNIDADE	50.00	90,000	4.500,00
00771	FACÃO DA ROÇADEIRA	UNIDADE	20.00	600,000	12.000,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

00772	PARAFUSO DO FACÃO	UNIDADE	40.00	37,500	1.500,00
01007	BOMBA HIDRAULICA - RANDON 4X4	UNIDADE	1.00	1.950,000	1.950,00
01008	DENTES DA CAÇAMBA - RANDON 4X4	UNIDADE	13.00	200,000	2.600,00
01009	REPARO DA CAÇAMBA - RANDON 4X4	UNIDADE	8.00	187,500	1.500,00
01010	REPARO DO CUBO TRASEIRO - RANDON 4X4	UNIDADE	8.00	225,000	1.800,00
01011	ALTERNADOR - JCB 3CX	UNIDADE	1.00	1.500,000	1.500,00
01012	BOMBA HIDRAULICA - JCB 3CX	UNIDADE	1.00	2.800,000	2.800,00
01013	CHAVE DO LIMPADOR DE PARA-BRISA - JCB 3CX	UNIDADE	3.00	233,333	700,00
01014	DENTES - JCB 3CX	UNIDADE	13.00	200,000	2.600,00
01015	EMBUCHAMENTO DA PARTIDA - JCB 3CX	UNIDADE	5.00	90,000	450,00
01016	ESTATOR DO ALTERNADOR - JCB 3CX	UNIDADE	2.00	450,000	900,00
01017	FIO 01MM - JCB 3CX	METRO	10.00	8,500	85,00
01018	FIO 06MM - JCB 3CX	METRO	10.00	5,000	50,00
01019	FIO 10MM - JCB 3CX	METRO	10.00	10,000	100,00
01020	FIO 2,5MM - JCB 3CX	METRO	10.00	5,000	50,00
01021	FUSIVEL - JCB 3CX	UNIDADE	40.00	0,850	34,00
01022	INDUZIDO DA PARTIDA - JCB 3CX	UNIDADE	2.00	425,000	850,00
01023	MOTOR DE PARTIDA - JCB 3CX	UNIDADE	1.00	2.000,000	2.000,00
01024	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR - JCB 3CX	UNIDADE	2.00	425,000	850,00
01025	PORTA ESCOVA DA PARTIDA - JCB 3CX	UNIDADE	4.00	125,000	500,00
01026	RADIADOR - JCB 3CX	UNIDADE	1.00	2.500,000	2.500,00
01027	RELE AUXILIAR - JCB 3CX	UNIDADE	4.00	25,000	100,00
01028	REPARO DO CUBO DIANTEIRO - JCB 3CX	UNIDADE	8.00	31,250	250,00
01029	REPARO DO CUBO TRASEIRO - JCB 3CX	UNIDADE	8.00	37,500	300,00
01030	ROTOR DO ALTERNADOR - JCB 3CX	UNIDADE	2.00	425,000	850,00
01031	SENSOR DE TEMPERATURA - JCB 3CX	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
01032	SENSOR PRESSÃO DO ÓLEO - JCB 3CX	UNIDADE	2.00	90,000	180,00
01033	TERMINAL DE ADAPTAÇÃO - JCB 3CX	UNIDADE	10.00	0,800	8,00
01034	TERMINAL PARA BATERIA - JCB 3CX	UNIDADE	6.00	12,500	75,00
01864	ALTERNADOR - PATROL 140B NEW HOLLAND	UNIDADE	1.00	2.000,000	2.000,00
01865	BOMBA D'ÁGUA - PATROL 140B	UNIDADE	1.00	850,000	850,00
01866	BOMBA DE ÓLEO - PATROL 140B	UNIDADE	1.00	1.200,000	1.200,00
01867	BOMBA HIDRAULICA - PATROL 140B	UNIDADE	1.00	2.850,000	2.850,00
01868	COMANDO ELETRICO - PATROL 140B	UNIDADE	2.00	1.750,000	3.500,00
01869	LAMINA 13F 5/8 - PATROL 140B	UNIDADE	10.00	100,000	1.000,00
01870	JOGO DE ANEL 03 PCS - PATROL 140B	UNIDADE	4.00	1.125,000	4.500,00
01871	RETENTOR CUBO - PATROL 140B	UNIDADE	4.00	112,500	450,00
01872	RETENTOR - PATROL 140B	UNIDADE	4.00	187,500	750,00
01873	DISCO PAPER - PAPEL 140B	UNIDADE	24.00	875,000	21.000,00
01874	DISCO DE AÇO - PATROL 140B	UNIDADE	24.00	875,000	21.000,00
01875	PARA-BRISA - PATROL 140B	UNIDADE	2.00	2.500,000	5.000,00
01876	ROLAMENTO - PATROL 140B	UNIDADE	2.00	1.000,000	2.000,00
01885	CONJUNTO CORRENTE - PATROL 140B	UNIDADE	4.00	1.500,000	6.000,00
01907	CONJUNTO CORRENTE - PATROL 135H	UNIDADE	4.00	875,000	3.500,00
01916	SENFIM 9D 1142 - PATROL 135H	UNIDADE	2.00	1.100,000	2.200,00
01944	CONJUNTO CORRENTE - PATROL 120K	UNIDADE	4.00	875,000	3.500,00
01945	SENSOR DE TEMPERATURA - W20E	UNIDADE	4.00	100,000	400,00
01946	ESTATOR DO ALTERNADOR - W20E	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
01947	ROTOR DO ALTERNADOR - W20E	UNIDADE	2.00	425,000	850,00
01948	ROLAMENTO DO ALTERNADOR - W20E	UNIDADE	4.00	50,000	200,00
01949	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR - W20E	UNIDADE	3.00	400,000	1.200,00
01950	INDUZIDO DA PARTIDA - W20E	UNIDADE	2.00	425,000	850,00
01951	PORTA ESCOVA DA PARTIDA - W20E	UNIDADE	4.00	112,500	450,00
01952	EMBUCHAMENTO DA PARTIDA - W20E	UNIDADE	5.00	90,000	450,00
01953	BENDIX DA PARTIDA - W20E	UNIDADE	3.00	200,000	600,00
01954	BOBINA DA PARTIDA - W20E	UNIDADE	3.00	300,000	900,00
01955	FAROL DIANTEIRO - W20E	UNIDADE	4.00	175,000	700,00
01956	LANTERNA TRASEIRA - W20E	UNIDADE	4.00	87,500	350,00
01957	TERMINAL PARA BATERIA - W20E	UNIDADE	6.00	10,000	60,00
01958	TERMINAL DE ADAPTAÇÃO - W20E	UNIDADE	10.00	0,800	8,00
01962	CHAVE DO LIMPADOR DE PARA-BRISA - W20E	UNIDADE	2.00	225,000	450,00
01965	LAMPADA PARA FAROL - W20E	UNIDADE	10.00	20,000	200,00
01966	LAMPADA PARA LANTERNA - W20E	UNIDADE	20.00	7,500	150,00
01967	SENSOR PRESSÃO DO ÓLEO - W20E	UNIDADE	2.00	90,000	180,00
01968	SIRENE DE RÉ - W20E	UNIDADE	2.00	50,000	100,00
01969	RELE AUXILIAR - W20E	UNIDADE	4.00	20,000	80,00
01971	ALTERNADOR - W20E	UNIDADE	1.00	2.500,000	2.500,00
01972	MOTOR DE PARTIDA - W20E	UNIDADE	1.00	2.800,000	2.800,00
01973	RADIADOR DE ÁGUA - W20E	UNIDADE	2.00	2.500,000	5.000,00
01974	RADIADOR DE AR - W20E	UNIDADE	2.00	2.000,000	4.000,00
01975	CORREIA DA ELICE - W20E	UNIDADE	3.00	100,000	300,00
01976	TENSOR DA CORREIA - W20E	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
01977	BUZINA - W20E	UNIDADE	2.00	50,000	100,00
01978	LANTERNA DE FREIO - W20E	UNIDADE	6.00	100,000	600,00
01979	EMBUCHAMENTO DE CENTRO - W20E	UNIDADE	5.00	90,000	450,00
01980	EMBUCHAMENTO DAS GARRAFAS - W20E	UNIDADE	5.00	100,000	500,00
01981	EMBUCHAMENTO DA CONCHA - W20E	UNIDADE	2.00	425,000	850,00
01982	EMBUCHAMENTO DA BALANÇA - W20E	UNIDADE	2.00	425,000	850,00
01983	VALVULA DE CONTROLE - W20E	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
01984	BOMBA HIDRÁULICA - W20E	UNIDADE	1.00	2.000,000	2.000,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

01985	REPARO DA BOMBA HIDRAULICA - W20E	UNIDADE	2.00	425,000	850,00
01986	REPARO DO CILINDRO - W20E	UNIDADE	2.00	300,000	600,00
01987	EMBUCHAMENTO DO CILINDRO - W20E	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
01988	DISCO DE FREIO - W20E	UNIDADE	2.00	475,000	950,00
01989	PLACA DE FREIO - W20E	UNIDADE	2.00	375,000	750,00
01990	REPARO DE FREIO - W20E	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
01991	RETENTOR DE RODA - W20E	UNIDADE	10.00	85,000	850,00
01992	ROLAMENTO DE RODA - W20E	UNIDADE	10.00	280,000	2.800,00
01993	ROLAMENTO DE CENTRO - W20E	UNIDADE	2.00	350,000	700,00
01994	CRUZETA - W20E	UNIDADE	5.00	200,000	1.000,00
01995	LUVA DE CENTRO - W20E	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01996	CONJUNTO DE REPARO DE FREIO - W20E	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
01997	REPARO DE BOMBA DE GIRO - W20E	UNIDADE	2.00	425,000	850,00
01998	BOMBA DE GIRO - W20E	UNIDADE	1.00	1.200,000	1.200,00
01999	RELOGIO DE TEMPERATURA - W20E	UNIDADE	1.00	300,000	300,00
02000	RELOGIO DE PRESSÃO DE ÓLEO - W20E	UNIDADE	1.00	25,000	25,00
02001	REGULADOR DE VOLTAGEM - W20E	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
02002	CORREIA DO ALTERNADOR - W20E	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
02003	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR - W20E	UNIDADE	1.00	400,000	400,00
02004	TAMPA DO TANQUE COMBUSTIVEL - W20E	UNIDADE	1.00	50,000	50,00
02005	RETROVISOR - W20E	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
02007	SENSOR DE TEMPERATURA - LW 300	UNIDADE	4.00	75,000	300,00
02008	ESTATOR DO ALTERNADOR - LW 300	UNIDADE	2.00	300,000	600,00
02009	ROTOR DO ALTERNADOR - LW 300	UNIDADE	2.00	425,000	850,00
02010	ROLAMENTO DO LATERNADOR - LW 300	UNIDADE	4.00	462,500	1.850,00
02011	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR - LW 300	UNIDADE	3.00	400,000	1.200,00
02012	INDUZIDO DA PARTIDA - LW 300	UNIDADE	2.00	425,000	850,00
02013	PORTA ESCOVA DA PARTIDA - LW 300	UNIDADE	4.00	137,500	550,00
02014	EMBUCHAMENTO DA PARTIDA - LW 300	UNIDADE	5.00	90,000	450,00
02015	BENDIX DA PARTIDA - LW 300	UNIDADE	3.00	200,000	600,00
02016	BOBINA DA PARTIDA - LW 300	UNIDADE	3.00	200,000	600,00
02017	FAROL DIANTEIRO - LW 300	UNIDADE	4.00	175,000	700,00
02018	LANTERNA TRASEIRA - LW 300	UNIDADE	4.00	187,500	750,00
02019	TERMINAL PARA BATERIA - LW 300	UNIDADE	6.00	10,000	60,00
02020	TERMINAL DE ADAPTAÇÃO - LW 300	UNIDADE	10.00	0,800	8,00
02021	CHAVE DO LIMPADOR DE PARA-BRISA - LW 300	UNIDADE	2.00	225,000	450,00
02022	LAMPADA PARA FAROL - LW 300	UNIDADE	10.00	30,000	300,00
02023	LAMPADA PARA LANTERNA - LW 300	UNIDADE	20.00	7,500	150,00
02024	SENSOR PRESSÃO DO ÓLEO - LW 300	UNIDADE	2.00	90,000	180,00
02025	SIRENE DE RÉ - LW 300	UNIDADE	2.00	42,500	85,00
02026	RELE AUXILIAR - LW 300	UNIDADE	4.00	20,000	80,00
02027	ALTERNADOR - LW 300	UNIDADE	1.00	2.000,000	2.000,00
02028	MOTOR DE PARTIDA - LW 300	UNIDADE	1.00	2.000,000	2.000,00
02029	RADIADOR DE ÁGUA - LW 300	UNIDADE	2.00	2.000,000	4.000,00
02030	RADIADOR DE AR - LW 300	UNIDADE	2.00	950,000	1.900,00
02031	CORREIA DE ELICE - LW 300	UNIDADE	3.00	100,000	300,00
02032	TENSOR DA CORREIA - LW 300	UNIDADE	2.00	275,000	550,00
02033	BUZINA - LW 300	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
02034	LANTERNA DE FREIO - LW 300	UNIDADE	6.00	100,000	600,00
02035	EMBUCHAMENTO DE CENTRO - LW 300	UNIDADE	5.00	80,000	400,00
02036	EMBUCHAMENTO DAS GARRAFAS - LW 300	UNIDADE	5.00	500,000	2.500,00
02037	EMBUCHAMENTO DA CONCHA - LW 300	UNIDADE	2.00	425,000	850,00
02038	EMBUCHAMENTO DA BALANÇA - LW 300	UNIDADE	2.00	425,000	850,00
02039	VALVULA DE CONTROLE - LW 300	UNIDADE	2.00	199,750	399,50
02040	BOMBA HIDRÁULICA - LW 300	UNIDADE	1.00	2.000,000	2.000,00
02041	REPARO DA BOMBA HIDRAULICA - LW 300	UNIDADE	2.00	225,000	450,00
02042	REPARO DO CILINDRO - LW 300	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
02043	ENBUCHAMENTO DO CILINDRO - LW 300	UNIDADE	2.00	300,000	600,00
02044	DISCO DE FREIO - LW 300	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
02045	PLACA DE FREIO - LW 300	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
02046	REPARO DE FREIO - LW 300	UNIDADE	2.00	225,000	450,00
02047	RETENTOR DE RODA - LW 300	UNIDADE	10.00	85,000	850,00
02048	ROLAMENTO DE RODA - LW 300	UNIDADE	10.00	280,000	2.800,00
02049	ROLAMENTO DE CENTRO - LW 300	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
02050	CRUZETA - LW 300	UNIDADE	5.00	200,000	1.000,00
02051	LUVA DE CENTRO - LW 300	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
02052	CONJUNTO DE REPARO DE FREIO - LW 300	UNIDADE	2.00	225,000	450,00
02053	REPARO DE BOMBA DE GIRO - LW 300	UNIDADE	2.00	425,000	850,00
02054	BOMBA DE GIRO - LW 300	UNIDADE	1.00	1.200,000	1.200,00
02055	RELOGIO DE TEMPERATURA - LW 300	UNIDADE	1.00	250,000	250,00
02056	RELOGIO DE PRESSÃO DE ÓLEO - LW 300	UNIDADE	1.00	200,000	200,00
02057	REGULADOR DE VOLTAGEM - LW 300	UNIDADE	2.00	275,000	550,00
02058	CORREIA DO ALTERNADOR - LW 300	UNIDADE	2.00	225,000	450,00
02059	TENSOR DA CORREIA DO LATERNADOR - LW 300	UNIDADE	1.00	300,000	300,00
02060	TAMPA DO TANQUE COMBUSTIVEL - LW 300	UNIDADE	1.00	50,000	50,00
02061	RETROVISOR - LW 300	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
02062	SENSOR DE TEMPERATURA - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	2.00	87,500	175,00
02063	ESTATOR DO ALTERNADOR - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
02064	ROTOR DO ALTERNADOR - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
02065	ROLAMENTO DO ALTERNADOR - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	4.00	50,000	200,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

02066	PLACA RETIFICADORA - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	2.00	375,000	750,00
02067	INDUZIDO DA PARTIDA - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	2.00	425,000	850,00
02068	PORTA ESCOVA DE PARTIDA - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	4.00	87,500	350,00
02069	ENBUCHAMENTO DA PARTIDA - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	5.00	80,000	400,00
02070	BENDIX DA PARTIDA - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	2.00	225,000	450,00
02071	BOBINA DA PARTIDA - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	2.00	350,000	700,00
02072	CHAVE DA SETA - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
02073	CHAVE DA LUZ - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
02074	TERMINAL PARA BATERIA - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	6.00	10,000	60,00
02075	TERMINAL DE ADAPTAÇÃO - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	10.00	0,800	8,00
02076	CHAVE DO LIMPADOR DE PARA-BRISA - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	3.00	216,667	650,00
02077	LAMPADA PARA LANTERNA - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	10.00	8,500	85,00
02078	LAMPADA PARA FAROL - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	20.00	30,000	600,00
02079	SENSOR DE PRESSÃO DO ÓLEO - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
02080	SIRENE DE RÉ - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	2.00	50,000	100,00
02081	RELE AUXILIAR - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	4.00	20,000	80,00
02082	MOTOR DE PARTIDA - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	1.00	2.000,000	2.000,00
02083	ALTERNADOR - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	1.00	20.000,000	20.000,00
02084	RADIADOR - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	1.00	2.500,000	2.500,00
02085	DEFLETOR - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	1.00	850,000	850,00
02086	BUZINA - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
02087	UNHA DE DENTE - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	30.00	300,000	9.000,00
02088	BARRA DE DIREÇÃO - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	6.00	500,000	3.000,00
02089	PONTEIRAS - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	12.00	375,000	4.500,00
02090	BUCHA DE AÇO - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	10.00	150,000	1.500,00
02091	RETENTOR - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	2.00	50,000	100,00
02092	ROTULA - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	4.00	462,500	1.850,00
02093	MANCAL - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	4.00	875,000	3.500,00
02094	CRUZETA - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	4.00	225,000	900,00
02095	RETENTOR DIANTEIRO - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	6.00	125,000	750,00
02096	DISCO DE FREIO - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	10.00	450,000	4.500,00
02097	PLACA - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	4.00	275,000	1.100,00
02098	ANEL - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	8.00	87,500	700,00
02099	ROLAMENTO - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	6.00	200,000	1.200,00
02100	COROA - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	4.00	1.125,000	4.500,00
02101	ENGRENAGEM - NEW HOLLAND B110B	UNIDADE	16.00	437,500	7.000,00
02102	MOTOR DE PARTIDA - JOHN DEERE 5705	UNIDADE	1.00	2.000,000	2.000,00
02103	ALTERNADOR - JOHN DEERE 5705	UNIDADE	1.00	2.800,000	2.800,00
02104	CHAVE DA LUZ - JOHN DEERE 5705	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
02105	TERMINAL PARA BATERIA - JOHN DEERE 5705	UNIDADE	6.00	10,000	60,00
02106	TERMINAL DE ADAPTAÇÃO - JOHN DEERE 5705	UNIDADE	10.00	0,800	8,00
02107	LAMPADA PARA FAROL - JOHN DEERE 5705	UNIDADE	10.00	50,000	500,00
02108	LAMPADA PARA LANTERNA - JOHN DEERE 5705	UNIDADE	20.00	10,000	200,00
02109	SENSOR PRESSÃO DO ÓLEO - JOHN DEERE 5705	UNIDADE	1.00	180,000	180,00
02110	SIRENE DE RÉ - JOHN DEERE 5705	UNIDADE	2.00	50,000	100,00
02111	RELÉ AUXILIAR - JOHN DEERE 5705	UNIDADE	4.00	2.125,000	8.500,00
02112	RADIADOR DE ÁGUA - JOHN DEERE 5705	UNIDADE	2.00	2.000,000	4.000,00
02113	RADIADOR DE AR - JOHN DEERE 5705	UNIDADE	2.00	950,000	1.900,00
02114	CORREIA DO ALTERNADOR - JOHN DEERE 5705	UNIDADE	3.00	150,000	450,00
02115	TENSOR DA CORREIA - JOHN DEERE 5705	UNIDADE	2.00	350,000	700,00
02117	BUZINA - JOHN DEERE 5705	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
02118	RETENTOR DO CUBO - JOHN DEERE 5705	UNIDADE	6.00	40,000	240,00
02119	ROLAMENTO DIANTEIRO - JOHN DEERE 5705	UNIDADE	6.00	250,000	1.500,00
02120	ROLAMENTO TRASEIRO - JOHN DEERE 5705	UNIDADE	6.00	250,000	1.500,00
01529	MOLA CUICAO	UNIDADE	5.00	90,000	450,00
01474	MOLA DA CUICA FREIO AR 7'' 8'POL	UNIDADE	3.00	70,000	210,00
01499	MOLA PATINS DE FREIO AR DIANT.TRAS. MB	UNIDADE	3.00	80,000	240,00
01162	MOLA AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO	UNIDADE	4.00	200,000	800,00
01364	MOLA 1 TZ IVECO MICROONIBUS	UNIDADE	5.00	640,000	3.200,00
01365	MOLA 2 TZ IVECO MICROONIBUS	UNIDADE	5.00	600,000	3.000,00
01366	MOLA 3 TZ IVECO MICROONIBUS	UNIDADE	5.00	760,000	3.800,00
01367	MOLA 4 TZ IVECO MICROONIBUS	UNIDADE	5.00	700,000	3.500,00
01368	MOLA 5 TZ IVECO MICROONIBUS	UNIDADE	5.00	600,000	3.000,00
01369	MOLA 6 TZ IVECO MICROONIBUS	UNIDADE	3.00	400,000	1.200,00
01370	MOLA 7 TZ IVECO MICROONIBUS	UNIDADE	3.00	400,000	1.200,00
01371	MOLA 8 TZ IVECO MICROONIBUS	UNIDADE	3.00	400,000	1.200,00
01372	MOLA 1 DT VOLARE MICROONIBUS	UNIDADE	3.00	500,000	1.500,00
01373	MOLA 2 DT VOLARE MICROONIBUS	UNIDADE	3.00	600,000	1.800,00
01374	MOLA 1 TZ VOLARE MICROONIBUS	UNIDADE	3.00	900,000	2.700,00
01375	MOLA 2 TZ VOLARE MICROONIBUS	UNIDADE	3.00	800,000	2.400,00
01376	MOLA 1 REFORCO TZ 8.150	UNIDADE	3.00	500,000	1.500,00
01377	MOLA 1 TZ 8.150	UNIDADE	5.00	460,000	2.300,00
01437	MOLA 2 TZ 8.150	UNIDADE	7.00	500,000	3.500,00
01378	MOLA 3 TZ 8.150	UNIDADE	9.00	500,000	4.500,00
01379	MOLA 4 TZ 8.150	UNIDADE	7.00	400,000	2.800,00
01380	MOLA 5 TZ 8.150	UNIDADE	5.00	500,000	2.500,00
01381	MOLA 1 DT 8.150	UNIDADE	5.00	800,000	4.000,00
01382	MOLA 2 DT 8.150	UNIDADE	5.00	700,000	3.500,00
01383	MOLA 1 TZ MB1313	UNIDADE	5.00	600,000	3.000,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

01384	MOLA 2 TZ MB1313	UNIDADE	5.00	600,000	3.000,00
01385	MOLA 3 TZ MB1313	UNIDADE	5.00	500,000	2.500,00
01386	MOLA 4 TZ MB1313	UNIDADE	3.00	400,000	1.200,00
01387	MOLA 5 TZ MB1313	UNIDADE	3.00	400,000	1.200,00
01388	MOLA 6 TZ MB1313	UNIDADE	3.00	400,000	1.200,00
01389	MOLA 7 TZ MB1313	UNIDADE	3.00	400,000	1.200,00
01390	MOLA 1TZ MB ONI1318/1618	UNIDADE	5.00	600,000	3.000,00
01391	MOLA 2 TZ MB ONI1318/1618	UNIDADE	5.00	600,000	3.000,00
01392	MOLA 3 TZ MB ONI1318/1618	UNIDADE	5.00	500,000	2.500,00
01393	MOLA 4 TZ MB ONI1318/1618	UNIDADE	5.00	600,000	3.000,00
01394	MOLA 5 TZ MB ONI1318/1618	UNIDADE	5.00	400,000	2.000,00
01395	MOLA 6 TZ MB ONI1318/1618	UNIDADE	5.00	400,000	2.000,00
01396	MOLA 1 DT MB ONI1318/1618	UNIDADE	5.00	700,000	3.500,00
01397	MOLA 2 DT MB ONI1318/1618	UNIDADE	5.00	500,000	2.500,00
01398	MOLA 3 DT MB ONI1318/1618	UNIDADE	5.00	600,000	3.000,00
01399	MOLA 4 DT MB ONI1318/1618	UNIDADE	5.00	500,000	2.500,00
01400	MOLA 5 DT MB ONI1318/1618	UNIDADE	3.00	400,000	1.200,00
01401	MOLA 6 DT MB ONI1318/1618	UNIDADE	3.00	400,000	1.200,00
01035	MOLA MESTRE	UNIDADE	4.00	425,000	1.700,00
01497	MOLA CONCA DE EMERGÊNCIA	UNIDADE	3.00	80,000	240,00
01036	1° MOLA /VW 13-180	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01037	2° MOLA /VW 13-180	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01038	3° MOLA /VW 13-180	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01039	4° MOLA /VW 13-180	UNIDADE	2.00	600,000	1.200,00
01040	5° MOLA / VW 13-180	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01041	6° MOLA /VW 13-180	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01042	7° MOLA/ VW 13-180	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01043	8° MOLA / VW 13-180	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01044	9° MOLA / VW 13-180	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01045	10° MOLA / VW 13-180	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00
01046	11° MOLA /VW 13-180	UNIDADE	2.00	450,000	900,00
01047	12° MOLA / VW 13-180	UNIDADE	2.00	450,000	900,00
00302	MOLA ASPIRAL / UNO	UNIDADE	12.00	250,000	3.000,00
02152	MOLAS TRASEIRAS/FIAT UNO	UNIDADE	3.00	300,000	900,00
01558	FEIXO DE MOLA TRASEIRO HILUX	UNIDADE	2.00	1.000,000	2.000,00
02698	MOTOR DE PARTIDA DOBLO	UNIDADE	8.00	1.587,500	12.700,00
00028	MOLAS DIANTEIRA STRADA	UNIDADE	13.00	190,000	2.470,00
00029	MOLAS TRASEIRA STRADA	UNIDADE	3.00	300,000	900,00
02155	MOLA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT ARGO	UNIDADE	10.00	170,000	1.700,00
02689	FEIXE DE MOLA TRASEIRO DOBLO	UNIDADE	8.00	500,000	4.000,00
02942	MOLA PARA RODO AR MICRO-ÔNIBUS	UNIDADE	4.00	425,000	1.700,00
02175	MOLAS DIANTEIRA HILUX	UNIDADE	3.00	200,000	600,00
02176	MOLAS TRASEIRA HILUX	UNIDADE	3.00	250,000	750,00
02214	MOLAS DIANTEIRA HILUX SW4	UNIDADE	3.00	500,000	1.500,00
02215	MOLAS TRASEIRA HILUX SW4	UNIDADE	3.00	800,000	2.400,00
01120	MOLAS DIANTEIRA AMAROK	UNIDADE	3.00	450,000	1.350,00
01121	MOLAS TRASEIRA AMAROK	UNIDADE	3.00	600,000	1.800,00
01557	FEIXO DE MOLA DIANTEIRO -HILUX	UNIDADE	2.00	1.000,000	2.000,00
01601	FEIXO DE MOLA DIANTEIRO S10	UNIDADE	2.00	1.000,000	2.000,00
01602	FEIXO DE MOLA TRASEIRO S10	UNIDADE	2.00	1.000,000	2.000,00
01652	MOLAS TRAVA DAS PASTILHA DE FREIO SAVEIRO	PAR	4.00	150,000	600,00
01708	MOLAS TRAVA DAS PASTILHA DE FREIO UNO	PAR	4.00	175,000	700,00
00066	MOLA ASPIRAL - FIAT MOBI	UNIDADE	4.00	187,500	750,00
00168	MOLAS ASPIRAIS - FIAT PALIO	UNIDADE	4.00	193,750	775,00
00169	MOLA SUSPENSÃO - FIAT PALIO	UNIDADE	4.00	237,500	950,00
00395	FEIXE DE MOLA - AMAROK CD 4X4	UNIDADE	2.00	1.250,000	2.500,00
00415	MOLAS DE PASTILHA - AMAROK CD 4X4	UNIDADE	1.00	355,000	355,00
00531	FEIXE DE MOLA - L200	UNIDADE	2.00	1.000,000	2.000,00
00562	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA - L200	UNIDADE	1.00	500,000	500,00
00563	MOLA MESTRE - L200	UNIDADE	2.00	850,000	1.700,00
00564	MOLA DE PARTIDA - L200	UNIDADE	8.00	87,500	700,00
00584	QUARTA MOLA TRASEIRA - L200	UNIDADE	1.00	260,000	260,00
02276	MOLA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - MITSUBISHI GL L200	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
	TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016				
02277	MOLA DO AMORTECEDOR TRASEIRO - MITSUBISHI GL L200	UNIDADE	2.00	300,000	600,00
	TRITON 4X4 DIESEL 2015/2016				
02360	MOLA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - TOYOTA HILUX 2013	UNIDADE	2.00	650,000	1.300,00
	4X4 DIESEL				
02361	MOLA DO AMORTECEDOR TRASEIRO - TOYOTA HILUX 2013 4	UNIDADE	2.00	750,000	1.500,00
	X4 DIESEL				
02498	MOLA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - AMAROK CD 4X4 DIES	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
	EL 2019				
02499	MOLA DO AMORTECEDOR TRASEIRO - AMAROK CD 4X4 DIES	UNIDADE	2.00	750,000	1.500,00
	L 2019				
02628	MOLA MESTRE - VW 8.160	UNIDADE	5.00	360,000	1.800,00
02629	1ª MOLA - VW 8.160	UNIDADE	5.00	360,000	1.800,00
02630	2ª MOLA - VW 8.160	UNIDADE	5.00	340,000	1.700,00
02631	3ª MOLA - VW 8.160	UNIDADE	5.00	300,000	1.500,00
02632	4ª MOLA - VW 8.160	UNIDADE	5.00	300,000	1.500,00
02633	5ª MOLA - VW 8.160	UNIDADE	5.00	440,000	2.200,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

02767	FEIXE DE MOLA - RENAULT MASTER 2020/2021	UNIDADE	2.00	1.000,000	2.000,00
02967	FEIXE DE MOLAS - DUCATO 2017/2018	UNIDADE	2.00	1.000,000	2.000,00
VALOR TOTAL R\$					727.000,00

Empresa: SOARES COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA; C.N.P.J. n° 02.232.161/0001-36, estabelecida à AV GIACOMO ULIANA, N° 3352, PALMEIRAS, Ulianópolis PA, (91) 98144-6100, representada neste ato pelo Sr(a). ALDEMAR GOMES SOARES, C.P.F. n° 490.269.092-68.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01735	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO UNO - Marca.: FIAT	UNIDADE	1.00	2.660,000	2.660,00
01186	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO UNO - Marca.: FIAT	UNIDADE	16.00	890,000	14.240,00
00273	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO UNO - Marca.: FIAT	UNIDADE	7.00	800,000	5.600,00
01734	VENTILADOR DO AR CONDICIONADO UNO - Marca.: FIAT	UNIDADE	5.00	820,000	4.100,00
00011	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO STRADA - Marca.: FIAT	UNIDADE	3.00	980,000	2.940,00
00256	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO UNO - Marca.: FIAT	UNIDADE	6.00	2.620,000	15.720,00
02725	ELETROVENTILADOR DO RADIADOR UNO - Marca.: FIAT	UNIDADE	3.00	660,000	1.980,00
01187	CORREIA DO AR CONDICIONADO UNO - Marca.: FIAT	UNIDADE	19.00	135,000	2.565,00
00271	ELETROVENTILADOR 12V RC550110 DO UNO - Marca.: FIAT	UNIDADE	6.00	480,000	2.880,00
00304	MOTOR DO VENTILADOR V5010201 DO UNO - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	580,000	2.320,00
00270	ELETRO VENTILADOR / UNO - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	540,000	2.160,00
01215	CARGA DE GAS PALIO WEEKEND - Marca.: DUPONT	UNIDADE	2.00	200,000	400,00
00014	ELETROVENTILADOR DO AR CONDICIONADO STRADA - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	680,000	2.720,00
00015	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO STRADA - Marca.: FIAT	UNIDADE	2.00	720,000	1.440,00
01083	CORREIA DO AR CONDICIONADO FIAT ARGO - Marca.: FIAT	UNIDADE	20.00	220,000	4.400,00
02429	CORREIA DO AR CONDICIONADO FIAT STRADA - Marca.: FIAT	UNIDADE	10.00	180,000	1.800,00
02121	COMPRESSOR - AR CONDICIONADO - Marca.: DENSO	UNIDADE	10.00	2.890,000	28.900,00
02122	CONDENSADOR - AR CONDICIONADO - Marca.: DENSO	UNIDADE	10.00	900,000	9.000,00
02127	ELETRO VENTILADOR - AR CONDICIONADO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	10.00	670,000	6.700,00
02130	CAIXA EVAPORADORA - AR CONDICIONADO - Marca.: DELPHI	UNIDADE	5.00	900,000	4.500,00
02144	CANECA - AR CONDICIONADO - Marca.: DENSO	UNIDADE	10.00	30,000	300,00
00044	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO - FIAT MOBI - Marca.: FIAT	UNIDADE	1.00	3.290,000	3.290,00
00052	ELETRO VENTILADOR - FIAT MOBI - Marca.: FIAT	UNIDADE	2.00	880,000	1.760,00
00054	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO - FIAT MOBI - Marca.: FIAT	UNIDADE	1.00	910,000	910,00
00068	MOTOR DO VENTILADOR - FIAT MOBI - Marca.: FIAT	UNIDADE	2.00	870,000	1.740,00
00305	PALHETA DO VENTILADOR V5010201 - FIAT UNO - Marca.: FIAT	UNIDADE	6.00	100,000	600,00
01359	GAS (CARGA) - SPIN/CHEVROLET - Marca.: DUPONT	UNIDADE	6.00	220,000	1.320,00
01679	VENTILADOR DO AR CONDICIONADO - SAVEIRO - Marca.: VW	UNIDADE	1.00	845,000	845,00
01680	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO - SAVEIRO - Marca.: VW	UNIDADE	1.00	1.020,000	1.020,00
01681	CORREIA DO AR CONDICIONADO - SAVEIRO - Marca.: VW	UNIDADE	4.00	190,000	760,00
01682	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO - SAVEIRO - Marca.: VW	UNIDADE	1.00	2.790,000	2.790,00
01683	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO - SAVEIRO - Marca.: VW	UNIDADE	1.00	980,000	980,00
02123	EVAPORADOR - AR CONDICIONADO - Marca.: DELPHI	UNIDADE	10.00	1.986,000	19.860,00
02839	COMPRESSOR - GOL 1.0 - Marca.: VW	UNIDADE	1.00	2.820,000	2.820,00
02862	COMPRESSOR DE AR - FIAT MOBI - Marca.: FIAT	UNIDADE	1.00	2.980,000	2.980,00
01513	TERMINAL DE DIREÇÃO - Marca.: RENAULT	UNIDADE	6.00	140,000	840,00
02699	PALHETA DO LIMPADOR DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	8.00	60,000	480,00
01163	MOTOR DO LIMPADOR DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	520,000	2.080,00
02703	RADIADOR DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	8.00	920,000	7.360,00
01141	CORREIA DO ALTERNADOR DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	12.00	80,000	960,00
01158	KIT CORREIA DO COMANDO DE VALVULAS DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	340,000	1.360,00
01136	CILINDRO MESTRE DO FREIO DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	12.00	320,000	3.840,00
01167	PASTILHA DE FREIO DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	12.00	110,000	1.320,00
01150	HIDROVACO DO FREIO DOBLO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	4.00	700,000	2.800,00
01124	BOMBA D'ÁGUA DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	10.00	260,000	2.600,00
01126	BOMBA DE OLEO DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	10.00	480,000	4.800,00
01159	KIT DE EMBREAGEM DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	12.00	480,000	5.760,00
01134	CABO DO ACELADOR DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	60,000	240,00
01132	CABO DE EMBREAGEM DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	12.00	60,000	720,00
01122	ATUADOR DA MARCHA LENTA DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	200,000	800,00
01168	PIVO DA SUSPENSÃO DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	8.00	80,000	640,00
01177	TERMINAL DE DIREÇÃO DOBLO - Marca.: TRW	UNIDADE	7.00	120,000	840,00
01170	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	160,000	640,00
01171	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	260,000	1.040,00



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

02694	JUNTA HOMOCINETICA DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	8.00	160,000	1.280,00
01151	JOGO DE JUNTA COMPLETO DO MOTOR DOBLO - Marca.: ME TAL LEVE	JOGO	4.00	480,000	1.920,00
01154	JUNTA DO CABEÇOTE DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	140,000	560,00
01125	BOMBA DE COMBUSTIVEL DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	10.00	390,000	3.900,00
01161	LONA DE FREIO DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	12.00	80,000	960,00
02943	MOTOR DO LIMPADOR DO MICROÔNIBUS - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	790,000	1.580,00
02944	PALHETA DO LIMPADOR DO MICROÔNIBUS - Marca.: DYNA	UNIDADE	4.00	60,000	240,00
02936	JOGO DE MANCAL DO MICROÔNIBUS - Marca.: METAL LEVE	JOGO	4.00	120,000	480,00
02935	JOGO DE BIELA DO MICROÔNIBUS - Marca.: METAL LEVE	JOGO	4.00	400,000	1.600,00
02917	BLOCO DO MOTOR DO MICROÔNIBUS - Marca.: AGRAL	UNIDADE	2.00	2.500,000	5.000,00
02913	AMORTECEDOR TRASEIRO DO MICROÔNIBUS - Marca.: MONR OE	UNIDADE	4.00	490,000	1.960,00
01451	COXIM TRASEIRO DO MOTOR MBB - Marca.: MBB	UNIDADE	3.00	130,000	390,00
01454	REPARO DO CILINDRO MESTRE EMBREAGEM - Marca.: BOSCH	UNIDADE	3.00	180,000	540,00
01467	PLATOR DE EMBREAGEM MB 1318 - Marca.: MBB	UNIDADE	3.00	540,000	1.620,00
01476	RETENTOR DA TAMPA TRASEIRA FLANGE MB - Marca.: MBB	UNIDADE	3.00	140,000	420,00
01492	TERMINAL EMBREAGEM M.BENS 1113A 2213R - Marca.: RE NAULT	UNIDADE	3.00	130,000	390,00
01494	TERMINAL DIREÇÃO L/D MB - Marca.: TRW	UNIDADE	3.00	130,000	390,00
01495	TERMINAL DIREÇÃO L/E MB - Marca.: MBB	UNIDADE	3.00	130,000	390,00
01508	CORREIA MB - Marca.: DAYCO	UNIDADE	3.00	80,000	240,00
01463	TERMINAL DE DIREÇÃO DR - Marca.: TRW	UNIDADE	3.00	130,000	390,00
01475	REPARO CUIÇA SPRING - Marca.: SPRING	UNIDADE	6.00	140,000	840,00
02950	RETROVISOR MICRO-ONIBUS - Marca.: METAGAL	UNIDADE	4.00	700,000	2.800,00
00240	CABO DE IGNICAO MIFIRE 8V - Marca.: BOSCH	JOGO	5.00	125,000	625,00
01123	BOMBA DA IGNICAO DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
01127	BORRACHA DA PORTA MALA DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	2.00	120,000	240,00
01128	BRACO AUXILIAR DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	6.00	100,000	600,00
01129	BRONZE DE BIELA DOBLO - Marca.: FIAT	JOGO	10.00	280,000	2.800,00
01130	BRONZE MANCAL DOBLO - Marca.: FIAT	JOGO	10.00	280,000	2.800,00
01131	CABECOTE DO MOTOR DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	2.00	2.680,000	5.360,00
01137	CILINDRO RODA TRASEIRA DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	100,000	400,00
01140	CORREIA DENTADA DOBLO - Marca.: FIAT	JOGO	12.00	85,000	1.020,00
01142	COXIM CAMBIO DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
01143	CUBO RODA TRASEIRA DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	16.00	220,000	3.520,00
01144	DISCO DE FREIO RODA DIANTEIRA DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	190,000	760,00
01145	EIXO COMANDO DO MOTOR DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	660,000	2.640,00
01146	EIXO VIRABREQUIM DO MOTOR DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	2.00	1.215,000	2.430,00
01149	FLEXIVEL DE FREIO DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	8.00	80,000	640,00
01153	JUNTA DESLIZANTE LADO CAMBIO DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	380,000	1.520,00
01155	JUNTA HOMOCINETICA LADO RODA DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	280,000	1.120,00
01157	KIT COIFA LADO RODA DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	55,000	220,00
01160	KIT ESTABILIZADOR INTEIRO E EXTERNO DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	6.00	80,000	480,00
01164	MUNHAO DA DIRECAO DOBLO - Marca.: FIAT	PAR	4.00	120,000	480,00
01165	PALHETA DO LIMPADOR DIANTEIRO DOBLO - Marca.: FIAT	PAR	12.00	40,000	480,00
01166	PARABRISA DIANTEIRO DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	2.00	1.250,000	2.500,00
01169	PIVO INFERIOR DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	160,000	640,00
01172	ROLAMENTO TENSOR DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	160,000	640,00
01174	TAMBOR DE FREIO DOBLO - Marca.: TRW	UNIDADE	4.00	260,000	1.040,00
01179	PALHETA DO LIMPADOR TRASEIRO DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	40,000	160,00
01403	SUPORTE TZ MB DO ONIBUS - Marca.: FIAT	UNIDADE	5.00	520,000	2.600,00
01406	PINO DE MOLA DT - Marca.: TRW	UNIDADE	13.00	80,000	1.040,00
01407	PINO DE MOLA TZ - Marca.: TRW	UNIDADE	11.00	110,000	1.210,00
01410	TAMBOR DE FREIO DT - Marca.: TRW	UNIDADE	5.00	300,000	1.500,00
01411	TAMBOR DE FREIO TZ - Marca.: PEUGEOT	UNIDADE	5.00	320,000	1.600,00
01428	PORCA 12MM MB - Marca.: INDUFIX	UNIDADE	21.00	8,000	168,00
02912	AMORTECEDOR DIANTEIRO DO MICRO ONIBUS - Marca.: MO NROE	UNIDADE	4.00	490,000	1.960,00
01447	CRUZETA DO CARDAN MB - Marca.: MBB	UNIDADE	3.00	125,000	375,00
01402	SUPORTE DT MB DO ONIBUS - Marca.: MBB	UNIDADE	5.00	560,000	2.800,00
02916	BICO INJETOR MICRO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	2.100,000	4.200,00
02920	BOMBINHA DO LIMPADOR 24V MICRO-ONIBUS - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	120,000	240,00
02921	CILINDRO MESTRE DE FREIO/MICRO-ONIBUS - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	480,000	960,00
02922	CINEMATICO /MICRO-ONIBUS - Marca.: BOSCH	UNIDADE	4.00	70,000	280,00
02923	CORREIA DO ALTERNADOR/MICRO-ONIBUS - Marca.: DAYCO	UNIDADE	4.00	100,000	400,00
02924	DIFERENCIAL / MICRO-ONIBUS - Marca.: DANA	UNIDADE	2.00	2.820,000	5.640,00
02925	EIXO DE COMANDO DE VALVULA / MICRO-ONIBUS - Marca.: APLIC	UNIDADE	2.00	1.540,000	3.080,00
02933	JOGO COXIM DA CAIXA / MICRO-ONIBUS - Marca.: REI	UNIDADE	4.00	280,000	1.120,00
02934	JOGO COXIM DO MOTOR / MICRO-ONIBUS - Marca.: REI	UNIDADE	4.00	280,000	1.120,00
02937	JOGO DE PISTÕES COM ANEIS / MICRO-ONIBUS - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	2.00	1.980,000	3.960,00
02938	JOGO DE RETENTORES DE VALVULAS / MICRO-ONIBUS - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	4.00	380,000	1.520,00
02939	JOGO DE RETENTORES DO MOTOR / MICRO-ONIBUS - Marca.	UNIDADE	4.00	285,000	1.140,00

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

02940	.. SABÓ					
02940	JOGO DE VALVULAS / MICRO-ONIBUS - Marca.: METAL LE	UNIDADE	4.00	680,000	2.720,00	
02948	REGULADOR DO ALTERNADOR / MICRO-ONIBUS - Marca.: B	UNIDADE	2.00	430,000	860,00	
02958	OSCH					
02958	TERMINAL DE DIREÇÃO / MICRO-ONIBUS - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	140,000	560,00	
02959	VALVULA DE ESPANÇÃO / MICRO-ONIBUS - Marca.: RENA	UNIDADE	4.00	220,000	880,00	
01173	LT					
01173	SAPATA DE FREIO RODA TRAZEIRA DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	260,000	1.040,00	
01156	KIT COIFA LADO CAMBIO DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	2.00	60,000	120,00	
01135	CABO DO FREIO DE MÃO DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	140,000	560,00	
01964	CABO DE BATERIA 70 MM - Marca.: CIAFUNDI	METRO	25.00	130,000	3.250,00	
02914	ALTERNADOR MICRO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	1.950,000	3.900,00	
02919	BOMBA DE OLEO MICRO - Marca.: SHADECK	UNIDADE	2.00	680,000	1.360,00	
02926	EIXO VIRABREQUIM/MICRO-ONIBUS - Marca.: APLIC	UNIDADE	2.00	1.800,000	3.600,00	
02945	PARABRISA MICRO-ONIBUS - Marca.: AUTO GLASS	UNIDADE	2.00	1.290,000	2.580,00	
02952	SAPATAS DE FREIOS MICRO-ONIBUS - Marca.: FRASLE	UNIDADE	4.00	390,000	1.560,00	
02888	BIELA DO MOTOR PEUGEOT KANGOO - Marca.: PEUGEOT	UNIDADE	4.00	300,000	1.200,00	
02682	BOBINA DE IGNIÇÃO DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	8.00	390,000	3.120,00	
02683	CABO DA CAIXA DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	8.00	490,000	3.920,00	
02684	CABO DE ACELERADOR DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	8.00	120,000	960,00	
02685	CILINDRO DE RODA DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	8.00	120,000	960,00	
02692	JOGO DE PISTÃO DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	5.00	980,000	4.900,00	
02695	KIT BATEENTE AMORTECEDOR DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	8.00	80,000	640,00	
02696	KIT SAPATA COM LONA DE FREIO DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	8.00	320,000	2.560,00	
02697	KIT TRAMBULADOR DA LAVANCA DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	8.00	80,000	640,00	
02701	PIVO INFERIOR DA BANDEIJA DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	8.00	100,000	800,00	
02702	PIVO SUPERIOR DA BANDEIJA DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	8.00	100,000	800,00	
02708	TAMBOR DO FREIO DOBLO - Marca.: RENAULT	UNIDADE	8.00	320,000	2.560,00	
02710	TERMINAL AXIAL DOBLO - Marca.: TRW	UNIDADE	8.00	140,000	1.120,00	
03030	SAPATA DE FREIO MB PRINT RONTAN - Marca.: MBB	UNIDADE	4.00	500,000	2.000,00	
03031	AMORTECEDORES MB PRINT RONTAN - Marca.: MBB	UNIDADE	4.00	480,000	1.920,00	
03009	SAPATA DO FREIO CITROEN BERLINGO - Marca.: CITROEN	UNIDADE	4.00	380,000	1.520,00	
03010	AMORTECEDORES CITROEN BERLINGO - Marca.: CITROEN	UNIDADE	4.00	460,000	1.840,00	
02889	BOBINA / PEUGEOT KANGOO - Marca.: PEUGEOT	UNIDADE	4.00	420,000	1.680,00	
02890	BRONZE DE BIELA / PEUGEOT KANGOO - Marca.: PEUGEOT	UNIDADE	4.00	350,000	1.400,00	
02891	BRONZE DE MANCAL / PEUGEOT KANGOO - Marca.: PEUGEOT	UNIDADE	4.00	385,000	1.540,00	
02892	T					
02892	BUCHA DA BALANÇA / PEUGEOT KANGOO - Marca.: PEUGEOT	UNIDADE	4.00	60,000	240,00	
02893	OT					
02893	CABO DE EMBREAGEM / PEUGEOT KANGOO - Marca.: PEUGEOT	UNIDADE	8.00	50,000	400,00	
02894	CABO DE IGNIÇÃO / PEUGEOT KANGOO - Marca.: PEUGEOT	UNIDADE	8.00	140,000	1.120,00	
02896	CORREIA DENTADA / PEUGEOT KANGOO - Marca.: PEUGEOT	UNIDADE	8.00	110,000	880,00	
02897	CORREIA DO ALTERNADOR/PEUGEOT KANGOO - Marca.: PEUGEOT	UNIDADE	8.00	100,000	800,00	
02898	DISCO DE FREIO/PEUGEOT KANGOO - Marca.: PEUGEOT	UNIDADE	8.00	205,000	1.640,00	
02899	EIXO DE COMANDO / PEUGEOT KANGOO - Marca.: PEUGEOT	UNIDADE	2.00	880,000	1.760,00	
02900	EIXO DE COMANDO DE VÁLVULA / PEUGEOT KANGOO - Marca.: PEUGEOT	UNIDADE	2.00	72,000	144,00	
02902	JOGO DE BICO DO MOTOR/PEUGEOT KANGOO - Marca.: PEUGEOT	UNIDADE	2.00	980,000	1.960,00	
02903	JOGO DE JUNTA DO MOTOR/PEUGEOT KANGOO - Marca.: PEUGEOT	UNIDADE	4.00	380,000	1.520,00	
02904	JOGO DE PISTÃO/PEUGEOT KANGOO - Marca.: PEUGEOT	UNIDADE	2.00	1.220,000	2.440,00	
02905	JOGO DE VÁLVULA/PEUGEOT KANGOO - Marca.: PEUGEOT	UNIDADE	2.00	540,000	1.080,00	
02906	KIT DE EMBREAGEM/PEUGEOT KANGOO - Marca.: PEUGEOT	UNIDADE	3.00	640,000	1.920,00	
02907	PARA-BRISA / PEUGEOT KANGOO - Marca.: PEUGEOT	UNIDADE	2.00	1.350,000	2.700,00	
02908	PASTILHA DE FREIO / PEUGEOT KANGOO - Marca.: PEUGEOT	UNIDADE	8.00	160,000	1.280,00	
02909	OT					
02909	SAPATA / PEUGEOT KANGOO - Marca.: PEUGEOT	UNIDADE	4.00	380,000	1.520,00	
02910	TAMBOR DE FREIO/PEUGEOT KANGOO - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	340,000	1.360,00	
03007	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO/CITROEN BERLINGO - Marca.: CITROEN	UNIDADE	4.00	170,000	680,00	
03008	PASTILHA DE FREIO TRASEIRO/CITROEN BERLINGO - Marca.: CITROEN	UNIDADE	4.00	210,000	840,00	
02677	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT DOBLÔ - Marca.: FIAT	UNIDADE	8.00	520,000	4.160,00	
02678	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT DOBLÔ - Marca.: FIAT	UNIDADE	8.00	460,000	3.680,00	
02681	BICO DE INJEÇÃO FIAT DOBLÔ - Marca.: FIAT	UNIDADE	8.00	290,000	2.320,00	
02686	DISCO DE FREIO DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	8.00	260,000	2.080,00	
02687	EIXO VILABREQUIM DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	5.00	1.100,000	5.500,00	
02690	JOGO DE BICO DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	5.00	416,000	2.080,00	
02691	JOGO DE BIELA DOBLO - Marca.: FIAT	JOGO	8.00	280,000	2.240,00	
02693	JOGO DE RODAS DOBLO - Marca.: FIAT	JOGO	5.00	640,000	3.200,00	
02700	PINÇA DO FREIO DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	8.00	520,000	4.160,00	
02704	SAPATA DO FREIO DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	8.00	270,000	2.160,00	
03028	PASTILHAS DE FREIOS DIANTEIROS MB PRINT ROTAN - Marca.: MBB	UNIDADE	4.00	180,000	720,00	
03029	PASTILHAS DE FREIOS TRASEIROS MB PRINT ROTAN - Marca.: MBB	UNIDADE	4.00	220,000	880,00	



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

02918	BOBINA DE CAMPO 24V MICRO-ÔNIBUS - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	365,000	730,00
02946	PRISIONEIRO DE RODA COM POLÇA MICRO-ÔNIBUS - Marca.: INDUFIX	UNIDADE	8.00	30,000	240,00
02947	RADIADOR MICRO-ÔNIBUS - Marca.: VISCONDE	UNIDADE	2.00	1.980,000	3.960,00
01180	BELETA DOBLO - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	80,000	320,00
01286	AMORTECEDOR DIANTEIRO - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	6.00	490,000	2.940,00
01287	AMORTECEDOR TRASEIRO - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	6.00	860,000	5.160,00
01288	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	12.00	270,000	3.240,00
01289	PASTILHA DE FREIO TRASEIRO - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	12.00	230,000	2.760,00
01290	SAPATA DO FREIO DE MÃO - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	12.00	360,000	4.320,00
01291	CORREIA DENTADA - RENAULT MASTER - Marca.: PEUGEOT	UNIDADE	6.00	110,000	660,00
01294	PARABRISA - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	6.00	1.560,000	9.360,00
01295	VIDRO TRASEIRO VIGIA ESQUERDO - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	6.00	1.180,000	7.080,00
01296	VIDRO TRASEIRO VIGIA DIREITO - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	6.00	1.180,000	7.080,00
01297	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	12.00	240,000	2.880,00
01298	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	12.00	260,000	3.120,00
01299	RETROVISOR DIREITO - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	6.00	960,000	5.760,00
01300	RETROVISOR ESQUERDO - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	6.00	960,000	5.760,00
01301	VIDRO DA PORTA DIREITO - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	6.00	640,000	3.840,00
01302	VIDRO DA PORTA ESQUERDO - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	6.00	640,000	3.840,00
01303	BOMBA VACUO FREIO - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	6.00	890,000	5.340,00
01304	RETENTOR DA POLIA DIANTEIRA VIRABREQUIM - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	6.00	213,333	1.280,00
01306	VALVULA ESCAPE - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	24.00	160,000	3.840,00
01307	JOGO DE JUNTA DO MOTOR - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	6.00	720,000	4.320,00
01308	VALVULA TERMOSTATICA - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	6.00	200,000	1.200,00
01309	TRIZETA - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	6.00	180,000	1.080,00
01310	COXIM BIELA - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	6.00	100,000	600,00
01311	TULIPA TRIZETA DIREITA - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	6.00	220,000	1.320,00
01312	ENGRENAGEM COMANDO ADMISSÃO - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	6.00	100,000	600,00
01313	RETENTOR VOLANTE DO MOTOR - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	6.00	120,000	720,00
01314	BOMBA DE DIREÇÃO HIDRAULICA - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	6.00	910,000	5.460,00
01320	CABECOTE - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	3.00	3.250,000	9.750,00
01322	VALVULA SOLENOIDE - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	6.00	160,000	960,00
01323	KIT EMBREAGEM - RENAULT MASTER - Marca.: RENAULT	UNIDADE	6.00	1.350,000	8.100,00
03013	CORREIA DENTADA - BERLINGO - Marca.: CITROEN	UNIDADE	1.00	90,000	90,00
03014	RADIADOR - BERLINGO - Marca.: CITROEN	UNIDADE	1.00	920,000	920,00
03018	ALTERNADOR - BERLINGO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	1.00	2.220,000	2.220,00
03019	CORREIA DO ALTERNADOR - BERLINGO - Marca.: CITROEN	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
03020	KIT DE EMBREAGEM - BERLINGO - Marca.: CITROEN	UNIDADE	1.00	890,000	890,00
03021	CABO DE EMBREAGEM - BERLINGO - Marca.: CITROEN	UNIDADE	1.00	90,000	90,00
03022	ROLAMENTO DA RODA - BERLINGO - Marca.: CITROEN	UNIDADE	2.00	180,000	360,00
03023	JUNTA HOMOCINETICA - BERLINGO - Marca.: CITROEN	UNIDADE	2.00	460,000	920,00
03024	JUNTA MOTOR - BERLINGO - Marca.: CITROEN	UNIDADE	2.00	360,000	720,00
03025	PALHETA DO LIMPADOR - BERLINGO - Marca.: CITROEN	UNIDADE	2.00	40,000	80,00
03026	PARABRISA - BERLINGO - Marca.: CITROEN	UNIDADE	1.00	1.350,000	1.350,00
03027	PINÇA DE FREIO - BERLINGO - Marca.: PEUGEOT	UNIDADE	2.00	430,000	860,00
03032	PARABRISA - MB SPRINT - Marca.: MBB	UNIDADE	1.00	1.980,000	1.980,00
03033	CILINDRO DE FREIO - MB SPRINT - Marca.: MBB	UNIDADE	1.00	265,000	265,00
03034	HIDROVACUO - MB SPRINT - Marca.: MBB	UNIDADE	1.00	820,000	820,00
03035	CORREIA DENTADA - MB SPRINT - Marca.: RENAULT	UNIDADE	1.00	85,000	85,00
03036	CORREIA ALTERNADOR - MB SPRINT - Marca.: MBB	UNIDADE	3.00	100,000	300,00
03037	ALTERNADOR - MB SPRINT - Marca.: BOSCH	UNIDADE	1.00	1.950,000	1.950,00
03039	RADIADOR - MB SPRINT - Marca.: MBB	UNIDADE	1.00	2.200,000	2.200,00
03041	PALHETA LIMPADOR - MB SPRINT - Marca.: MBB	UNIDADE	3.00	80,000	240,00
03042	KIT EMBREAGEM - MB SPRINT - Marca.: MBB	UNIDADE	1.00	1.390,000	1.390,00
03043	JOGO DE PISTÃO - MB SPRINT - Marca.: MBB	UNIDADE	1.00	2.380,000	2.380,00
03044	JUNTA DE MOTOR - MB SPRINT - Marca.: MBB	UNIDADE	1.00	890,000	890,00
03048	BICO INJETOR - MB SPRINT - Marca.: MBB	UNIDADE	1.00	2.180,000	2.180,00





GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

03049	BOMA DE COMBUSTIVEL - MB SPRINT - Marca.: MBB	UNIDADE	1.00	450,000	450,00
03050	BOMBA D'AGUA - MB SPRINT - Marca.: MBB	UNIDADE	1.00	540,000	540,00
03051	BOMBA DE ALTA - MB SPRINT - Marca.: MBB	UNIDADE	1.00	2.950,000	2.950,00
03052	BOMBA DE OLEO - MB SPRINT - Marca.: MBB	UNIDADE	1.00	1.980,000	1.980,00
02756	AMORTECEDOR - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marca.: R ENAU	UNIDADE	4.00	490,000	1.960,00
02757	KIT EMBREAGEM - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marca.: RENAULT	UNIDADE	2.00	1.360,000	2.720,00
02758	RADIADOR - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marca.: RENA ULT	UNIDADE	4.00	1.870,000	7.480,00
02759	CORREIA ACESSORIOS - RENAULT MASTER 2020/2021 - Ma rca.: RENAULT	UNIDADE	4.00	100,000	400,00
02760	PASTILHA DE FREIO TRASEIRO - RENAULT MASTER 2020/2 021 - Marca.: RENAULT	UNIDADE	8.00	280,000	2.240,00
02761	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO - RENAULT MASTER 2020/ 2021 - Marca.: RENAULT	UNIDADE	10.00	300,000	3.000,00
02762	JUNTA HOMOCINETICA - RENAULT MASTER 2020/2021 - Ma rca.: RENAULT	UNIDADE	4.00	640,000	2.560,00
02763	CILINDRO MESTRE FREIO - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marca.: RENAULT	UNIDADE	6.00	365,000	2.190,00
02764	BOMBA D'AGUA - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marca.: RENAULT	UNIDADE	4.00	680,000	2.720,00
02765	BOMBA DE OLEO - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marca.: RENAULT	UNIDADE	4.00	980,000	3.920,00
02766	TERMINAL DE DIREÇÃO - RENAULT MASTER 2020/2021 - M arca.: TRW	UNIDADE	3.00	160,000	480,00
02768	BOMBA DE COMBUSTIVEL - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marca.: RENAULT	UNIDADE	4.00	390,000	1.560,00
02769	MOTOR DO LIMPADOR - RENAULT MASTER 2020/2021 - Mar ca.: RENAULT	UNIDADE	3.00	890,000	2.670,00
02770	PALHETA DO LIMPADOR - RENAULT MASTER 2020/2021 - M arca.: RENAULT	UNIDADE	8.00	40,000	320,00
02771	PIVO INTERIOR BANDEJA - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marca.: RENAULT	UNIDADE	4.00	220,000	880,00
02772	PIVO SUPERIOR BANDEJA - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marca.: RENAULT	UNIDADE	4.00	230,000	920,00
02773	RETROVISOR - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marca.: RE NAULT	UNIDADE	2.00	960,000	1.920,00
02774	BRONZE DE BIELA - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marca .: RENAULT	UNIDADE	2.00	380,000	760,00
02775	BRONZE MANCAL - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marca.: RENAULT	UNIDADE	2.00	360,000	720,00
02776	CORRENTE DE COMANDO - RENAULT MASTER 2020/2021 - M arca.: RENAULT	UNIDADE	3.00	100,000	300,00
02777	EIXO VIRABREQUIM MOTOR - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marca.: RENAULT	UNIDADE	2.00	1.980,000	3.960,00
02778	PARABRISA - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marca.: REN AULT	UNIDADE	2.00	1.790,000	3.580,00
02779	CILINDRO DE RODA - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marc a.: RENAULT	UNIDADE	4.00	260,000	1.040,00
02780	JOGO DE PISTÃO - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marca. : RENAULT	UNIDADE	2.00	1.980,000	3.960,00
02781	KIT BATENTE AMORTECEDOR - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marca.: RENAULT	UNIDADE	4.00	180,000	720,00
02782	KIT TRAMBULADOR DE LAVANCA - RENAULT MASTER 2020/2 021 - Marca.: RENAULT	UNIDADE	2.00	80,000	160,00
02786	SENSOR CORREIA DE ACESSORIOS - RENAULT MASTER 2020 /2021 - Marca.: RENAULT	UNIDADE	4.00	360,000	1.440,00
02787	TERMINAL AXIAL - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marca. : FIAT	UNIDADE	3.00	140,000	420,00
02790	ROLAMENTO - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marca.: REN AULT	UNIDADE	4.00	360,000	1.440,00
02791	BUCHA DE BALANÇA - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marc a.: RENAULT	UNIDADE	4.00	120,000	480,00
02792	CABO DE EMBREAGEM - RENAULT MASTER 2020/2021 - Mar ca.: RENAULT	UNIDADE	3.00	80,000	240,00
02793	JOGO DE JUNTA DO MOTOR - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marca.: RENAULT	UNIDADE	3.00	680,000	2.040,00
02794	VIDRO LATERAL - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marca.: RENAULT	UNIDADE	2.00	799,000	1.598,00
02795	MANGOTE DO RADIADOR - RENAULT MASTER 2020/2021 - M arca.: RENAULT	UNIDADE	3.00	320,000	960,00
02796	MAQUINA DE VIDRO LADO DIREITO - RENAULT MASTER 202 0/2021 - Marca.: RENAULT	UNIDADE	2.00	260,000	520,00
02797	MAQUINA DE VIDRO LADO ESQUERDO - RENAULT MASTER 20 20/2021 - Marca.: RENAULT	UNIDADE	2.00	260,000	520,00
02801	BRAÇO AUXILIAR - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marca. : RENAULT	UNIDADE	2.00	140,000	280,00
02802	BRAÇO PITMAN - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marca.: RENAULT	UNIDADE	2.00	140,000	280,00



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

02803	HIDROVACUO - RENAULT MASTER 2020/2021 - Marca.: RE NAULT	UNIDADE	2.00	780,000	1.560,00
02961	AMORTECEDOR - DUCATO 2017/2018 - Marca.: FIAT	UNIDADE	6.00	480,000	2.880,00
02962	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO - DUCATO 2017/2018 - Marca.: FIAT	UNIDADE	6.00	290,000	1.740,00
02963	PASTILHA DE FREIO TRASEIRO - DUCATO 2017/2018 - Marca.: FIAT	UNIDADE	6.00	260,000	1.560,00
02964	SAPATA DE FREIO - DUCATO 2017/2018 - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	480,000	1.920,00
02965	PARABRISA DIANTEIRO - DUCATO 2017/2018 - Marca.: FIAT	UNIDADE	1.00	1.900,000	1.900,00
02966	VIDRO LATERAL - DUCATO 2017/2018 - Marca.: FIAT	UNIDADE	2.00	800,000	1.600,00
02968	RETROVISOR - DUCATO 2017/2018 - Marca.: FIAT	UNIDADE	1.00	800,000	800,00
02971	KIT EMBREAGEM - DUCATO 2017/2018 - Marca.: FIAT	UNIDADE	1.00	1.580,000	1.580,00
02972	ALTERNADOR - DUCATO 2017/2018 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	1.00	2.230,000	2.230,00
02974	RADIADOR - DUCATO 2017/2018 - Marca.: FIAT	UNIDADE	1.00	1.460,000	1.460,00
02975	MAQUINA DE VIDRO ESQUERDO - DUCATO 2017/2018 - Marca.: FIAT	UNIDADE	1.00	260,000	260,00
02976	MAQUINA DE VIDRO DIREITO - DUCATO 2017/2018 - Marca.: FIAT	UNIDADE	1.00	280,000	280,00
02977	PALHETA LIMPADOR - DUCATO 2017/2018 - Marca.: FIAT	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
02978	ROLAMENTO DE RODA - DUCATO 2017/2018 - Marca.: FIAT	UNIDADE	4.00	480,000	1.920,00
02980	CORREIA DENTADA - DUCATO 2017/2018 - Marca.: FIAT	UNIDADE	2.00	90,000	180,00
02982	JUNTA HOMOCINETICA - DUCATO 2017/2018 - Marca.: FIAT	UNIDADE	2.00	770,000	1.540,00
02983	BOMBA D'ÁGUA - DUCATO 2017/2018 - Marca.: FIAT	UNIDADE	1.00	480,000	480,00
02984	BOMBA DE ÓLEO - DUCATO 2017/2018 - Marca.: FIAT	UNIDADE	1.00	1.890,000	1.890,00
02985	JOGO DE PISTÃO - DUCATO 2017/2018 - Marca.: FIAT	UNIDADE	1.00	2.180,000	2.180,00
02986	JUNTA DO MOTOR - DUCATO 2017/2018 - Marca.: FIAT	UNIDADE	1.00	640,000	640,00
02988	BICO INJETOR - DUCATO 2017/2018 - Marca.: FIAT	UNIDADE	2.00	2.225,000	4.450,00
02989	CORREIA DO ALTERNADOR - DUCATO 2017/2018 - Marca.: FIAT	UNIDADE	2.00	100,000	200,00
02990	JOGO DE COXIM - DUCATO 2017/2018 - Marca.: FIAT	UNIDADE	3.00	500,000	1.500,00
				VALOR TOTAL R\$	659.000,00

1.2. Os itens desta Ata serão fornecidos mediante emissão e recebimento, pela **PROMITENTE FORNECEDORA**, da **NOTA DE EMPENHO** (válida como Ordem de Fornecimento), de acordo com o disposto na presente Ata e no Edital que a originou, podendo o fornecimento ser parcial ou total, de acordo com as necessidades do Município.

2. DO CADASTRO RESERVA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

2.1. Está estabelecido, no **Anexo I** desta Ata, o registro das Licitantes que aceitaram cotar os bens com preços iguais ao(s) da(s) Licitante(s) vencedor(as) na sequência da classificação do certame.

2.2. A ordem de classificação, disposta na Condição anterior, será respeitada quando da necessidade de realização das contratações.

2.3. A classificação a que se referem os subitens 2.1 e 2.2 respeitará a ordem de colocação que a Licitante ocupava na última rodada de lances da fase competitiva da licitação, admitindo-se o cadastro de eventual(is) Licitante(s) inabilitada(s) a participar da referida fase, desde que os documentos de Habilitação apresentados atendam as exigências do Edital.

2.4. As contratações as quais se referem esta cláusula serão formalizadas no caso de exclusão da Licitante detentor da Ata, nas hipóteses previstas neste Instrumento.

3. DA VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇO

3.1. A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 01 (um) ano, contado a partir da data da assinatura.

3.2. Nos termos do art. 15, §4º da Lei Federal nº 8.666/93, durante o prazo de validade desta Ata de Registro de Preços, a Administração não será obrigada a adquirir os itens da Cláusula I, exclusivamente por intermédio do Sistema de Registro de Preço, podendo utilizar, para tanto, outros meios, desde que permitidos em lei, sem que, desse fato, caiba recurso ou indenização de qualquer espécie à(s) Promitente(s) Fornecedora(s), sendo assegurado à(s) beneficiária(s) do registro preferência em igualdade de condições.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

3.3. Em cada aquisição decorrente desta Ata serão observados os preços, as cláusulas e as condições constantes do Edital do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 026/2023-SRP/PMU, que precedeu e integra o presente Instrumento de Compromisso, independente de transcrição, por ser de pleno conhecimento das partes.

4. DO ÓRGÃO GERENCIADOR, PARTICIPANTES E DA ADEÇÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO

4.1. O Órgão Gerenciador responsável pela condução do conjunto de procedimentos para registro de preços e gerenciamento da Ata de Registro de Preços é a Prefeitura Municipal de Ulianópolis - PMU.

4.2. O Município de Ulianópolis é Participante desta Ata através dos seguintes órgãos e secretarias.

4.2.1. A Prefeitura Municipal de Ulianópolis representando os Órgão e Secretarias:

4.2.1.1. Gabinete da Prefeita – GAB;

4.2.1.2. Secretaria Municipal de Administração e Finanças – SEMAF;

4.2.1.3. Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura – SEMOB;

4.2.1.4. Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRI;

4.2.1.5. Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento – SEPLAN;

4.2.1.6. Secretaria Municipal de Cultura, Desporto e Turismo – SECULT;

4.2.2. O Fundo Municipal de Meio Ambiente – FMMA, por meio de sua Secretaria – SEMMA.

4.2.3. O Fundo Municipal de Educação – PMU, por meio de sua Secretaria – SEMED.

4.2.4. O Fundo Municipal de Saúde – FMS, por meio de sua Secretaria – SMSU.

4.2.5. O Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS, por meio de sua Secretaria – SEMAS.

4.3. Desde que realizado estudo e devidamente demonstrado o ganho de eficiência, a viabilidade e a economicidade, esta Ata de Registro de Preços, durante sua vigência, poderá ser utilizada por qualquer órgão ou entidade da Administração Pública Municipal que não tenha participado do certame licitatório, mediante concordância por parte do Órgão Gerenciador.

4.4. Os órgãos ou entidades não participantes, quando desejarem fazer uso desta Ata de Registro de Preços, deverão consultar o Órgão Gerenciador para manifestação sobre a possibilidade de adesão.

4.5. As autorizações de adesões desta Ata não poderão exceder, por órgão ou entidade, a 50% (cinquenta por cento) dos quantitativos dos itens do Instrumento Convocatório e registrados na Ata de Registro de Preços para o Órgão Gerenciador e para os órgãos participantes, respeitado os termos da Condição 4.7 desta Cláusula.

4.6. Os quantitativos decorrentes das adesões desta Ata não excederão, ao dobro do quantitativo de cada item registrado na ata de registro de preços para o Órgão Gerenciador e para os Órgãos Participantes, independentemente do número de órgãos não participantes que aderirem.

4.7. Caberá à Promitente Fornecedora, observadas as condições estabelecidas nesta Ata, optar pela aceitação ou não da adesão, desde que não prejudique as obrigações presentes e/ou futuras decorrentes desta Ata, assumidas tanto com a PMU quanto com os órgãos Participantes.

4.8. Após a autorização da PMU, o órgão não participante deverá efetivar a aquisição ou contratação solicitada, em até 90 (noventa) dias, observado o prazo da vigência da Ata.

4.9. É de competência do órgão ou entidade que aderiu à Ata, os atos relativos à cobrança do cumprimento, pela Promitente Fornecedora, das obrigações contratualmente assumidas e a aplicação, observada a ampla defesa e o contraditório, de eventuais penalidades decorrentes do descumprimento de cláusulas contratuais, em relação as suas próprias contratações, informando as ocorrências à PMU.

4.10. Esta Ata poderá ser aderida por órgãos ou entidades municipais.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

5. DA COMPETÊNCIA DO ÓRGÃO GERENCIADOR

5.1. Compete ao Órgão Gerenciador:

5.1.1. Gerenciar a Ata de Registro de Preços.

5.1.2. Providenciar a assinatura desta Ata e o encaminhamento de sua cópia aos órgãos ou entidades participantes.

5.1.3. Providenciar a indicação dos fornecedores para atendimento às demandas, observada a ordem de classificação e os quantitativos de contratação definidos.

5.1.4. Conduzir eventuais renegociações dos preços registrados.

5.1.5. Aplicar, garantida a ampla defesa e o contraditório, as penalidades decorrentes do descumprimento do pactuado na Ata de Registro de Preços ou do descumprimento das obrigações contratuais, em relação as suas próprias contratações.

6. DO LOCAL, PRAZO, ENTREGA E EXECUÇÃO DO SERVIÇO:

6.1. O fornecimento dos itens licitados, serão requisitados de acordo com as necessidades da CONTRATANTE.

6.2. Os materiais especificados deverão ser entregues quando solicitados, no prazo de 05 (cinco) dias, por meio de requisição devidamente autorizada e diretamente na Prefeitura Municipal, deste Município, sito na Av. Pará nº 651, bairro de Caminho das Árvores, e suas respectivas Secretarias. No ato da entrega a Contratante, se resguarda do direito de não receber os produtos que não estejam conforme as cláusulas e condições contratuais.

6.4. A execução dos serviços de consertos em geral, bem como desmontagem, montagem de pneus de automóveis, caminhões, micro ônibus, ônibus, tratores e maquinários pertencentes a Municipalidade deverá ser executado de imediato.

7. DAS CONDIÇÕES E FORMAS DE PAGAMENTO

7.1. O pagamento será efetuado pelo **Contratante** através de transferência bancária à **Fornecedora**, no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da apresentação da **Nota Fiscal/Fatura** emitida em nome da Prefeitura Municipal ou Órgão solicitante, contendo o número do empenho correspondente, os serviços executados, devidamente atestados pelo Fiscal do Contrato.

7.2. Além da Nota Fiscal a empresa Prestadora deverá apresentar e manter atualizados, durante a validade do registro, os seguintes documentos:

7.2.1. Certificado de Regularidade do FGTS – CRF.

7.2.2. Certidão de Débitos Relativos a Créditos Tributários Federais e à Dívida Ativa da União Certidão de regularidade com a Fazenda Federal.

7.2.3. Certidão de regularidade com a Fazenda Estadual, relativa à sede ou domicílio da Contratada.

7.2.4. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas.

7.3. Havendo erro na Nota Fiscal/Fatura, não aceitação do serviço ou outra circunstância que desaprove a liquidação da despesa, ou ainda não acompanhada das certidões previstas nos subitens 7.2.1 a 7.2.4, a mesma ficará pendente e o pagamento susinado até que a contratada aplique as medidas saneadoras necessárias.

7.4. Na eventualidade de aplicação de multas, estas deverão ser liquidadas simultaneamente com a parcela vinculada ao evento cujo descumprimento deu origem.

7.5. O CNPJ da Detentora da Ata constante na Nota Fiscal e na fatura deverá ser o mesmo da documentação apresentada no procedimento licitatório, salvo nos casos de fusão, incorporação e cisão desta; hipóteses em que a Administração Pública deverá dar aquiescência para continuar com a contratação da pessoa jurídica resultante.

7.6. Nenhum pagamento será efetuado à Contratada enquanto esta estiver pendente de liquidação de quaisquer obrigações financeiras que lhe foram impostas, em virtude de penalidades ou inadimplência.

7.6.1. Na hipótese do subitem 7.6, a Contratada não terá direito a pleitear reajustamento de preços ou correção monetária.

8. DO REAJUSTAMENTO DE PREÇOS

8.1. É vedado qualquer reajuste de preço durante o prazo de validade estabelecido no subitem 3.1 da presente Ata.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

8.1.1. Fica ressalvada a possibilidade de alteração das condições para a concessão de reajustes em face da superveniência de normas federais aplicáveis à espécie ou de alteração dos preços, comprovadamente, praticadas no mercado, com a finalidade de manter o equilíbrio econômico e financeiro da avença.

8.2. A Administração Municipal poderá, na vigência do registro, solicitar a redução dos preços registrados, garantida a prévia defesa da Detentora da Ata, e de conformidade com os parâmetros de pesquisa de mercado realizada ou quando as alterações conjunturais provocarem a redução dos preços praticados no mercado nacional, sendo que o novo preço fixado será válido a partir da assinatura da Ata pelas partes interessadas.

8.3. Quando o preço inicialmente registrado, por motivo superveniente, tornar-se superior ao preço praticado no mercado, a Administração convocará a Promitente Fornecedora, visando à negociação para redução de preços e sua adequação ao praticado pelo mercado.

8.3.1. Frustrada a negociação, a Fornecedora será liberada do compromisso assumido.

8.3.2. Na hipótese da Condição anterior, a Administração convocará os demais fornecedores, visando igual oportunidade de negociação.

9. DAS OBRIGAÇÕES

9.1. Do Órgão Gerenciador e dos Participantes

9.1.1. Atestar o efetivo recebimento definitivo do Objeto licitado.

9.1.2. Aplica a Promitente Fornecedora/Contratada as penalidades, quando for o caso.

9.1.3. Prestar toda e qualquer informação à Contratada, por esta solicitada, necessária a perfeita execução do Contrato;

9.1.4. Efetuar o pagamento à Contratada no prazo avençado, após a entrega da Nota Fiscal.

9.1.5. Notificar, por escrito a Contratada da aplicação de qualquer sanção.

9.2. Da Promitente Fornecedora

9.2.1. Fornecer o Objeto desta licitação nas especificações contidas no edital.

9.2.2. Serão de inteira responsabilidade da Fornecedora/Contratada, os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais ou quaisquer outros decorrentes da execução do Contrato, isentando o Município de qualquer responsabilidade no tocante a vínculo empregatício ou obrigações previdenciárias, no caso de reclamações trabalhistas, ações de responsabilidade civil e penal, decorrentes dos serviços e de qualquer tipo de demanda.

9.2.3. A Promitente Fornecedora assume o compromisso formal de executar todos os termos do Edital e seus anexos, Objeto da presente Ata, com perfeição e acuidade.

9.2.4. Manter atualizados os pagamentos decorrentes da contratação (quando ocorrer), como salário de empregados e quaisquer outros, ficando a cargo da mesma a responsabilidade por quaisquer acidentes que possam vir a ser vítimas seus empregados, quando em serviço e por tudo quanto às leis trabalhistas e previdenciárias lhe asseguram.

9.2.5. Responsabilizar-se por quaisquer danos materiais e/ou pessoais causados ao Município ou a terceiros, provocados por seus colaboradores, ainda que por omissão involuntária, devendo ser adotadas, dentro de 48 (quarenta e oito) horas, as providências necessárias para o ressarcimento.

9.2.6. Prestar todos os esclarecimentos que forem solicitados pelo Município, e cujas reclamações se obriga a atender prontamente.

9.2.7. Manter, durante a execução do Contrato, as mesmas condições de habilitação.

10. DO CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

10.1. A presente Ata de Registro de Preços poderá ser cancelada pela Administração, facultada a defesa prévia da Interessada, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, quando:

10.1.1. A Promitente Fornecedora não cumprir as obrigações constantes na Ata.

10.1.2. A Promitente Fornecedora não assinar a Ata ou formalizar o Contrato decorrente do registro de preços, no prazo estabelecido e a Administração não aceitar sua justificativa.

10.1.3. A Promitente Fornecedora der causa à rescisão administrativa do Contrato decorrente de registro de preços.

10.1.4. Em qualquer das hipóteses de inexecução total ou parcial do Contrato decorrente de registro de preços, se assim for decidido pela Administração, com observância das disposições legais.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

10.1.5. Os preços registrados se apresentarem superiores ou inferiores aos praticadas no mercado e a Detentora não acatar a revisão dos mesmos;

10.1.6. Por razões de interesse público devidamente demonstrado e justificado pela Administração.

10.2. A comunicação do cancelamento do preço registrado nos casos previsto acima será feita por e-mail ou por correspondência juntando-se o comprovante ao processo administrativo da presente Ata de Registro de Preços.

10.2.1. No caso de ser ignorado, incerto ou inacessível o endereço da Promitente Fornecedora, a comunicação será feita por publicação na Imprensa Oficial do Município, considerando-se cancelado o preço registrado a partir da publicação.

10.3. A Promitente Fornecedora poderá pedir o cancelamento da presente Ata de Registro de Preços, mediante solicitação por escrito, comprovando estar impossibilitada de cumprir as exigências da mesma, ou, a juízo da Administração, quando comprovada a ocorrência de qualquer das hipóteses previstas no art. 78, incisos XIII a XVI, da Lei Federal nº 8.666/93, alterada pela Lei Federal nº 8.883/94.

10.3.1. A solicitação da Promitente Fornecedora para cancelamento do preço registrado somente o eximirá da obrigação de contratar com a Administração, se apresentada com antecedência de 05(cinco) dias da data da convocação para firmar Contrato de fornecimento pelos preços registrados facultada à Administração a aplicação das penalidades previstas no Instrumento Convocatório, caso não aceitas as razões do pedido.

11. DAS PENALIDADES

11.1. Pelo inadimplemento das obrigações, seja na condição de participante desta Ata ou de contratante, a Promitente Fornecedora, conforme a infração, estarão sujeitas às seguintes penalidades:

11.1.1. Deixar de manter a Proposta (recusa injustificada para contratar): suspensão do direito de licitar e contratar com a Administração por prazo não superior a 02 (dois) anos, e multa de 10% (dez por cento) sobre o valor estimado da contratação.

11.1.2. Executar os Termos do Edital ou da Ata com irregularidades, passíveis de correção durante a sua execução e sem prejuízo ao resultado: **advertência**.

12. DAS COMUNICAÇÕES

12.1. As comunicações entre as partes, relacionadas com o acompanhamento e controle da presente Ata, serão feitas sempre por escrito, com melhor detalhamento possível, através do endereço eletrônico indicado no Contrato, sendo obrigatória a menção do número da presente licitação.

13. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

13.1. Os recursos orçamentários para cobrir as futuras despesas decorrentes desta Ata de Registro de Preços, serão alocados quando da assinatura do Contrato e/ou emissão das Notas de Empenho.

14. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

14.1. Integram-se a esta Ata o Edital do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2023-SRP/PMU e a proposta da(s) empresa(s) classificada(s) em 1º (primeiro) lugar.

14.2. Os casos omissos serão resolvidos pelo Órgão Gerenciado ou pelo órgão ou entidade que aderiu à Ata – na hipótese da Condição 4.10, da Cláusula IV desta Ata, com observância das disposições constantes nas Leis Federais nº 8.666/93 e nº 10.520/2002 e as demais normas aplicáveis.

14.3. A publicação resumida ou extrato desta Ata de Registro de Preço será feita na imprensa oficial, condição indispensável para sua eficácia.

15. DO FORO

15.1. As questões decorrentes da utilização da presente Ata, que não possam ser dirimidas administrativamente, serão processadas e julgadas no foro da cidade de Ulianópolis, com exclusão de qualquer outro.

E, por haverem assim pactuado, assinam, este instrumento em duas vias de igual teor e forma.

Ulianópolis - PA, 28 de Novembro de 2023.



DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

MUNICÍPIO DE ULIANÓPOLIS
C.N.P.J. nº 83.334.672/0001-60
CONTRATANTE

**MIRANDA COMERCIO DE PECAS E
ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA**
C.N.P.J. nº 16.976.164/0001-99
CONTRATADO

SALVADOR AUTO PECAS LTDA
C.N.P.J. nº 07.874.399/0001-89
CONTRATADO

BARBOSA & FARIAS PEÇAS LTDA
C.N.P.J. nº 01.500.667/0001-16
CONTRATADO

**POSTO DE MOLAS E SERVIÇOS TRATOR
SERVICE**
C.N.P.J. nº 40.109.857/0001-69
CONTRATADO

**H & R COMERCIO E SERVIÇOS DE
CAPOTARIA LTDA**
C.N.P.J. nº 23.604.506/0001-05
CONTRATADO

**SOARES COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA**
C.N.P.J. nº 02.232.161/0001-36
CONTRATADO

MANO PNEUS AUTOCENTER LTDA
C.N.P.J. nº 08.291.835/0001-50
CONTRATADO

